

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Caibi MUNICIPIO DE CAIBI Pregão Eletrônico - 58/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
03/09/2021 16:27	06/09/2021 07:30	14/09/2021 07:30	17/09/2021 08:00	17/09/2021 08:01

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
06/09/2021 07:30	14/09/2021 07:30	17/09/2021 08:00	17/09/2021 08:01	03/09/2021 16:27	Dandara Jeane Gallon

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
09/09/2021 - 11:15	Impugnação ao Prazo de Entrega Exíguo.	10/09/2021 - 16:37	Indeferido	Pedido: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI - P 582021 - DIA 17-09-2021.pdf Julgamento: RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO MATERIAIS CONSTRUÇÃO.pdf

Impugnação ao Prazo de Entrega Exíguo.

Em síntese o prazo estabelecido em edital, se faz necessário a fim de melhorar as atividades a serem desenvolvidas pelas secretárias, bem como os materiais utilizados são na maioria em situações não previstas, por exemplo reparo de encanamentos e afins. E por não possuímos local de estoque para todos esses materiais, a fim de não guardar materiais sem necessidade, que não serão utilizados, e que não atendem o interesse público esse gasto desnecessário.

Em análise a os fatos encaminhados e não havendo justificativas plausíveis para tal mudança de prazo para a entrega dos materiais que se pretende adquirir pela Administração, com a finalidade de melhor atender ao interesse público, REJEITA-SE a impugnação.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001						
	0001	ARAME RECOZIDO 18 O KG	24,30	10	KG	Adjudicado
	0002	BARRA DE FERRO ¼ COM 12 METROS CA 50	38,61	100	BAR	Adjudicado
	0003	BARRA DE FERRO ½ COM 12 METROS CA 50	120,60	100	BAR	Adjudicado
	0004	BARRA DE FERRO 3/8 COM 12 METROS CA 50	85,50	150	BAR	Adjudicado
	0005	BARRA DE FERRO 4,2MM COM 12METROS CA 50	20,25	200	BAR	Adjudicado
	0006	BARRA DE FERRO 5/16 COM 12 METROS CA 50	54,00	150	BAR	Adjudicado
	0007	BARRA DE FERRO 5/8 COM 12 METROS CA50	206,10	40	BAR	Adjudicado
	0008	MALHA DE FERRO 3 X 2 4,2 CA 60 - 20X20	67,50	50	UND	Adjudicado
	0009	TRELIÇA 12 COM 12 METROS CA 60	165,60	50	UND	Adjudicado
	0010	TRELIÇA 08 COM 12 METROS CA 60	126,00	50	UND	Adjudicado
	0011	BARRA DE FERRO 5,0 MM COM 12METROS CA 50	25,20	200	BAR	Adjudicado
		VALOR TOTAL ESTIMADO	72.378,00			
0002						
	0001	ARGAMASSA EXTERNA 20KG ACII	20,70	100	UND	Adjudicado
	0002	ARGAMASSA INTERNA 20 KG ACI	11,52	100	UND	Adjudicado
	0003	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ACIII 20 KG	31,50	100	UND	Adjudicado
	0004	REJUNTE 1 KG BEGE	6,30	30	KG	Adjudicado
	0005	REJUNTE 1 KG BRANCO	6,30	30	KG	Adjudicado
	0006	REJUNTE 1 KG CINZA	6,30	70	KG	Adjudicado
	0007	REJUNTE 1 KG CINZA CLARO	6,30	70	KG	Adjudicado
	0008	REJUNTE 1 KG CINZA ESCURO	6,30	50	KG	Adjudicado
	0009	REJUNTE 1 KG PRETO	6,30	50	KG	Adjudicado
		VALOR TOTAL ESTIMADO	8.262,00			



0003				
0001	CUMEEIRA 110X6MM 15 GRAUS	46,62	120 UND	Adjudicado
0002	CUMEEIRA 110X6MM 20 GRAUS	46,62	120 UND	Adjudicado
0003	CUMEEIRA 110X6MM 25 GRAUS	46,62	80 UND	Adjudicado
0004	CUMEEIRA 110X6MM 30 GRAUS	46,62	80 UND	Adjudicado
0005	TELHA 153X110X6MM SEM AMIANTO	50,40	150 UND	Adjudicado
0006	TELHA 183X110X6MM SEM AMIANTO	60,30	150 UND	Adjudicado
0007	TELHA 213X110X6MM SEM AMIANTO	70,20	150 UND	Adjudicado
0008	TELHA 244X110X6MM SEM AMIANTO	80,55	150 UND	Adjudicado
0009	TELHA 305X110X6MM SEM AMIANTO	100,35	100 UND	Adjudicado
0010	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 110	1,35	1.000 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		69.250,50		
0004				
0001	PREGO 10 X 10 O KG	30,60	10 KG	Adjudicado
0002	PREGO 12 X 12 O KG	23,40	10 KG	Adjudicado
0003	PREGO 13 X 15 O KG	21,60	10 KG	Adjudicado
0004	PREGO 15 X 18 O KG	20,70	10 KG	Adjudicado
0005	PREGO 16 X 24 O KG	19,80	40 KG	Adjudicado
0006	PREGO 17 X 21 O KG	20,70	40 KG	Adjudicado
0007	PREGO 17 X 27 O KG	18,90	50 KG	Adjudicado
0008	PREGO 17 X 27 O KG, CABEÇA DUPLA	27,00	50 KG	Adjudicado
0009	PREGO 18 X 27 O KG	18,00	50 KG	Adjudicado
0010	PREGO 18 X 30 O KG	19,80	50 KG	Adjudicado
0011	PREGO 19 X 36 O KG	18,00	50 KG	Adjudicado
0012	PREGO 19 X 39 O KG	19,80	50 KG	Adjudicado
0013	PREGO 20 X 48 O KG	19,80	50 KG	Adjudicado
0014	PREGO 22 X 48 O KG	22,50	300 KG	Adjudicado
0015	PREGO 24 X 60 O KG	26,10	100 KG	Adjudicado
0016	PREGO 25 X 72 O KG	28,80	100 KG	Adjudicado
0017	PREGO 26 X 84 O KG	31,05	100 KG	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.993,00		
0005				
0001	FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - AZUL	10,35	200 M	Adjudicado
0002	FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - BRANCO	10,35	200 M	Adjudicado
0003	FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - PRETO	10,35	200 M	Adjudicado
0004	FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - VERMELHO	10,35	200 M	Adjudicado
0005	FIO CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 2X1X10MM	3,78	500 M	Adjudicado
0006	FIO CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 4X1X10MM	9,09	500 M	Adjudicado
0007	FIO CABO PP 2X1,0 MM	3,33	200 M	Adjudicado
0008	FIO CABO PP 2X1,5 MM	4,86	600 M	Adjudicado
0009	FIO CABO PP 2X2,5 MM	6,21	800 M	Adjudicado
0010	FIO CABO PP 3X2,5 MM	12,24	200 M	Adjudicado
0011	FIO FLEXIVEL 10 MM AZUL	9,81	200 M	Adjudicado
0012	FIO FLEXIVEL 10 MM BRANCO	9,81	200 M	Adjudicado
0013	FIO FLEXIVEL 10 MM PRETO	9,81	200 M	Adjudicado
0014	FIO FLEXIVEL 10 MM VERMELHO	9,81	200 M	Adjudicado
0015	FIO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL	2,52	500 M	Adjudicado
0016	FIO FLEXIVEL 2.5 MM BRANCO	2,52	500 M	Adjudicado
0017	FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO	2,52	500 M	Adjudicado
0018	FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO	2,52	500 M	Adjudicado
0019	FIO FLEXIVEL 4.0 MM AZUL	3,96	300 M	Adjudicado
0020	FIO FLEXIVEL 4.0 MM BRANCO	3,96	300 M	Adjudicado
0021	FIO FLEXIVEL 4.0 MM PRETO	3,96	300 M	Adjudicado
0022	FIO FLEXIVEL 4.0 MM VERMELHO	3,96	300 M	Adjudicado
0023	FIO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL	5,85	300 M	Adjudicado
0024	FIO FLEXIVEL 6.0 MM BRANCO	5,85	300 M	Adjudicado
0025	FIO FLEXIVEL 6.0 MM PRETO	5,85	300 M	Adjudicado



0026	FIO FLEXIVEL 6.0 MM VERMELHO	5,85	300 M	Adjudicado
0027	FIO PARALELO 2X1,5 MM	3,78	500 M	Adjudicado
0028	FIO PARALELO 2X2,5 MM	5,31	1.000 M	Adjudicado
0029	FIO FLEXIVEL 10 MM VERDE	9,81	200 M	Adjudicado
0030	FIO FLEXIVEL 2,5 MM VERDE	2,52	500 M	Adjudicado
0031	FIO FLEXIVEL 6.0 MM VERDE	5,85	300 M	Adjudicado
0032	FIO FLEXIVEL 4.0 MM VERDE	3,96	300 M	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		63.738,00		
0006				
0001	RODA FORRO PVC BRANCO TIPO LUXO BARRA 6 METROS	37,26	100 UND	Adjudicado
0002	RODA FORRO PVC BRANCO TIPO U BARRA COM 6 METROS	26,46	100 UND	Adjudicado
0003	FORRO PVC 200X0,8MM BRANCO FRISADO	26,10	1.000 M ²	Adjudicado
0004	FORRO PVC 200X10MM BRANCO LISO	43,47	1.200 UND	Adjudicado
0005	PARAFUSO PARA FORRO DE PVC PONTA AGULHA 4,2X13 CX COM 1000	180,00	10 CX	Adjudicado
0006	EMENDA DE RODA FORRO PVC BRANCO	4,50	200 UND	Adjudicado
0007	EMENDA FORRO PVC BRANCO BARRA 6 METROS	41,04	50 UND	Adjudicado
0008	CANTO EXTERNO PARA PVC BRANCO	4,50	400 UND	Adjudicado
0009	CANTO INTERNO PARA PVC BRANCO	4,50	400 UND	Adjudicado
0010	ESPELHO 12 CM COM FRISO PLAINADO	9,00	100 M	Adjudicado
0011	ESPELHO 15 CM COM FRISO PLAINADO	10,80	100 M	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		94.968,00		
0007				
0001	TIJOLOS 6 FUROS 9X14X19 PRIMEIRA LINHA	0,88	15.000 UND	Adjudicado
0002	TIJOLOS MACIÇOS PRIMEIRA LINHA	0,88	6.000 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		18.480,00		
0008				
0001	AREIA MÉDIA	180,00	150 M ³	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		27.000,00		
0009				
0001	BRITA GRADUADA Nº 1	99,00	100 M ³	Adjudicado
0002	BRITA GRADUADA Nº 2	99,00	250 M ³	Adjudicado
0003	PÓ DE BRITA	108,00	250 M ³	Adjudicado
0004	PEDRISCO	99,00	250 M ³	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		86.400,00		
0010				
0001	TEXTURA ACRÍLICA PREMIUM NA COR BRANCA 30 KG	108,00	60 UND	Adjudicado
0002	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR BRANCA 18 LITROS	463,50	100 LT	Adjudicado
0003	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR CONCRETO 18 LITROS	495,00	40 LT	Adjudicado
0004	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR VERDE BANDEIRA 18 LITROS	495,00	30 LT	Adjudicado
0005	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR VERMELHO FORTE 18 LITROS	495,00	30 LT	Adjudicado
0006	TINTA PISO SEMI-BRILHO PREMIUM CINZA 18 LTS	495,00	30 UND	Adjudicado
0007	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR BRANCA	117,00	30 UND	Adjudicado
0008	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR AZUL FORTE	117,00	30 UND	Adjudicado
0009	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR VERMELHO MASSEY	117,00	30 UND	Adjudicado
0010	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR VERDE BANDEIRA	117,00	30 UND	Adjudicado
0011	THINER 5 LTS	86,40	30 UND	Adjudicado
0012	TEXTURA ACRÍLICA 18 LITROS (BRANCA)	174,60	60 UND	Adjudicado
0013	TEXTURA ACRÍLICA 3,6 LITROS (BRANCA)	51,75	12 UND	Adjudicado
0014	MASSA CORRIDA 18 LITROS	104,85	60 UND	Adjudicado



0015	MASSA CORRIDA 3,6 LITROS	27,00	12	UND	Adjudicado
0016	TINTA PARA PISO VERMELHO SAIBRO 18 LITROS	254,25	15	UND	Adjudicado
0017	TINTA PARA PISO VERMELHO SAIBRO 3,6 LITROS	67,32	16	UND	Adjudicado
0018	SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS	32,85	12	UND	Adjudicado
0019	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	118,80	10	UND	Adjudicado
0020	FUNDO OLEO BRANCO FOSCO 3,6 LITROS	135,90	16	UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		160.171,47			
0011					
0001	CORDA TRANÇADA 4,0MM NYLON	0,50	300	M	Adjudicado
0002	CORDA TRANÇADA 5,0MM NYLON	0,99	300	M	Adjudicado
0003	CORDA TRANÇADA 6,0MM NYLON	1,53	300	M	Adjudicado
0004	CORDA TRANÇADA 8,0MM NYLON	1,80	300	M	Adjudicado
0005	CORDA TRANÇADA 10,0MM NYLON	2,25	300	M	Adjudicado
0006	CORDA TRANÇADA 12,0MM NYLON	2,70	300	M	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.931,00			
0012					
0001	LUMINÁRIA COM 2 LAMPADA DE LED 2X36W ALUMÍNIO BRANCO	99,00	200	UND	Adjudicado
0002	REFLETOR HOLOFOTE LED 200W BRANCO FRIO	328,50	40	UND	Adjudicado
0003	REFLETOR LED 100 W BIVOLT 6000 K	117,90	40	UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		37.656,00			
0013					
0001	FITA MANTA ADESIVA 10CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM	38,70	15	UND	Adjudicado
0002	FITA MANTA ADESIVA 20CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM	72,00	15	UND	Adjudicado
0003	FITA MANTA ADESIVA 30CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM	98,10	15	UND	Adjudicado
0004	ISOLANTE TÉRMICO DUPLO DUAS FACES	6,30	1.000	M²	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.432,00			
0014					
0001	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 45X45	27,00	300	M²	Adjudicado
0002	PISO CERÂMICO CLASSE A ANTIDERRAPANTE 45X45	27,00	200	M²	Adjudicado
0003	REVESTIMENTO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 32X56	27,00	300	M²	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		21.600,00			
0015					
0001	LAMPADA LED BULBO 30W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	33,30	50	UND	Adjudicado
0002	LAMPADA LED BULBO 50W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	60,30	50	UND	Adjudicado
0003	LAMPADA TUBULAR LED T8, 10 W, 6000K C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	14,40	100	UND	Adjudicado
0004	LAMPADA TUBULAR LED T8, 20 W, 6000K C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	19,80	100	UND	Adjudicado
0005	LAMPADA LED BULBO 15W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	12,60	100	UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.360,00			
0016					
0001	TELA SOLDADA 10X5 CM, FIO 2,00MM, ALTURA 1,50 M	37,80	500	M	Adjudicado
0002	TELA SOLDADA 15X5 CM, FIO 2,00MM, ALTURA 1,50 M	31,50	500	M	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		34.650,00			
0017					
0001	LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 200 MICRAS (150MICRAS)	2,97	5.000	M²	Adjudicado
0002	LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 120 MICRAS	2,43	5.000	M²	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		27.000,00			



0018				
0001	ALVENARITE 1 LITRO	9,90	30 UND	Adjudicado
0002	ALVENARITE 3,6 LITROS	31,50	15 UND	Adjudicado
0003	CIMENTO 50 KG	35,10	400 SAC	Adjudicado
0004	CAL PINTURA 8KG	13,50	50 SCO	Adjudicado
0005	MASSA FINA 20 KG	18,00	50 SCO	Adjudicado
0006	CAL HIDRATADA 20 KG	12,51	50 SCO	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		17.010,00		
0019				
0001	CUMEEIRA 0,5X4MM	15,75	200 PAR	Adjudicado
0002	TELHA 244X0,5X4MM SEM AMIANTO	23,85	200 UND	Adjudicado
0003	TELHA 213X0,50X4MM SEM AMIANTO	20,70	200 UND	Adjudicado
0004	TELHA 1,83X0,50X4MM SEM AMIANTO	17,55	150 UND	Adjudicado
0005	TELHA 1,53X0,50X4MM SEM AMIANTO	14,85	150 UND	Adjudicado
0006	TELHA 1,22X0,50X4MM SEM AMIANTO	11,70	150 UND	Adjudicado
0007	PREGO TELHEIRO ARDOX 18X30	22,50	100 KG	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		20.925,00		
0020				
0001	LUMINARIA PRISMATICA 22" CRISTAL PS COM GANCHO	189,00	20 UND	Adjudicado
0002	QUADRO DE COMANDO EM PLASTICO OU FIBRA DE VIDRO COM FLANGE, E FECHADURA COM CHAVE 50X40X20	405,00	6 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.210,00		
0021				
0001	BIO FILTRO PARA FOSSA 1000 LITROS	2.115,00	5 UND	Adjudicado
0002	BIO REATOR PARA FOSSA 1000 LITROS	1.377,00	5 UND	Adjudicado
0003	BIO FILTRO PARA FOSSA 325 LITROS	688,50	5 UND	Adjudicado
0004	BIO REATOR PARA FOSSA 325 LITROS	662,40	5 UND	Adjudicado
0005	CAIXA DE GORDURA 32 LITROS COM CESTO	139,50	5 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.912,00		
0022				
0001	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 300 LITROS (310 LITROS)	217,80	10 UND	Adjudicado
0002	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS	232,20	10 UND	Adjudicado
0003	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 1000 LITROS	396,90	10 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		8.469,00		
0023				
0001	CADEADO 20 MM	12,60	20 UND	Adjudicado
0002	CADEADO 25MM	14,40	20 UND	Adjudicado
0003	CADEADO 30MM	20,70	20 UND	Adjudicado
0004	CADEADO 35MM	27,00	20 UND	Adjudicado
0005	CADEADO 40MM	28,80	20 UND	Adjudicado
0006	CADEADO 50 MM	36,00	20 UND	Adjudicado
0007	CADEADO 60MM	70,20	20 UND	Adjudicado
0008	FECHADURA INTERNA PARA PORTA	38,70	20 UND	Adjudicado
0009	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA	55,80	20 UND	Adjudicado
0010	FECHADURA ESTREITA PARA PORTA	62,10	20 UND	Adjudicado
0011	FECHADURA PARA BANHEIRO	38,70	20 UND	Adjudicado
0012	DOBRADIÇA 3" POLEGADAS LISA ZINCADA	3,15	20 UND	Adjudicado
0013	DOBRADIÇA 2" POLEGADAS LISA ZINCADA	1,80	20 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		8.199,00		
0024				
0001	TRINCHA 1/2	2,25	12 UND	Adjudicado
0002	TRINCHA 1"	4,05	12 UND	Adjudicado
0003	TRINCHA 1.1/2	4,95	12 UND	Adjudicado
0004	TRINCHA 2"	6,30	12 UND	Adjudicado
0005	TRINCHA 2.1/2	7,65	12 UND	Adjudicado
0006	TRINCHA 3"	10,80	12 UND	Adjudicado



0007	TRINCHA 4"	13,50	12 UND	Adjudicado
0008	BROXA MEDIA 15/5,6	5,40	36 UND	Adjudicado
0009	BROXA GRANDE 18	9,00	20 UND	Adjudicado
0010	ROLO DE ESPUMA 23 CM	11,70	20 UND	Adjudicado
0011	ROLO DE ESPUMA 15CM COM GARFO	7,20	10 UND	Adjudicado
0012	ROLO DE ESPUMA 9CM COM GARFO	5,40	20 UND	Adjudicado
0013	ROLO DE ESPUMA 5 CM COM GARFO	3,60	10 UND	Adjudicado
0014	ROLO DE LÃ CARNEIRO EXTRA 23CM	53,10	20 UND	Adjudicado
0015	ROLO DE LÃ CARNEIRO ANTI GOTAS 23CM	20,70	12 UND	Adjudicado
0016	ROLO DE LÃ 18CM COM GARFO	18,90	10 UND	Adjudicado
0017	ROLO DE LÃ 15CM COM GARFO	15,30	10 UND	Adjudicado
0018	ROLO DE LÃ 9 CM COM GARFO	9,00	20 UND	Adjudicado
0019	ROLO DE LÃ 5CM COM GARFO	8,01	10 UND	Adjudicado
0020	BANDEJA 23CM PARA PINTURA	9,00	20 UND	Adjudicado
0021	FITA CREPE 19X50	6,30	50 UND	Adjudicado
0022	FITA CREPE 40 X50	11,70	20 UND	Adjudicado
0023	GARFO 23CM PRESSÃO PARA ROLO DE PINTURA	10,80	18 UND	Adjudicado
0024	LIXA 80 O METRO	4,05	50 UND	Adjudicado
0025	LIXA 100 O METRO	4,05	100 UND	Adjudicado
0026	LIXA 120 O METRO	4,05	100 UND	Adjudicado
0027	FOLHA LIXA 150	1,80	50 UND	Adjudicado
0028	FOLHA LIXA 100	1,80	50 UND	Adjudicado
0029	VEDA CALHA 280GR	22,50	24 UND	Adjudicado
0030	SILICONE 280 GR	16,20	60 UND	Adjudicado
0031	SILICONE 50 GR	6,30	20 UND	Adjudicado
0032	BLOCO DE ESPUMA 22X13X6	7,20	18 UND	Adjudicado
0033	CASCOREX 1 KG	29,70	20 UND	Adjudicado
0034	IMPERMEABILIZANTE 3,6 LITROS	45,00	10 UND	Adjudicado
0035	VEDACIT 18 LITROS	198,00	12 UND	Adjudicado
0036	VEDAJA 18 LITROS (VEDATOP 12 KG)	59,40	10 UND	Adjudicado
0037	ESPUMA EXPANSIVA 500GR	25,20	20 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.732,40		
0025				
0001	MARTELO 27MM COM CABO DE FIBRA	46,80	10 UND	Adjudicado
0002	LÁPIS PARA PEDREIRO	2,70	50 UND	Adjudicado
0003	LINHA PARA PEDREIRO 80	9,90	20 UND	Adjudicado
0004	ALICATE DE PRESSÃO 10"	57,60	10 UND	Adjudicado
0005	TORQUES 12"	56,16	10 UND	Adjudicado
0006	LAMINA SERRINHA CORTAR FERRO 24	7,20	25 UND	Adjudicado
0007	APLICADOR DE SILICONE	36,00	10 UND	Adjudicado
0008	CARRINHO DE MÃO DE LATA COM PNEU E CÂMARA	205,20	10 UND	Adjudicado
0009	CAVADEIRA RETA COM CABO	49,50	10 UND	Adjudicado
0010	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2X2 O METRO SILICONADA	6,30	200 M	Adjudicado
0011	ESGUICHO DE METAL PARA MANGUEIRA DE JARDIM	38,25	12 UND	Adjudicado
0012	ADAPTADOR RÁPIDO PARA MANGUEIRA 1/2	6,30	12 UND	Adjudicado
0013	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1"	2,25	52 UND	Adjudicado
0014	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4	2,25	50 UND	Adjudicado
0015	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2	2,25	50 UND	Adjudicado
0016	PARAFUSOS PHILIPS 3,5 X 40	0,18	500 UND	Adjudicado
0017	PARAFUSOS PHILIPS 5,5 X 90	0,54	500 UND	Adjudicado
0018	PARAFUSOS PHILIPS 2,8 X 35	0,23	500 UND	Adjudicado
0019	CARRINHO DE MÃO DE FERRO COM PNEU E CÂMARA	288,00	6 UND	Adjudicado
0020	CAVADEIRA 2 CABO PEQUENA	43,20	10 UND	Adjudicado
0021	PÁ PARA JUNTAR COM CABO	43,20	10 UND	Adjudicado



0022	PÁ PARA BARRO COM CABO	43,20	10 UND	Adjudicado
0023	ENXADA OVAL COM CABO	53,10	10 UND	Adjudicado
0024	FACÃO 18"	31,50	12 UND	Adjudicado
0025	SERROTE LÂMINA FITA 16"	45,00	12 UND	Adjudicado
0026	COLHER DE PEDREIRO 8"	18,00	12 UND	Adjudicado
0027	COLHER DE PEDREIRO 9"	20,70	12 UND	Adjudicado
0028	COLHER DE PEDREIRO 10"	22,50	12 UND	Adjudicado
0029	ENXADÃO COM CABO	48,60	10 UND	Adjudicado
0030	PICARETA COM CABO	92,70	10 UND	Adjudicado
0031	UNIÃO MANGA ½ (EMENDA)	2,25	20 UND	Adjudicado
0032	CAIXA PARA MASSA 20 LITROS	22,50	10 UND	Adjudicado
0033	ESGUICHO PVC PARA MANGUEIRA JARDIM 5 FUNÇÕES	35,55	12 UND	Adjudicado
0034	ARCO PARA SERRINHA DE CORTAR FERRO	22,50	10 UND	Adjudicado
0035	BALDE PEDREIRO 12 LITROS	37,80	20 UND	Adjudicado
0036	MACHADO COM CABO	108,00	10 UND	Adjudicado
0037	CABO PARA ENXADA OVAL	15,30	12 UND	Adjudicado
0038	CABO PARA FOICE	12,60	12 UND	Adjudicado
0039	CABO PARA ENXADÃO	21,60	10 UND	Adjudicado
0040	TRENA 5 METROS COM TRAVA (EMBORRACHADA)	15,30	20 UND	Adjudicado
0041	TRENA 50 METROS	85,50	6 UND	Adjudicado
0042	MAQUINA DE APLICADOR DE SILICONE	28,80	6 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		18.557,80		

0026

0001	CANO ESGOTO 200MM CLASSE A	74,70	60 M	Adjudicado
0002	CANO ESGOTO 150MM CLASSE A	40,77	120 M	Adjudicado
0003	CANO ESGOTO 100MM CLASSE A	14,76	240 M	Adjudicado
0004	CANO ESGOTO 75MM CLASSE A	14,67	120 M	Adjudicado
0005	CANO ESGOTO 50MM CLASSE A	9,86	120 M	Adjudicado
0006	CANO ESGOTO 40MM CLASSE A	6,12	120 M	Adjudicado
0007	JOELHO ESGOTO 200 X 90"	75,60	16 UND	Adjudicado
0008	JOELHO ESGOTO 150 X 90"	38,70	20 UND	Adjudicado
0009	JOELHO ESGOTO 150 X 45"	43,20	16 UND	Adjudicado
0010	JOELHO ESGOTO 100 X 90"	8,10	30 UND	Adjudicado
0011	JOELHO ESGOTO 100 X 45"	12,60	16 UND	Adjudicado
0012	JOELHO ESGOTO 75 X 90"	8,10	30 UND	Adjudicado
0013	JOELHO ESGOTO 75 X 45"	10,80	15 UND	Adjudicado
0014	JOELHO ESGOTO 50 X 90"	4,50	50 UND	Adjudicado
0015	JOELHO ESGOTO 50 X 45"	4,50	20 UND	Adjudicado
0016	JOELHO ESGOTO 40 X 90"	2,70	100 UND	Adjudicado
0017	JOELHO ESGOTO 40 X 45"	2,70	25 UND	Adjudicado
0018	GRELHA PARA ROLO 150MM QUADRADO PLÁSTICO	7,20	12 UND	Adjudicado
0019	GRELHA PARA RALO 100MM REDONDO PLÁSTICO	6,48	10 UND	Adjudicado
0020	GRELHA PARA RALO 150MM REDONDO PLÁSTICO	8,10	6 UND	Adjudicado
0021	GRELHA PARA RALO 100MM QUADRADO PLÁSTICO	5,40	6 UND	Adjudicado
0022	CAIXA SIFONADA 100X100X50	15,30	8 UND	Adjudicado
0023	RALO SECO 100X40	10,80	4 UND	Adjudicado
0024	CAIXA SIFONADA 150X150X50	30,60	6 UND	Adjudicado
0025	TE ESGOTO 150X 150	48,60	12 UND	Adjudicado
0026	TE ESGOTO 100X100	14,40	20 UND	Adjudicado
0027	TE ESGOTO 75 X 75	15,30	12 UND	Adjudicado
0028	TE ESGOTO 50 X 50	9,00	30 UND	Adjudicado
0029	TE ESGOTO 40 X 40	2,70	50 UND	Adjudicado
0030	TE ESGOTO 150 X 100	37,80	6 UND	Adjudicado
0031	TE ESGOTO 100 X 75	19,80	15 UND	Adjudicado

Página 7 de 153



0032	TE ESGOTO 75 X 50	16,20	10 UND	Adjudicado
0033	TE ESGOTO 100 X 50	19,80	10 UND	Adjudicado
0034	LUVA ESGOTO 150	26,10	3 UND	Adjudicado
0035	LUVA ESGOTO 100	7,20	16 UND	Adjudicado
0036	LUVA ESGOTO 75	4,50	12 UND	Adjudicado
0037	LUVA ESGOTO 50	4,50	20 UND	Adjudicado
0038	LUVA ESGOTO 40	2,70	24 UND	Adjudicado
0039	LUVA REDUÇÃO 100 X 50	9,00	14 UND	Adjudicado
0040	LUVA ESGOTO 75 X 50	9,00	10 UND	Adjudicado
0041	LUVA ESGOTO 50 X 40	2,70	20 UND	Adjudicado
0042	LUVA ESGOTO 150X100	25,20	4 UND	Adjudicado
0043	JUNÇÃO Y 100X100	22,95	6 UND	Adjudicado
0044	JUNÇÃO Y 75 X 75	18,00	5 UND	Adjudicado
0045	JUNÇÃO Y 50 X 50	8,10	10 UND	Adjudicado
0046	JUNÇÃO Y 40 X 40	3,60	15 UND	Adjudicado
0047	JUNÇÃO Y 100X50	18,00	10 UND	Adjudicado
0048	JOELHO ESGOTO 100X90 X50	12,60	10 UND	Adjudicado
0049	CAP ESGOTO 40MM	4,50	10 UND	Adjudicado
0050	CAP ESGOTO 50MM	5,40	10 UND	Adjudicado
0051	CAP ESGOTO 75MM	7,20	12 UND	Adjudicado
0052	CAP ESGOTO 100MM	8,10	20 UND	Adjudicado
0053	CAP ESGOTO 150MM	37,80	10 UND	Adjudicado
0054	CAIXA GORDURA 250X250X50	103,50	4 UND	Adjudicado
0055	LUVA DUPLA ESGOTO 100MM	16,20	5 UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		26.358,90		

0027

0001	COLA PARA CANO TUBO 175GR	21,60	12 UND	Adjudicado
0002	COLA PARA CANO TUBO 17GR	6,30	25 UND	Adjudicado
0003	CANO SOLDÁVEL 20MM CLASSE 'A'	3,15	600 M	Adjudicado
0004	CANO SOLDÁVEL 25MM CLASSE 'A'	4,05	240 M	Adjudicado
0005	CANO SOLDÁVEL 32MM CLASSE 'A'	8,06	300 M	Adjudicado
0006	CANO SOLDÁVEL 40MM CLASSE 'A'	10,89	120 M	Adjudicado
0007	CANO SOLDÁVEL 50MM CLASSE 'A'	11,43	200 M	Adjudicado
0008	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	1,80	120 UND	Adjudicado
0009	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	1,80	100 UND	Adjudicado
0010	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	4,50	50 UND	Adjudicado
0011	JOELHO SOLDÁVEL 40MM	5,40	40 UND	Adjudicado
0012	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	6,30	50 UND	Adjudicado
0013	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 20X1/2	6,30	20 UND	Adjudicado
0014	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X1/2	6,30	20 UND	Adjudicado
0015	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X3/4	4,50	20 UND	Adjudicado
0016	JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2	2,70	30 UND	Adjudicado
0017	JOELHO SOLDÁVEL 25X1/2	2,70	20 UND	Adjudicado
0018	JOELHO SOLDÁVEL 25X3/4	4,50	12 UND	Adjudicado
0019	TE SOLDÁVEL 20MM	1,80	100 UND	Adjudicado
0020	TE SOLDÁVEL 25MM	1,80	100 UND	Adjudicado
0021	TE SOLDÁVEL 32MM	4,50	20 UND	Adjudicado
0022	TE SOLDÁVEL 40MM	9,00	20 UND	Adjudicado
0023	TE SOLDÁVEL 50MM	10,80	24 UND	Adjudicado
0024	TE SOLDÁVEL 20X1/2	4,50	24 UND	Adjudicado
0025	TE SOLDÁVEL 25X1/2	6,30	24 UND	Adjudicado
0026	TE SOLDÁVEL 25X3/4	6,30	12 UND	Adjudicado
0027	TE SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25 X 1/2	9,00	12 UND	Adjudicado
0028	TE SOLDÁVEL 25X20MM	4,50	12 UND	Adjudicado
0029	TE SOLDÁVEL 32 X 25MM	10,80	12 UND	Adjudicado
0030	TE SOLDÁVEL 40 X 32MM	5,04	12 UND	Adjudicado
0031	JOELHO SOLDÁVEL 20 X 45"	1,80	25 UND	Adjudicado



0032	JOELHO SOLDÁVEL 25 X 45"	3,60	25 UND	Adjudicado
0033	CURVA SOLDÁVEL 20MM	2,70	25 UND	Adjudicado
0034	CURVA SOLDÁVEL 25MM	4,50	25 UND	Adjudicado
0035	CURVA SOLDÁVEL 32MM	8,10	20 UND	Adjudicado
0036	CURVA SOLDÁVEL 40MM	12,60	12 UND	Adjudicado
0037	CURVA SOLDÁVEL 50MM	13,50	12 UND	Adjudicado
0038	CAP SOLDÁVEL 20MM	1,80	10 UND	Adjudicado
0039	CAP SOLDÁVEL 25MM	2,25	10 UND	Adjudicado
0040	CAP SOLDÁVEL 32MM	2,70	6 UND	Adjudicado
0041	CAP SOLDÁVEL 40MM	3,60	6 UND	Adjudicado
0042	CAP SOLDÁVEL 50MM	4,50	6 UND	Adjudicado
0043	LUVA SOLDÁVEL 20MM	1,80	25 UND	Adjudicado
0044	LUVA SOLDÁVEL 25MM	2,25	25 UND	Adjudicado
0045	LUVA SOLDÁVEL 32MM	2,70	12 UND	Adjudicado
0046	LUVA SOLDÁVEL 40MM	4,50	12 UND	Adjudicado
0047	LUVA SOLDÁVEL 50MM	9,00	12 UND	Adjudicado
0048	LUVA SOLDÁVEL 20X1/2	2,70	30 UND	Adjudicado
0049	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2	2,70	25 UND	Adjudicado
0050	LUVA SOLDÁVEL 32X1"	6,30	12 UND	Adjudicado
0051	BUCHA REDUÇÃO 25X20MM SOLDÁVEL	1,80	50 UND	Adjudicado
0052	BUCHA REDUÇÃO 32X25MM SOLDÁVEL	2,25	50 UND	Adjudicado
0053	BUCHA REDUÇÃO 40X32MM SOLDÁVEL	2,70	25 UND	Adjudicado
0054	BUCHA REDUÇÃO 50X40MM SOLDÁVEL	16,20	12 UND	Adjudicado
0055	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20X1/2	1,80	12 UND	Adjudicado
0056	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4	2,70	12 UND	Adjudicado
0057	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32X1"	3,60	12 UND	Adjudicado
0058	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/4	2,70	6 UND	Adjudicado
0059	NIPLE 1/2	1,80	30 UND	Adjudicado
0060	NIPLE 3/4	2,25	20 UND	Adjudicado
0061	NIPLE 1"	2,70	10 UND	Adjudicado
0062	ADAPTADOR PARA MANGA 1/2	1,80	12 UND	Adjudicado
0063	ADAPTADOR PARA MANGA 3/4	2,25	10 UND	Adjudicado
0064	ADAPTADOR PARA MANGA 1"	2,70	10 UND	Adjudicado
0065	UNIÃO MANGA 3/4	1,80	10 UND	Adjudicado
0066	UNIÃO MANGA 1"	3,60	10 UND	Adjudicado
0067	FITA VEDA ROSCA 10X12	5,40	20 UND	Adjudicado
0068	REGISTRO 1/2	18,00	6 UND	Adjudicado
0069	REGISTRO 3/4	26,55	6 UND	Adjudicado
0070	REGISTRO SOLDÁVEL 20MM PRESSÃO	10,80	20 UND	Adjudicado
0071	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM PRESSÃO	11,70	20 UND	Adjudicado
0072	REGISTRO SOLDÁVEL 40MM	27,00	10 UND	Adjudicado
0073	REGISTRO SOLDÁVEL 50MM	28,80	6 UND	Adjudicado
0074	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	6,30	4 UND	Adjudicado
0075	REGISTRO GAVETA ¾" INOX	36,00	10 UND	Adjudicado
0076	TORNEIRA JARDIM ½ COM BICO	4,50	40 UND	Adjudicado
0077	TORNEIRA PLÁSTICA 10CM 1/2	5,40	10 UND	Adjudicado
0078	TORNEIRA PLÁSTICA 15CM 1/2	7,20	12 UND	Adjudicado
0079	TORNEIRA COZINHA GIRATÓRIA PAREDE ½ INOX	71,10	10 UND	Adjudicado
0080	TORNEIRA COZINHA GIRATÓRIA MESA ½ INOX	70,11	10 UND	Adjudicado
0081	TORNEIRA GIRATÓRIA PLÁSTICA PVC PAREDE 1/2	25,20	10 UND	Adjudicado
0082	TORNEIRA GIRATÓRIA PLÁSTICA PVC MESA 1/2	22,50	6 UND	Adjudicado
0083	TORNEIRA INOX COM BICO 15 CM 1/2	69,75	10 UND	Adjudicado
0084	TORNEIRA JARDIM COM BICO 3/4	29,70	10 UND	Adjudicado
0085	TORNEIRA LAVATÓRIO ½ PVC	14,40	20 UND	Adjudicado
0086	TORNEIRA LAVATÓRIO ½ INOX	70,20	15 UND	Adjudicado
0087	BUCHA REDUÇÃO ½ X ¾ (LINHA BRANCA)	1,80	20 UND	Adjudicado



0088	BUCHA REDUÇÃO ¾ X 1" (LINHA BRANCA)	3,60	20	UND	Adjudicado
0089	MANGUEIRA SAÍDA DE MAQUINA DE LAVAR FINA	10,80	6	UND	Adjudicado
0090	MANGUEIRA SAÍDA MÁQUINA DE LAVAR GROSSA	12,60	6	UND	Adjudicado
0091	ADAPTADOR FLANGE 3/4	12,60	10	UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		21.275,43			

0028

0001	LUVA DE RASPA PUNHO 7 CM	13,50	120	UND	Adjudicado
0002	LUVA DE RASPA PUNHO 15CM	15,12	60	UND	Adjudicado
0003	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR BRANCO	14,40	6	UND	Adjudicado
0004	PROTETOR AURICULAR CORDÃO ALGODÃO	1,80	200	UND	Adjudicado
0005	RESPIRADOR DESCARTÁVEL COM VÁLVULA (MASCARA)	9,00	200	UND	Adjudicado
0006	RESPIRADOR DESCARTÁVEL (MASCARA)	4,50	200	UND	Adjudicado
0007	ABAFADOR CONCHA PARA OUVIDO	34,20	20	UND	Adjudicado
0008	CAPA DE CHUVA COM FORRO GG	27,00	50	UND	Adjudicado
0009	CAPA DE CHUVA COM FORRO G	31,50	30	UND	Adjudicado
0010	CAPA DE CHUVA GG	25,20	30	UND	Adjudicado
0011	CAPA DE CHUVA G	22,50	40	UND	Adjudicado
0012	CONE 50 CM AMARELO/PRETO	36,00	30	UND	Adjudicado
0013	CONE 75 CM AMARELO/PRETO	63,00	50	UND	Adjudicado
0014	BOTA PVC BORRACHA CANO LONGO 43	44,10	5	PAR	Adjudicado
0015	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM (ROLO COM 200 METROS)	23,40	30	UND	Adjudicado
0016	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR AZUL	14,40	6	UND	Adjudicado
0017	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR AMARELO.	14,40	6	UND	Adjudicado
0018	ÓCULOS VISÃO INCOLOR DE PROTEÇÃO	9,00	50	UND	Adjudicado
0019	ÓCULOS VISÃO CINZA DE PROTEÇÃO	9,00	12	UND	Adjudicado
0020	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM (COM 100 METROS)	12,60	10	UND	Adjudicado
0021	LUVA LÁTEX G COM FORRO	6,30	150	UND	Adjudicado
0022	LUVA LÁTEX GG COM FORRO	8,10	120	UND	Adjudicado
0023	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (39) PRETO	80,73	16	PAR	Adjudicado
0024	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (40) PRETO	80,73	30	PAR	Adjudicado
0025	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (41) PRETO	80,73	60	PAR	Adjudicado
0026	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (42) PRETO	80,73	40	PAR	Adjudicado
0027	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (43) PRETO	80,73	24	PAR	Adjudicado
0028	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (44) PRETO	80,73	20	PAR	Adjudicado
0029	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (38) PRETO	80,73	20	PAR	Adjudicado
0030	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO COM BICO DE AÇO (42) PRETO	80,73	10	PAR	Adjudicado
0031	BOTA PVC BORRACHA CANO LONGO	44,10	5	PAR	Adjudicado
0032	BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO 42	44,10	5	PAR	Adjudicado
0033	BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO 41	44,10	5	PAR	Adjudicado
0034	BOTA PVC BORRACHA 40	36,90	15	PAR	Adjudicado
0035	BOTA PVC BORRACHA 41	36,90	15	PAR	Adjudicado
0036	BOTA PVC BORRACHA 42	36,90	15	PAR	Adjudicado
0037	BOTA PVC BORRACHA 43	36,90	10	PAR	Adjudicado
0038	BOTA PVC BORRACHA 44	36,90	5	PAR	Adjudicado
0039	LUVA DE COURO VAQUETA	21,60	30	PAR	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		39.519,00			

0029

0001	LUMINÁRIA BLOCO EMERGENCIA LED 30	23,40	120	UND	Adjudicado
------	-----------------------------------	-------	-----	-----	------------

Página 10 de 153



0002	LUMINÁRIA EMERGENCIA LED 1200 - 2 FAROIS	230,40	20	UND	Adjudicado
0003	PLACA SINALIZAÇÃO SAIDA DE EMERGENCIA ACRILICA (INCLUSO CARTELA COM ADESIVOS)	62,10	100	UND	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		13.626,00			
0030					
0001	ARAME GALVANIZADO 12	29,70	70	KG	Adjudicado
0002	ARAME GALVANIZADO 14	29,70	60	KG	Adjudicado
0003	ARAME GALVANIZADO 16	29,70	50	KG	Adjudicado
0004	ARAME GALVANIZADO 18	29,70	40	KG	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.534,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
03/09/2021	PL 087 PG ELETRONICO 058 MATERIAL CONSTRUÇÃO E EPIS

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
03/09/2021 - 16:27	Republicação do processo	
03/09/2021 - 16:27	Republicação concluída	
03/09/2021 - 16:27	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
17/09/2021 - 09:51	Negociação aberta para o processo 58/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,4,6,9,11,13,16,18,22,25,26,27 do processo 58/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/09/2021 - 09:51	Negociação aberta para o processo 58/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,3,7,8,14,19,20,24,30 do processo 58/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/09/2021 - 09:51	Negociação aberta para o processo 58/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 5,12,15 do processo 58/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/09/2021 - 09:52	Negociação aberta para o processo 58/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 10 do processo 58/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/09/2021 - 09:52	Negociação aberta para o processo 58/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 17,28 do processo 58/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/09/2021 - 09:52	Negociação aberta para o processo 58/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 21,23 do processo 58/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/09/2021 - 09:52	Negociação aberta para o processo 58/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 29 do processo 58/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/09/2021 - 09:53	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 17/09/2021 às 12:00.
17/09/2021 - 13:36	Envio de Propostas Readequadas 58/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0028 foi definida pelo pregoeiro para 17/09/2021 às 15:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		FERRO						
	0001	ARAME RECOZIDO 18 O KG		ARAME RECOZIDO	Gerdau	10	24,00	240,00
	0002	BARRA DE FERRO ¼ COM 12 METROS CA 50		CA-50	Gerdau	100	38,00	3.800,00
	0003	BARRA DE FERRO ½ COM 12 METROS CA 50		CA-50	Gerdau	100	110,00	11.000,00
	0004	BARRA DE FERRO 3/8 COM 12 METROS CA 50		CA-50	Gerdau	150	82,50	12.375,00
	0005	BARRA DE FERRO 4,2MM COM 12METROS CA 50		CA-60	Gerdau	200	19,90	3.980,00



0006	BARRA DE FERRO 5/16 COM 12 METROS CA 50	CA-50	Gerdau	150	53,50	8.025,00
0007	BARRA DE FERRO 5/8 COM 12 METROS CA50	CA-50	Gerdau	40	204,50	8.180,00
0008	MALHA DE FERRO 3 X 2 4,2 CA 60 - 20x20	20x20	Gerdau	50	67,00	3.350,00
0009	TRELIÇA 12 COM 12 METROS CA 60	TG 12	Gerdau	50	162,00	8.100,00
0010	TRELIÇA 08 COM 12 METROS CA 60	TG8	Gerdau	50	126,00	6.300,00
0011	BARRA DE FERRO 5,0 MM COM 12METROS CA 50	CA-60	Gerdau	200	25,00	5.000,00
VENCEDOR		ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				70.350,00
0002	ARGAMASSA E REJUNTE					
0001	ARGAMASSA EXTERNA 20KG ACII	INKOR	INKOR	100	19,66	1.966,00
0002	ARGAMASSA INTERNA 20 KG ACI	INKOR	INKOR	100	10,94	1.094,00
0003	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ACIII 20 kg	INKOR	INKOR	100	29,92	2.992,00
0004	REJUNTE 1 KG BEGE	INKOR	INKOR	30	5,98	179,40
0005	REJUNTE 1 KG BRANCO	INKOR	INKOR	30	5,98	179,40
0006	REJUNTE 1 KG CINZA	INKOR	INKOR	70	5,98	418,60
0007	REJUNTE 1 KG CINZA CLARO	INKOR	INKOR	70	5,98	418,60
0008	REJUNTE 1 KG CINZA ESCURO	INKOR	INKOR	50	5,98	299,00
0009	REJUNTE 1 KG PRETO	INKOR	INKOR	50	5,98	299,00
VENCEDOR		CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA				7.846,00
0003	CUMEEIRA E TELHA					
0001	CUMEEIRA 110X6MM 15 GRAUS	ISDRALIT	ISDRALIT	120	44,28	5.313,60
0002	CUMEEIRA 110X6MM 20 GRAUS	ISDRALIT	ISDRALIT	120	44,28	5.313,60
0003	CUMEEIRA 110X6MM 25 GRAUS	ISDRALIT	ISDRALIT	80	44,28	3.542,40
0004	CUMEEIRA 110X6MM 30 GRAUS	ISDRALIT	ISDRALIT	80	44,28	3.542,40
0005	TELHA 153X110X6MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	150	47,88	7.182,00
0006	TELHA 183X110X6MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	150	57,28	8.592,00
0007	TELHA 213X110X6MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	150	66,69	10.003,50
0008	TELHA 244X110X6MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	150	76,52	11.478,00
0009	TELHA 305X110X6MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	100	95,33	9.533,00
0010	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 110	JOMARCA	JOMARCA	1.000	1,28	1.280,00
VENCEDOR		CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA				65.780,50
0004	PREGOS					
0001	PREGO 10 X 10 O KG	PREGO	Gerdau	10	30,00	300,00
0002	PREGO 12 X 12 O KG	PREGO	Gerdau	10	23,00	230,00
0003	PREGO 13 X 15 O KG	PREGO	Gerdau	10	21,50	215,00
0004	PREGO 15 X 18 O KG	PREGO	Gerdau	10	20,60	206,00
0005	PREGO 16 X 24 O KG	PREGO	Gerdau	40	19,80	792,00
0006	PREGO 17 X 21 O KG	PREGO	Gerdau	40	20,50	820,00



0007	PREGO 17 X 27 O KG	PREGO	Gerdau	50	18,90	945,00
0008	PREGO 17 X 27 O KG, CABEÇA DUPLA	PREGO	GERDAU	50	26,90	1.345,00
0009	PREGO 18 X 27 O KG	PREGO	Gerdau	50	18,00	900,00
0010	PREGO 18 X 30 O KG	PREGO	Gerdau	50	19,80	990,00
0011	PREGO 19 X 36 O KG	PREGO	Gerdau	50	18,00	900,00
0012	PREGO 19 X 39 O KG	PREGO	Gerdau	50	19,70	985,00
0013	PREGO 20 X 48 O KG	PREGO	Gerdau	50	19,80	990,00
0014	PREGO 22 X 48 O KG	PREGO	Gerdau	300	22,50	6.750,00
0015	PREGO 24 X 60 O KG	PREGO	Gerdau	100	26,00	2.600,00
0016	PREGO 25 X 72 O KG	PREGO	Gerdau	100	27,50	2.750,00
0017	PREGO 26 X 84 O KG	PREGO	Gerdau	100	31,00	3.100,00

VENCEDOR ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 24.818,00

0005	FIOS					
0001	FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - AZUL	CABO FLEX	ENERGY	200	9,98	1.996,00
0002	FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - BRANCO	CABO FLEX	ENERGY	200	9,99	1.998,00
0003	FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - PRETO	CABO FLEX	ENERGY	200	9,99	1.998,00
0004	FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - VERMELHO	CABO FLEX	ENERGY	200	9,99	1.998,00
0005	FIO CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 2X1X10MM	CABO MULTIPLEX	CMR	500	3,70	1.850,00
0006	FIO CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 4X1X10MM	CABO MULTIPLEX	CMR	500	8,00	4.000,00
0007	FIO CABO PP 2X1,0 MM	CABO PP	ZATFLEX	200	2,60	520,00
0008	FIO CABO PP 2X1,5 MM	CABO PP	ZATFLEX	600	3,50	2.100,00
0009	FIO CABO PP 2X2,5 MM	CABO PP	ZATFLEX	800	5,00	4.000,00
0010	FIO CABO PP 3X2,5 MM	CABO PP	ZATFLEX	200	8,00	1.600,00
0011	FIO FLEXIVEL 10 MM AZUL	CABO FLEX	ZATFLEX	200	6,00	1.200,00
0012	FIO FLEXIVEL 10 MM BRANCO	CABO FLEX	ZATFLEX	200	6,00	1.200,00
0013	FIO FLEXIVEL 10 MM PRETO	CABO FLEX	ZATFLEX	200	6,00	1.200,00
0014	FIO FLEXIVEL 10 MM VERMELHO	CABO FLEX	ZATFLEX	200	6,00	1.200,00
0015	FIO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,25	1.125,00
0016	FIO FLEXIVEL 2.5 MM BRANCO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,25	1.125,00
0017	FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,25	1.125,00
0018	FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,25	1.125,00
0019	FIO FLEXIVEL 4.0 MM AZUL	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,45	1.035,00
0020	FIO FLEXIVEL 4.0 MM BRANCO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,45	1.035,00
0021	FIO FLEXIVEL 4.0 MM PRETO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,45	1.035,00
0022	FIO FLEXIVEL 4.0 MM VERMELHO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,45	1.035,00
0023	FIO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	4,00	1.200,00
0024	FIO FLEXIVEL 6.0 MM BRANCO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	4,00	1.200,00
0025	FIO FLEXIVEL 6.0 MM PRETO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	5,00	1.500,00
0026	FIO FLEXIVEL 6.0 MM VERMELHO	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	5,00	1.500,00



0027	Fio paralelo 2x1,5 mm	CABO PARALELO	ZATFLEX	500	3,50	1.750,00
0028	Fio paralelo 2x2,5 mm	CABO PARALELO	ZATFLEX	1.000	5,00	5.000,00
0029	FIO FLEXIVEL 10 MM VERDE	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	200	9,00	1.800,00
0030	FIO FLEXIVEL 2,5 MM VERDE	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,00	1.000,00
0031	FIO FLEXIVEL 6.0 MM VERDE	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	5,00	1.500,00
0032	FIO FLEXIVEL 4.0 MM VERDE	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,50	1.050,00
	VENCEDOR	Instalart Materiais Eléctricos LTDA				53.000,00
0006	PVC					
0001	RODA FORRO PVC BRANCO TIPO LUXO BARRA 6 METROS	LUXO	PLASTILIT	100	36,90	3.690,00
0002	RODA FORRO PVC BRANCO TIPO U BARRA COM 6 METROS	PERFIL	PLASTILIT	100	26,40	2.640,00
0003	FORRO PVC 200X0,8MM BRANCO FRISADO	FRISADO	PLASTILIT	1.000	26,09	26.090,00
0004	FORRO PVC 200X10MM BRANCO LISO	LISO	PLASTILIT	1.200	43,45	52.140,00
0005	PARAFUSO PARA FORRO DE PVC PONTA AGULHA 4,2X13 CX COM 1000	PARAFUSO	JOMARCA	10	179,50	1.795,00
0006	EMENDA DE RODA FORRO PVC BRANCO	PVC	PLASTILIT	200	4,50	900,00
0007	EMENDA FORRO PVC BRANCO BARRA 6 METROS	PVC	PLASTILIT	50	41,00	2.050,00
0008	CANTO EXTERNO PARA PVC BRANCO	LUXO	PLASTILIT	400	4,50	1.800,00
0009	CANTO INTERNO PARA PVC BRANCO	LUXO	PLASTILIT	400	4,50	1.800,00
0010	ESPELHO 12 CM COM FRISO PLAINADO	MADEIRA PINUS	RGS	100	9,00	900,00
0011	ESPELHO 15 CM COM FRISO PLAINADO	MADEIRA PINUS	RGS	100	10,80	1.080,00
	VENCEDOR	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				94.885,00
0007	TIJOLOS					
0001	TIJOLOS 6 FUROS 9x14x19 PRIMEIRA LINHA	C.E. BAIESTORF	C.E. BAIESTORF	15.000	0,87	13.050,00
0002	TIJOLOS MACIÇOS PRIMEIRA LINHA	C.E. BAIESTORF	C.E. BAIESTORF	6.000	0,87	5.220,00
	VENCEDOR	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA				18.270,00
0008	AREIA					
0001	Areia Média	AREIAL SILVA - SANTA MARIA	AREIAL SILVA - SANTA MARIA	150	179,00	26.850,00
	VENCEDOR	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA				26.850,00
0009	BRITA					
0001	BRITA GRADUADA Nº 1	N1	KNAPP	100	90,50	9.050,00
0002	BRITA GRADUADA Nº 2	N2	KNAPP	250	87,05	21.762,50
0003	Pó de brita	PO PEDRA	KNAPP	250	97,05	24.262,50
0004	Pedrisco	N0	KNAPP	250	90,00	22.500,00
	VENCEDOR	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				77.575,00
0010	TINTAS					



0001	TEXTURA ACRÍLICA PREMIUM NA COR BRANCA 30 kg	TEXTURA	COLORBRIL	60	103,56	6.213,60
0002	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR BRANCA 18 litros	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	100	384,66	38.466,00
0003	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR CONCRETO 18 litros	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	40	384,66	15.386,40
0004	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR VERDE BANDEIRA 18 litros	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	30	384,66	11.539,80
0005	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR VERMELHO FORTE 18 litros	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	30	384,66	11.539,80
0006	TINTA PISO SEMI-BRILHO PREMIUM CINZA 18 LTS	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	30	384,66	11.539,80
0007	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR BRANCA	TINTA ESMALTE	COLORBRIL	30	113,43	3.402,90
0008	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR AZUL FORTE	TINTA ESMALTE	COLORBRIL	30	113,43	3.402,90
0009	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR VERMELHO MASSEY	TINTA ESMALTE	COLORWAN	30	113,43	3.402,90
0010	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR VERDE BANDEIRA	TINTA ESMALTE	COLORWAN	30	113,43	3.402,90
0011	THINER 5 LTS	THINNER	COLORWAN	30	77,90	2.337,00
0012	TEXTURA ACRÍLICA 18 LITROS (BRANCA)	TEXTURA	COLORBRIL	60	170,63	10.237,80
0013	TEXTURA ACRÍLICA 3,6 LITROS (BRANCA)	TEXTURA	COLORBRIL	12	49,33	591,96
0014	MASSA CORRIDA 18 LITROS	MASSA CORRIDA	COLORBRIL	60	100,60	6.036,00
0015	MASSA CORRIDA 3,6 LITROS	MASSA CORRIDA	COLORBRIL	12	25,65	307,80
0016	TINTA PARA PISO VERMELHO SAIBRO 18 LITROS	TINTAS	COLORBRIL	15	245,59	3.683,85
0017	TINTA PARA PISO VERMELHO SAIBRO 3,6 LITROS	TINTAS	COLORBRIL	16	64,10	1.025,60
0018	SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS	SELADOR ACRÍLICO	COLORBRIL	12	28,60	343,20
0019	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	SELADOR ACRÍLICO	COLORBRIL	10	96,97	969,70
0020	FUNDO OLEO BRANCO FOSCO 3,6 LITROS	FUNDO	COLORBRIL	16	126,25	2.020,00
	VENCEDOR	QUIMICASOL EIRELI EPP				135.849,91
0011	CORDA					
0001	CORDA TRANÇADA 4,0MM NYLON	BRANCA 4MM	DISTRIOESTE	300	0,50	150,00
0002	CORDA TRANÇADA 5,0MM NYLON	BRANCA	DISTRIOESTE	300	0,95	285,00
0003	CORDA TRANÇADA 6,0MM NYLON	BRANCA	DISTRIOESTE	300	1,40	420,00
0004	CORDA TRANÇADA 8,0MM NYLON	BRANCA	DISTRIOESTE	300	1,70	510,00
0005	CORDA TRANÇADA 10,0MM NYLON	BRANCA	DISTRIOESTE	300	2,10	630,00
0006	CORDA TRANÇADA 12,0MM NYLON	BRANCA	DISTRIOESTE	300	2,60	780,00



	VENCEDOR	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA					2.775,00
0012	LUMINARIA E REFLETOR						
0001	LUMINÁRIA COM 2 LAMPADA DE LED 2X36W ALUMÍNIO BRANCO	LUMINARIA LED	TASCHIBRA	200	98,00	19.600,00	
0002	REFLETOR HOLOFOTE LED 200W BRANCO FRIO	REFLETOR LED	ILUMINIM	40	201,00	8.040,00	
0003	REFLETOR LED 100 W BIVOLT 6000 K	REFLETOR LED	ILUMINIM	40	106,00	4.240,00	
	VENCEDOR	Instalart Materiais Elétricos LTDA					31.880,00
0013	FITA						
0001	FITA MANTA ADESIVA 10CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM	MULTI USO	VEDACIT	15	37,00	555,00	
0002	FITA MANTA ADESIVA 20CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM	MULTI USO	VEDACIT	15	67,70	1.015,50	
0003	FITA MANTA ADESIVA 30CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM	MULTI USO	VEDACIT	15	95,45	1.431,75	
0004	ISOLANTE TÉRMICO DUPLO DUAS FACES	DUPLA FACE	COIRFLEX	1.000	5,94	5.940,00	
	VENCEDOR	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA					8.942,25
0014	CERAMICA						
0001	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 45X45	EMBRAMACO	EMBRAMACO	300	25,65	7.695,00	
0002	PISO CERÂMICO CLASSE A ANTIDERRAPANTE 45X45	EMBRAMACO	EMBRAMACO	200	25,65	5.130,00	
0003	REVESTIMENTO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 32X56	EMBRAMACO	EMBRAMACO	300	25,65	7.695,00	
	VENCEDOR	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA					20.520,00
0015	LAMPADA						
0001	LAMPADA LED BULBO 30W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	LED BULBO	SOPRANO	50	31,00	1.550,00	
0002	LAMPADA LED BULBO 50W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	LED BULBO	ILUMINIM	50	62,00	3.100,00	
0003	LAMPADA TUBULAR LED T8, 10 W, 6000K C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	LED TUBULAR	AVANT	100	12,00	1.200,00	
0004	LAMPADA TUBULAR LED T8, 20 W, 6000K C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	LED TUBULAR	AVANT	100	14,00	1.400,00	
0005	LAMPADA LED BULBO 15W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA	LED BULBO	TRAMONTINA	100	10,00	1.000,00	
	VENCEDOR	Instalart Materiais Elétricos LTDA					8.250,00
0016	TELA						
0001	TELA SOLDADA 10x5 cm, FIO 2,00mm, ALTURA 1,50 m	10X50 FIO 1.9	MORLAN	500	37,80	18.900,00	
0002	TELA SOLDADA 15x5 cm, FIO 2,00mm, ALTURA 1,50 m	15X5 FIO 2.0	MORLAN	500	19,50	9.750,00	



	VENCEDOR	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA					28.650,00
0017	LONA						
0001	LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 200 MICRAS (150MICRAS)	200 MICRAS	MAXXLONA	5.000	2,69		13.450,00
0002	LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 120 MICRAS	120 MICRAS	MAXXLONA	5.000	2,18		10.900,00
	VENCEDOR	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA					24.350,00
0018	ALVENARITE, CIMENTO, CAL						
0001	ALVENARITE 1 LITRO	LITRO	VEDACIT	30	9,80		294,00
0002	ALVENARITE 3,6 LITROS	3,6L	VEDACIT	15	31,40		471,00
0003	Cimento 50 kg	50KG	SUPREMO	400	34,50		13.800,00
0004	CAL PINTURA 8kg	20KG	CAL HDRA	50	13,30		665,00
0005	MASSA FINA 20 KG	MASSA FINA	FIDA	50	17,90		895,00
0006	CAL HIDRATADA 20 KG	20KG	CAL HIDRA	50	12,50		625,00
	VENCEDOR	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA					16.750,00
0019	TELHA E CUMEEIRA						
0001	CUMEEIRA 0,5X4MM	ISDRALIT	ISDRALIT	200	14,96		2.992,00
0002	TELHA 244X0,5X4MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	200	22,65		4.530,00
0003	TELHA 213X0,50X4MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	200	19,66		3.932,00
0004	TELHA 1,83X0,50X4MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	150	16,67		2.500,50
0005	TELHA 1,53X0,50X4MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	150	14,10		2.115,00
0006	TELHA 1,22X0,50X4MM SEM AMIANTO	ISDRALIT	ISDRALIT	150	11,10		1.665,00
0007	PREGO TELHEIRO ARDOX 18X30	ISDRALIT	ISDRALIT	100	21,35		2.135,00
	VENCEDOR	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA					19.869,50
0020	LUMINÁRIA E QUADRO DE COMANDO						
0001	LUMINARIA PRISMATICA 22" CRISTAL PS COM GANCHO	TASCHIBRA	TASCHIBRA	20	189,00		3.780,00
0002	QUADRO DE COMANDO EM PLASTICO OU FIBRA DE VIDRO COM FLANGE, E FECHADURA COM CHAVE 50X40X20	MANPLEX	MANPLEX	6	405,00		2.430,00
	VENCEDOR	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA					6.210,00
0021	MATERIAIS PARA FOSSAS						
0001	BIO FILTRO PARA FOSSA 1000 LITROS	044245	BAKOF	5	1.995,00		9.975,00
0002	BIO REATOR PARA FOSSA 1000 LITROS	013455	BAKOF	5	1.295,00		6.475,00
0003	BIO FILTRO PARA FOSSA 325 LITROS	044237	BAKOF	5	687,00		3.435,00



0004	BIO REATOR PARA FOSSA 325 LITROS	013021	BAKOF	5	493,00	2.465,00
0005	CAIXA DE GORDURA 32 LITROS COM CESTO	6090 8	ROMA	5	128,00	640,00
VENCEDOR		Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda			22.990,00	
0022	CAIXA DE AGUA					
0001	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 300 LITROS (310 LITROS)	310L	BAKOF	10	217,80	2.178,00
0002	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS	500L	BAKOF	10	232,20	2.322,00
0003	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 1000 LITROS	1000L	BAKOF	10	296,90	2.969,00
VENCEDOR		ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA			7.469,00	
0023	CADEADO					
0001	CADEADO 20 MM	2421	LAND	20	12,00	240,00
0002	CADEADO 25MM	2422	LAND	20	14,00	280,00
0003	CADEADO 30MM	2423	LAND	20	18,20	364,00
0004	CADEADO 35MM	2424	LAND	20	21,00	420,00
0005	CADEADO 40MM	2476	LAND	20	25,00	500,00
0006	Cadeado 50 mm	2426	LAND	20	33,00	660,00
0007	CADEADO 60MM	51000020	PADO	20	65,17	1.303,40
0008	FECHADURA INTERNA PARA PORTA	03002.0811.18	SOPRANO	20	36,33	726,60
0009	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA	03001.0711.01	SOPRANO	20	45,65	913,00
0010	FECHADURA ESTREITA PARA PORTA	03001.0520.18	SOPRANO	20	62,10	1.242,00
0011	FECHADURA PARA BANHEIRO	03003.0811.18	SOPRANO	20	32,00	640,00
0012	DOBRADIÇA 3" POLEGADAS LISA ZINCADA	102822	MERKEL	20	3,15	63,00
0013	DOBRADIÇA 2" POLEGADAS LISA ZINCADA	03005.0030.11	SOPRANO	20	1,80	36,00
VENCEDOR		Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda			7.388,00	
0024	ROLO, TRINCHA, BROXA, LIXAS					
0001	TRINCHA 1/2	TIGRE	TIGRE	12	2,15	25,80
0002	TRINCHA 1"	TIGRE	TIGRE	12	3,84	46,08
0003	TRINCHA 1.1/2	TIGRE	TIGRE	12	4,70	56,40
0004	TRINCHA 2"	TIGRE	TIGRE	12	5,98	71,76
0005	TRINCHA 2.1/2	TIGRE	TIGRE	12	7,26	87,12
0006	TRINCHA 3"	TIGRE	TIGRE	12	10,26	123,12
0007	TRINCHA 4"	TIGRE	TIGRE	12	12,82	153,84
0008	BROXA MEDIA 15/5,6	TIGRE	TIGRE	36	5,15	185,40
0009	BROXA GRANDE 18	TIGRE	TIGRE	20	8,55	171,00
0010	ROLO DE ESPUMA 23 CM	TIGRE	TIGRE	20	11,10	222,00
0011	ROLO DE ESPUMA 15CM COM GARFO	TIGRE	TIGRE	10	7,00	70,00
0012	ROLO DE ESPUMA 9CM COM GARFO	TIGRE	TIGRE	20	5,15	103,00
0013	ROLO DE ESPUMA 5 CM COM GARFO	TIGRE	TIGRE	10	3,50	35,00
0014	ROLO DE LÃ CARNEIRO EXTRA 23CM	TIGRE	TIGRE	20	50,45	1.009,00



0015	ROLO DE LÃ CARNEIRO ANTI GOTAS 23CM	TIGRE	TIGRE	12	20,00	240,00
0016	ROLO DE LÃ 18CM COM GARFO	TIGRE	TIGRE	10	18,00	180,00
0017	ROLO DE LÃ 15CM COM GARFO	TIGRE	TIGRE	10	14,50	145,00
0018	ROLO DE LÃ 9 CM COM GARFO	TIGRE	TIGRE	20	8,55	171,00
0019	ROLO DE LÃ 5CM COM GARFO	TIGRE	TIGRE	10	7,60	76,00
0020	BANDEJA 23CM PARA PINTURA	TIGRE	TIGRE	20	8,55	171,00
0021	FITA CREPE 19X50	TIGRE	TIGRE	50	6,00	300,00
0022	FITA CREPE 40 X50	TIGRE	TIGRE	20	11,10	222,00
0023	GARFO 23CM PRESSÃO PARA ROLO DE PINTURA	TIGRE	TIGRE	18	10,50	189,00
0024	LIXA 80 O METRO	ALCAR	ALCAR	50	3,84	192,00
0025	LIXA 100 O METRO	ALCAR	ALCAR	100	3,84	384,00
0026	LIXA 120 O METRO	ALCAR	ALCAR	100	3,84	384,00
0027	FOLHA LIXA 150	ALCAR	ALCAR	50	1,70	85,00
0028	FOLHA LIXA 100	ALCAR	ALCAR	50	1,70	85,00
0029	VEDA CALHA 280GR	AFIX	AFIX	24	21,37	512,88
0030	SILICONE 280 GR	AFIX	AFIX	60	15,40	924,00
0031	SILICONE 50 GR	AFIX	AFIX	20	6,00	120,00
0032	BLOCO DE ESPUMA 22X13X6	GERPLAST	GERPLAST	18	6,85	123,30
0033	CASCOREX 1 KG	CASCOLA	CASCOLA	20	28,20	564,00
0034	IMPERMEABILIZANTE 3,6 LITROS	VEDACIT	VEDACIT	10	43,00	430,00
0035	VEDACIT 18 LITROS	VEDACIT	VEDACIT	12	188,00	2.256,00
0036	VEDAJA 18 LITROS (VEDATOP 12 kg)	VEDACIT	VEDACIT	10	58,00	580,00
0037	ESPUMA EXPANSIVA 500GR	MUNDIAL	MUNDIAL	20	23,95	479,00
	VENCEDOR	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA				11.172,70
0025	DIVERSOS					
0001	MARTELO 27MM COM CABO DE FIBRA	27MM	PARABONI	10	43,00	430,00
0002	LÁPIS PARA PEDREIRO	LAPIS	IRWIN	50	2,50	125,00
0003	LINHA PARA PEDREIRO 80	180	EKILON	20	9,40	188,00
0004	ALICATE DE PRESSÃO 10"	10	IRWIN	10	53,00	530,00
0005	TORQUES 12"	12	SAO ROMAO	10	52,00	520,00
0006	LAMINA SERRINHA CORTAR FERRO 24	24D	IRWIN	25	7,00	175,00
0007	APLICADOR DE SILICONE	CONVENCIONAL	VILA	10	33,00	330,00
0008	CARRINHO DE MÃO DE LATA COM PNEU E CÂMARA	50L	MAETRO	10	189,00	1.890,00
0009	CAVADEIRA RETA COM CABO	RETA	PARABONI	10	46,00	460,00
0010	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2X2 O METRO SILICONADA	SILICONADA	PLASBOHN	200	6,00	1.200,00
0011	ESGUICHO DE METAL PARA MANGUEIRA DE JARDIM	METAL	TRAMONTINA	12	36,00	432,00
0012	ADAPTADOR RÁPIDO PARA MANGUEIRA 1/2	1/2	TRAMONTINA	12	6,00	72,00
0013	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1"	1	CONEX	52	2,00	104,00
0014	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4	3/4	CONEX	50	2,00	100,00



0015	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2	1/2	CONEX	50	2,00	100,00
0016	PARAFUSOS PHILIPS 3,5 X 40	3,5X40	JOMARCA	500	0,15	75,00
0017	PARAFUSOS PHILIPS 5,5 X 90	5,5	JOMARCA	500	0,50	250,00
0018	PARAFUSOS PHILIPS 2,8 X 35	2,8	JOMARCA	500	0,20	100,00
0019	CARRINHO DE MÃO DE FERRO COM PNEU E CÂMARA	REFORCADO	BALFORT	6	285,00	1.710,00
0020	CAVADEIRA 2 CABO PEQUENA	ARTICULADA	PARABONI	10	40,00	400,00
0021	PÁ PARA JUNTAR COM CABO	JUNTAR	PARABONI	10	40,00	400,00
0022	PÁ PARA BARRO COM CABO	BARRO	PARABONI	10	40,00	400,00
0023	ENXADA OVAL COM CABO	OVAL	PARABONI	10	49,50	495,00
0024	FACÃO 18"	12	PARABONI	12	31,00	372,00
0025	SERROTE LÂMINA FITA 16"	SERROTE	PARABONI	12	44,00	528,00
0026	COLHER DE PEDREIRO 8"	8	PARABONI	12	17,00	204,00
0027	COLHER DE PEDREIRO 9"	9	PARABONI	12	20,00	240,00
0028	COLHER DE PEDREIRO 10"	10	PARABONI	12	21,00	252,00
0029	ENXADÃO COM CABO	ENXADAO	PARABONI	10	47,00	470,00
0030	PICARETA COM CABO	PICARETA	PARABONI	10	90,00	900,00
0031	UNIÃO MANGA ½ (EMENDA)	EMENDA	CIPLA	20	2,00	40,00
0032	CAIXA PARA MASSA 20 LITROS	20L	PARABONI	10	20,00	200,00
0033	ESGUICHO PVC PARA MANGUEIRA JARDIM 5 FUNÇÕES	5 FUNCAO	TRAMONTINA	12	33,00	396,00
0034	ARCO PARA SERRINHA DE CORTAR FERRO	ARCO	PARABONI	10	21,00	210,00
0035	BALDE PEDREIRO 12 LITROS	12	ATLAS	20	37,00	740,00
0036	MACHADO COM CABO	MACHADO	PARABONI	10	105,00	1.050,00
0037	CABO PARA ENXADA OVAL	CABO ENXADA	PARABONI	12	15,00	180,00
0038	CABO PARA FOICE	CABO FOICE	PARABONI	12	12,00	144,00
0039	CABO PARA ENXADÃO	CABO ENXADAO	PARABONI	10	21,00	210,00
0040	TRENA 5 METROS COM TRAVA (EMBORRACHADA)	5M	VILA	20	15,00	300,00
0041	TRENA 50 METROS	50	VILA	6	85,00	510,00
0042	MAQUINA DE APLICADOR DE SILICONE	APLICADOR	VILA	6	28,00	168,00
	VENCEDOR	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				17.600,00

0026	CANOS					
0001	CANO ESGOTO 200MM CLASSE A	200	FORTLEV	60	72,00	4.320,00
0002	CANO ESGOTO 150MM CLASSE A	150	FORTLEV	120	38,00	4.560,00
0003	CANO ESGOTO 100MM CLASSE A	100	FORTLEV	240	13,60	3.264,00
0004	CANO ESGOTO 75MM CLASSE A	75	FORTLEV	120	13,60	1.632,00
0005	CANO ESGOTO 50MM CLASSE A	50	FORTLEV	120	9,50	1.140,00
0006	CANO ESGOTO 40MM CLASSE A	40	FORTLEV	120	5,80	696,00
0007	JOELHO ESGOTO 200 X 90"	200	CHIVA	16	70,00	1.120,00



0008	JOELHO ESGOTO 150 X 90"	150	CHIVA	20	38,00	760,00
0009	JOELHO ESGOTO 150 X 45"	150X45	CHIVA	16	40,00	640,00
0010	JOELHO ESGOTO 100 X 90"	100	FORTLEV	30	8,00	240,00
0011	JOELHO ESGOTO 100 X 45"	100	FORTLEV	16	12,00	192,00
0012	JOELHO ESGOTO 75 X 90"	75	FORTLEV	30	8,00	240,00
0013	JOELHO ESGOTO 75 X 45"	75	FORTLEV	15	9,50	142,50
0014	JOELHO ESGOTO 50 X 90"	50	FORTLEV	50	4,00	200,00
0015	JOELHO ESGOTO 50 X 45"	50	FORTLEV	20	4,10	82,00
0016	JOELHO ESGOTO 40 X 90"	40	FORTLEV	100	2,50	250,00
0017	JOELHO ESGOTO 40 X 45"	45	FORTLEV	25	2,50	62,50
0018	GRELHA PARA ROLO 150MM QUADRADO PLÁSTICO	150	FORTLEV	12	7,00	84,00
0019	GRELHA PARA RALO 100MM REDONDO PLÁSTICO	100	FORTLEV	10	6,00	60,00
0020	GRELHA PARA RALO 150MM REDONDO PLÁSTICO	150	FORTLEV	6	8,00	48,00
0021	GRELHA PARA RALO 100MM QUADRADO PLÁSTICO	100	FORTLEV	6	5,00	30,00
0022	CAIXA SIFONADA 100X100X50	100X50	FORTLEV	8	15,00	120,00
0023	RALO SECO 100X40	SECO	FORTLEV	4	10,00	40,00
0024	CAIXA SIFONADA 150X150X50	150X50	FORTLEV	6	29,00	174,00
0025	TE ESGOTO 150X 150	150	CHIVA	12	47,00	564,00
0026	TE ESGOTO 100X100	100	FORTLEV	20	14,00	280,00
0027	TE ESGOTO 75 X 75	75	FORTLEV	12	15,00	180,00
0028	TE ESGOTO 50 X 50	50	FORTLEV	30	9,00	270,00
0029	TE ESGOTO 40 X 40	40	FORTLEV	50	2,50	125,00
0030	TE ESGOTO 150 X 100	150X100	CHIVA	6	37,00	222,00
0031	TE ESGOTO 100 X 75	100X75	FORTLEV	15	19,00	285,00
0032	TE ESGOTO 75 X 50	75X50	FORTLEV	10	16,00	160,00
0033	TE ESGOTO 100 X 50	100X50	FORTLEV	10	19,00	190,00
0034	LUVA ESGOTO 150	150	CHIVA	3	26,00	78,00
0035	LUVA ESGOTO 100	100	FORTLEV	16	7,00	112,00
0036	LUVA ESGOTO 75	75	FORTLEV	12	4,00	48,00
0037	LUVA ESGOTO 50	50	FORTLEV	20	4,00	80,00
0038	LUVA ESGOTO 40	40	FORTLEV	24	2,50	60,00
0039	LUVA REDUÇÃO 100 X 50	100X50	FORTLEV	14	8,50	119,00
0040	LUVA ESGOTO 75 X 50	75X50	FORTLEV	10	8,50	85,00
0041	LUVA ESGOTO 50 X 40	50X40	FORTLEV	20	2,50	50,00
0042	LUVA ESGOTO 150X100	150X100	CHIVA	4	25,00	100,00
0043	JUNÇÃO Y 100X100	100	FORTLEV	6	22,00	132,00
0044	JUNÇÃO Y 75 X 75	75	FORTLEV	5	17,50	87,50
0045	JUNÇÃO Y 50 X 50	50	FORTLEV	10	8,00	80,00
0046	JUNÇÃO Y 40 X 40	40	FORTLEV	15	3,50	52,50
0047	JUNÇÃO Y 100X50	100X50	FORTLEV	10	17,50	175,00
0048	JOELHO ESGOTO 100X90 X50	100X50	FORTLEV	10	12,00	120,00
0049	CAP ESGOTO 40MM	40	FORTLEV	10	4,20	42,00
0050	CAP ESGOTO 50MM	50	FORTLEV	10	5,00	50,00



0051	CAP ESGOTO 75MM	75	FORTLEV	12	7,00	84,00
0052	CAP ESGOTO 100MM	100	FORTLEV	20	8,00	160,00
0053	CAP ESGOTO 150MM	150	FORTLEV	10	37,00	370,00
0054	CAIXA GORDURA 250X250X50	250X50	CHIVA	4	103,00	412,00
0055	LUVA DUPLA ESGOTO 100MM	100	FORTLEV	5	16,00	80,00
VENCEDOR		ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				24.950,00
0027	CANO SOLDÁVEL					
0001	COLA PARA CANO TUBO 175GR	COLA PINCEL	PLASTUBOS	12	21,00	252,00
0002	COLA PARA CANO TUBO 17GR	COLA	PLASTUBOS	25	6,00	150,00
0003	CANO SOLDÁVEL 20MM CLASSE 'A'	20	FORTLEV	600	3,05	1.830,00
0004	CANO SOLDÁVEL 25MM CLASSE 'A'	25	FORTLEV	240	4,00	960,00
0005	CANO SOLDÁVEL 32MM CLASSE 'A'	32	FORTLEV	300	8,00	2.400,00
0006	CANO SOLDÁVEL 40MM CLASSE 'A'	40	FORTLEV	120	5,30	636,00
0007	CANO SOLDÁVEL 50MM CLASSE 'A'	50	FORTLEV	200	10,50	2.100,00
0008	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	20	FORTLEV	120	1,75	210,00
0009	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	25	FORTLEV	100	1,75	175,00
0010	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	32	FORTLEV	50	3,90	195,00
0011	JOELHO SOLDÁVEL 40MM	40	FORTLEV	40	5,30	212,00
0012	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	50	FORTLEV	50	5,90	295,00
0013	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 20X1/2	20X1/2	FORTLEV	20	6,00	120,00
0014	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X1/2	25X1/2	FORTLEV	20	6,00	120,00
0015	JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X3/4	25X3/4	FORTLEV	20	4,30	86,00
0016	JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2	20X1/2	FORTLEV	30	2,40	72,00
0017	JOELHO SOLDÁVEL 25X1/2	25X1/2	FORTLEV	20	24,50	490,00
0018	JOELHO SOLDÁVEL 25X3/4	25X3/4	FORTLEV	12	3,50	42,00
0019	TE SOLDÁVEL 20MM	20	FORTLEV	100	1,75	175,00
0020	TE SOLDÁVEL 25MM	25	FORTLEV	100	1,75	175,00
0021	TE SOLDÁVEL 32MM	32	FORTLEV	20	4,40	88,00
0022	TE SOLDÁVEL 40MM	40	FORTLEV	20	8,90	178,00
0023	TE SOLDÁVEL 50MM	50	FORTLEV	24	10,50	252,00
0024	TE SOLDÁVEL 20X1/2	20X1/2	FORTLEV	24	4,40	105,60
0025	TE SOLDÁVEL 25X1/2	25X1/2	FORTLEV	24	6,10	146,40
0026	TE SOLDÁVEL 25X3/4	25X3/4	FORTLEV	12	6,10	73,20
0027	TE SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25 X 1/2	25X1/2	FORTLEV	12	8,90	106,80
0028	TE SOLDÁVEL 25X20MM	25X20	FORTLEV	12	4,00	48,00
0029	TE SOLDÁVEL 32 X 25MM	32X25	FORTLEV	12	10,00	120,00
0030	TE SOLDÁVEL 40 X 32MM	40X32	FORTLEV	12	5,00	60,00
0031	JOELHO SOLDÁVEL 20 X 45"	20 45°	FORTLEV	25	1,70	42,50
0032	JOELHO SOLDÁVEL 25 X 45"	25 45°	FORTLEV	25	2,90	72,50
0033	CURVA SOLDÁVEL 20MM	20	FORTLEV	25	2,90	72,50



0034	CURVA SOLDÁVEL 25MM	25	FORTLEV	25	4,40	110,00
0035	CURVA SOLDÁVEL 32MM	32	FORTLEV	20	8,00	160,00
0036	CURVA SOLDÁVEL 40MM	40	FORTLEV	12	12,50	150,00
0037	CURVA SOLDÁVEL 50MM	50	FORTLEV	12	13,00	156,00
0038	CAP SOLDÁVEL 20MM	20	FORTLEV	10	1,75	17,50
0039	CAP SOLDÁVEL 25MM	25	FORTLEV	10	2,10	21,00
0040	CAP SOLDÁVEL 32MM	25	FORTLEV	6	2,50	15,00
0041	CAP SOLDÁVEL 40MM	40	FORTLEV	6	3,50	21,00
0042	CAP SOLDÁVEL 50MM	50	FORTLEV	6	4,40	26,40
0043	LUVA SOLDÁVEL 20MM	20	FORTLEV	25	1,70	42,50
0044	LUVA SOLDÁVEL 25MM	25	FORTLEV	25	2,10	52,50
0045	LUVA SOLDÁVEL 32MM	32	FORTLEV	12	2,50	30,00
0046	LUVA SOLDÁVEL 40MM	40	FORTLEV	12	4,40	52,80
0047	LUVA SOLDÁVEL 50MM	50	FORTLEV	12	8,50	102,00
0048	LUVA SOLDÁVEL 20X1/2	20X1/2	FORTLEV	30	2,60	78,00
0049	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2	25X1/2	FORTLEV	25	2,60	65,00
0050	LUVA SOLDÁVEL 32X1"	32X1	FORTLEV	12	6,00	72,00
0051	BUCHA REDUÇÃO 25X20MM SOLDÁVEL	25X20	FORTLEV	50	1,70	85,00
0052	BUCHA REDUÇÃO 32X25MM SOLDÁVEL	32X25	FORTLEV	50	2,15	107,50
0053	BUCHA REDUÇÃO 40X32MM SOLDÁVEL	40X32	FORTLEV	25	2,60	65,00
0054	BUCHA REDUÇÃO 50X40MM SOLDÁVEL	50X40	FORTLEV	12	15,00	180,00
0055	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20X1/2	20X1/2	FORTLEV	12	1,75	21,00
0056	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4	25X1/2	FORTLEV	12	2,60	31,20
0057	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32X1"	32X1	FORTLEV	12	3,50	42,00
0058	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/4	40X1.1/4	FORTLEV	6	2,60	15,60
0059	NIPLE 1/2	1/2	FORTLEV	30	1,75	52,50
0060	NIPLE 3/4	3/4	FORTLEV	20	2,10	42,00
0061	NIPLE 1"	1	FORTLEV	10	2,60	26,00
0062	ADAPTADOR PARA MANGA 1/2	1/2	CIPLA	12	1,75	21,00
0063	ADAPTADOR PARA MANGA 3/4	3/4	CIPLA	10	2,15	21,50
0064	ADAPTADOR PARA MANGA 1"	1"	CIPLA	10	2,50	25,00
0065	UNIÃO MANGA 3/4	3/4	CIPLA	10	1,75	17,50
0066	UNIÃO MANGA 1"	1	CIPLA	10	3,50	35,00
0067	FITA VEDA ROSCA 10X12	10X12	CIPLA	20	5,20	104,00
0068	REGISTRO 1/2	1/2	FORTLEV	6	17,50	105,00
0069	REGISTRO 3/4	3/4	FORTLEV	6	26,00	156,00
0070	REGISTRO SOLDÁVEL 20MM PRESSÃO	20MM	FORTLEV	20	10,50	210,00
0071	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM PRESSÃO	25MM	FORTLEV	20	11,00	220,00
0072	REGISTRO SOLDÁVEL 40MM	40MM	FORTLEV	10	26,00	260,00
0073	REGISTRO SOLDÁVEL 50MM	50MM	FORTLEV	6	28,00	168,00
0074	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	25MM	FORTLEV	4	6,00	24,00



0075	REGISTRO GAVETA ¾" INOX	GAVETA 3/4	JAPI	10	35,00	350,00
0076	TORNEIRA JARDIM ½ COM BICO	1/2	HERC	40	4,40	176,00
0077	TORNEIRA PLÁSTICA 10CM 1/2	10CM	HERC	10	5,20	52,00
0078	TORNEIRA PLÁSTICA 15CM 1/2	15CM	HERC	12	7,00	84,00
0079	TORNEIRA COZINHA GIRATÓRIA PAREDE ½ INOX	1/2 INOX	JAPI	10	69,00	690,00
0080	TORNEIRA COZINHA GIRATÓRIA MESA ½ INOX	1/2 GIRAT.	JAPI	10	68,00	680,00
0081	TORNEIRA GIRATÓRIA PLÁSTICA PVC PAREDE 1/2	PVC 1/2	HERC	10	24,00	240,00
0082	TORNEIRA GIRATÓRIA PLÁSTICA PVC MESA 1/2	PVC 1/2	HERC	6	22,00	132,00
0083	TORNEIRA INOX COM BICO 15 CM 1/2	15CM	HERC	10	68,00	680,00
0084	TORNEIRA JARDIM COM BICO 3/4	3/4	JAPI	10	29,00	290,00
0085	TORNEIRA LAVATÓRIO ½ PVC	1/2 PVC	HERC	20	14,00	280,00
0086	TORNEIRA LAVATÓRIO ½ INOX	1/2 INOX	JAPI	15	70,00	1.050,00
0087	BUCHA REDUÇÃO ½ X ¾ (LINHA BRANCA)	3/4X1/2	FORTLEV	20	1,70	34,00
0088	BUCHA REDUÇÃO ¾ X 1" (LINHA BRANCA)	3/4X1	FORTLEV	20	3,50	70,00
0089	MANGUEIRA SAÍDA DE MÁQUINA DE LAVAR FINA	HERC	HERC	6	10,50	63,00
0090	MANGUEIRA SAÍDA MÁQUINA DE LAVAR GROSSA	HERC	HERC	6	12,00	72,00
0091	ADAPTADOR FLANGE 3/4	3/4	FORTLEV	10	12,00	120,00

VENCEDOR	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	20.330,00
----------	--	-----------

0028	EPIS					
0001	LUVA DE RASPA PUNHO 7 CM	C.A 34277	PROBEM	120	5,99	718,80
0002	LUVA DE RASPA PUNHO 15CM	C.A 34277	PROBEM	60	8,90	534,00
0003	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR BRANCO	C.A 31469	PLASTCOR	6	14,40	86,40
0004	PROTETOR AURICULAR CORDÃO ALGODÃO	C.A 19578	PROTECT	200	0,94	188,00
0005	RESPIRADOR DESCARTÁVEL COM VÁLVULA (MASCARA)	C.A 39053	GRAZIA	200	1,90	380,00
0006	RESPIRADOR DESCARTÁVEL (MASCARA)	C.A 39052	GRAZIA	200	1,60	320,00
0007	ABAFADOR CONCHA PARA OUVIDO	C.A 27202	PROTECT	20	10,80	216,00
0008	CAPA DE CHUVA COM FORRO GG	C.A 11795	LEROUP	50	14,50	725,00
0009	CAPA DE CHUVA COM FORRO G	C.A 11795	LEROUP	30	14,50	435,00
0010	CAPA DE CHUVA GG	C.A 11795	LEROUP	30	14,50	435,00
0011	CAPA DE CHUVA G	C.A 11795	LEROUP	40	14,50	580,00
0012	CONE 50 CM AMARELO/PRETO	50CM	PLASTCOR	30	13,00	390,00
0013	CONE 75 CM AMARELO/PRETO	75CM	PLASTCOR	50	28,50	1.425,00



0014	BOTA PVC BORRACHA CANO LONGO 43	C.A 39184	GENOVA	5	30,00	150,00
0015	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM (ROLO COM 200 METROS)	ZEBRADA	SEGMENTO	30	9,10	273,00
0016	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR AZUL	C.A 31469	PLASTCOR	6	14,40	86,40
0017	CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR AMARELO.	C.A 31469	PLASTCOR	6	14,40	86,40
0018	ÓCULOS VISÃO INCOLOR DE PROTEÇÃO	C.A 28018	ISSO MOLD	50	2,80	140,00
0019	ÓCULOS VISÃO CINZA DE PROTEÇÃO	C.A 28018	ISSO MOLD	12	2,80	33,60
0020	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM (COM 100 METROS)	ZEBRADA	SEGMENTO	10	6,20	62,00
0021	LUVA LÁTEX G COM FORRO	LATEX	KALIPSO	150	3,80	570,00
0022	LUVA LÁTEX GG COM FORRO	LATEX	KALIPSO	120	3,80	456,00
0023	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (39) PRETO	C.A 17137	CARTOM	16	36,00	576,00
0024	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (40) PRETO	C.A 17137	CARTOM	30	36,00	1.080,00
0025	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (41) PRETO	C.A 17137	CARTOM	60	36,00	2.160,00
0026	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (42) PRETO	C.A 17137	CARTOM	40	36,00	1.440,00
0027	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (43) PRETO	C.A 17137	CARTOM	24	36,00	864,00
0028	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (44) PRETO	C.A 17137	CARTOM	20	36,00	720,00
0029	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (38) PRETO	C.A 17137	CARTOM	20	36,00	720,00
0030	BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO COM BICO DE AÇO (42) PRETO	C.A 17137	CARTOM	10	46,63	466,30
0031	BOTA PVC BORRACHA CANO LONGO	C.A 39184	GENOVA	5	30,36	151,80
0032	BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO 42	C.A 39184	GENOVA	5	30,36	151,80
0033	BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO 41	C.A 39184	GENOVA	5	30,36	151,80
0034	BOTA PVC BORRACHA 40	C.A 32167	GENOVA	15	27,58	413,70
0035	BOTA PVC BORRACHA 41	C.A 32167	GENOVA	15	27,58	413,70
0036	BOTA PVC BORRACHA 42	C.A 32167	GENOVA	15	27,58	413,70



0037	BOTA PVC BORRACHA 43	C.A 32167	GENOVA	10	27,49	274,90
0038	BOTA PVC BORRACHA 44	C.A 32167	GENOVA	5	27,58	137,90
0039	LUVA DE COURO VAQUETA	C.A 12230	GABI	30	15,46	463,80
	VENCEDOR	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA				18.890,00
0029	LUMINÁRIA					
0001	LUMINÁRIA BLOCO EMERGENCIA LED 30	LUMINARIA BLOCO	SEGURIMAX	120	19,25	2.310,00
0002	LUMINÁRIA EMERGENCIA LED 1200 - 2 FAROIS	LUMINARIA 1200	SEGURIMAX	20	135,00	2.700,00
0003	PLACA SINALIZAÇÃO SAIDA DE EMERGENCIA ACRILICA (INCLUSO CARTELA COM ADESIVOS)	PLACA ACRILICA	SEGURIMAX	100	57,90	5.790,00
	VENCEDOR	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA				10.800,00
0030	ARAME					
0001	ARAME GALVANIZADO 12	JOMARCA	JOMARCA	70	28,00	1.960,00
0002	ARAME GALVANIZADO 14	JOMARCA	JOMARCA	60	28,00	1.680,00
0003	Arame galvanizado 16	JOMARCA	JOMARCA	50	28,00	1.400,00
0004	Arame galvanizado 18	JOMARCA	JOMARCA	40	28,00	1.120,00
	VENCEDOR	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA				0,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARAME RECOZIDO 18 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:19:19	GERDAU	GERDAU	10	24,30	243,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:06:23	ARAME RECOZIDO	Gerdau	10	24,00	240,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - BARRA DE FERRO ¼ COM 12 METROS CA 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:19:32	GERDAU	GERDAU	100	38,61	3.861,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:06:06	CA-50	Gerdau	100	38,00	3.800,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	--------	-----	-------	----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BARRA DE FERRO ½ COM 12 METROS CA 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:19:47	GERDAU	GERDAU	100	120,60	12.060,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:06:04	CA-50	Gerdau	100	110,00	11.000,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BARRA DE FERRO 3/8 COM 12 METROS CA 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:20:06	GERDAU	GERDAU	150	85,50	12.825,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:06:02	CA-50	Gerdau	150	82,50	12.375,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BARRA DE FERRO 4,2MM COM 12METROS CA 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:20:21	GERDAU	GERDAU	200	20,25	4.050,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:06:00	CA-60	Gerdau	200	19,90	3.980,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BARRA DE FERRO 5/16 COM 12 METROS CA 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:20:34	GERDAU	GERDAU	150	54,00	8.100,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:05:58	CA-50	Gerdau	150	53,50	8.025,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BARRA DE FERRO 5/8 COM 12 METROS CA50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:20:46	GERDAU	GERDAU	40	206,10	8.244,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:05:56	CA-50	Gerdau	40	205,00	8.200,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - MALHA DE FERRO 3 X 2 4,2 CA 60 - 20x20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:21:00	GERDAU	GERDAU	50	67,50	3.375,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:05:54	20x20	Gerdau	50	67,00	3.350,00	Sim	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0009 - TRELIÇA 12 COM 12 METROS CA 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:21:18	GERDAU	GERDAU	50	165,60	8.280,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:05:52	TG 12	Gerdau	50	162,00	8.100,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - TRELIÇA 08 COM 12 METROS CA 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:21:38	GERDAU	GERDAU	50	126,00	6.300,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:05:50	TG8	Gerdau	50	126,00	6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - BARRA DE FERRO 5,0 MM COM 12METROS CA 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:21:52	GERDAU	GERDAU	200	25,20	5.040,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:05:46	CA-60	Gerdau	200	25,00	5.000,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ARGAMASSA EXTERNA 20KG ACII

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:42:15	INKOR	INKOR	100	19,66	1.966,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:08:01	AC II	CERAMFIX	100	20,70	2.070,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ARGAMASSA INTERNA 20 KG ACI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:42:49	INKOR	INKOR	100	10,94	1.094,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:07:59	AC I	CERAMFIX	100	11,50	1.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ACIII 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:43:25	INKOR	INKOR	100	29,92	2.992,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:07:56	AC III	CERAMFIX	100	31,50	3.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - REJUNTE 1 KG BEGE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:44:04	INKOR	INKOR	30	5,98	179,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:07:53	TIPO I	CERAMFIX	30	6,00	180,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - REJUNTE 1 KG BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:44:39	INKOR	INKOR	30	5,98	179,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:07:51	TIPO I	CERAMFIX	30	6,00	180,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - REJUNTE 1 KG CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:45:06	INKOR	INKOR	70	5,98	418,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:07:47	TIPO I	CERAMFIX	70	6,00	420,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - REJUNTE 1 KG CINZA CLARO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:45:34	INKOR	INKOR	70	5,98	418,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:07:45	TIPO I	CERAMFIX	70	6,00	420,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - REJUNTE 1 KG CINZA ESCURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:46:11	INKOR	INKOR	50	5,98	299,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:07:42	TIPO I	CERAMFIX	50	6,00	300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - REJUNTE 1 KG PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:46:43	INKOR	INKOR	50	5,98	299,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:07:39	TIPO I	CERAMFIX	50	6,00	300,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CUMEEIRA 110X6MM 15 GRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:48:30	ISDRALIT	ISDRALIT	120	44,28	5.313,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:30	TELHA ONDULDA	IMBRALIT	120	44,00	5.280,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - CUMEEIRA 110X6MM 20 GRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:49:06	ISDRALIT	ISDRALIT	120	44,28	5.313,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:28	TELHA ONDULADA	IMBRALIT	120	44,00	5.280,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CUMEEIRA 110X6MM 25 GRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:49:43	ISDRALIT	ISDRALIT	80	44,28	3.542,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:25	TELHA ONDULADA	IMBRALIT	80	44,00	3.520,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - CUMEEIRA 110X6MM 30 GRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:50:08	ISDRALIT	ISDRALIT	80	44,28	3.542,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:22	TELHA ONDULADA	IMBRALIT	80	44,00	3.520,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - TELHA 153X110X6MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:51:11	ISDRALIT	ISDRALIT	150	47,88	7.182,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:20	TELHA ONDULADA	IMBRALIT	150	49,50	7.425,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - TELHA 183X110X6MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:51:40	ISDRALIT	ISDRALIT	150	57,28	8.592,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:18	TELHA ONDULADA	IMBRALIT	150	60,00	9.000,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - TELHA 213X110X6MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:52:14	ISDRALIT	ISDRALIT	150	66,69	10.003,50	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:16	TELHA ONDULADA	IMBRALIT	150	70,00	12.000,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	----------	-----	-------	-----------	-----	-----

LOTE 0003 - ITEM 0008 - TELHA 244X110X6MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:53:54	ISDRALIT	ISDRALIT	150	76,52	11.478,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:14	TELHA ONDULADA	IMBRALIT	150	80,00	12.000,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - TELHA 305X110X6MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:53:27	ISDRALIT	ISDRALIT	100	95,33	9.533,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:12	TELHA ONDULADA	IMBRALIT	100	100,00	10.000,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 110

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:54:31	JOMARCA	JOMARCA	1.000	1,28	1.280,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:11:10	PARAFUSO TELHEIRO	JOMARCA	1.000	1,30	1.300,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - PREGO 10 X 10 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:23:11	GERDAU	GERDAU	10	30,60	306,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:43	PREGO	Gerdau	10	30,00	300,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - PREGO 12 X 12 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:23:30	GERDAU	GERDAU	10	23,40	234,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:41	PREGO	Gerdau	10	23,00	230,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - PREGO 13 X 15 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:23:44	GERDAU	GERDAU	10	21,60	216,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:39	PREGO	Gerdau	10	21,50	215,00	Sim	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0004 - PREGO 15 X 18 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:23:56	GERDAU	GERDAU	10	20,70	207,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:37	PREGO	Gerdau	10	20,60	206,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - PREGO 16 X 24 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:24:16	GERDAU	GERDAU	40	19,80	792,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:35	PREGO	Gerdau	40	19,80	792,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - PREGO 17 X 21 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 13:58:15	GERDAU	GERDAU	40	19,66	786,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:33	PREGO	Gerdau	40	20,50	820,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - PREGO 17 X 27 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:24:47	GERDAU	GERDAU	50	18,90	945,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:31	PREGO	Gerdau	50	18,90	945,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - PREGO 17 X 27 O KG, CABEÇA DUPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:24:59	GERDAU	GERDAU	50	27,00	1.350,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:29	PREGO	GERDAU	50	26,90	1.345,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - PREGO 18 X 27 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:25:17	GERDAU	GERDAU	50	18,00	900,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:27	PREGO	Gerdau	50	18,00	900,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - PREGO 18 X 30 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:25:40	GERDAU	GERDAU	50	19,80	990,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:25	PREGO	Gerdau	50	19,80	990,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - PREGO 19 X 36 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:25:54	GERDAU	GERDAU	50	18,00	900,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:23	PREGO	Gerdau	50	18,00	900,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - PREGO 19 X 39 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:26:07	GERDAU	GERDAU	50	19,80	990,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:21	PREGO	Gerdau	50	19,70	985,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - PREGO 20 X 48 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:26:21	GERDAU	GERDAU	50	19,80	990,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:19	PREGO	Gerdau	50	19,80	990,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - PREGO 22 X 48 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:27:15	GERDAU	GERDAU	300	22,50	6.750,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:17	PREGO	Gerdau	300	22,50	6.750,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - PREGO 24 X 60 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:31:29	GERDAU	GERDAU	100	26,10	2.610,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:15	PREGO	Gerdau	100	26,00	2.600,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - PREGO 25 X 72 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:31:44	GERDAU	GERDAU	100	28,80	2.880,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:13	PREGO	Gerdau	100	27,50	2.750,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - PREGO 26 X 84 O KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:32:25	GERDAU	GERDAU	100	31,05	3.105,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:28:08	PREGO	Gerdau	100	31,00	3.100,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:08:45	RCM	RCM	200	9,83	1.966,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:34:52	1kv 10mm	COBRECOM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:33:02	CABO FLEX	ENERGY	200	10,00	2.000,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:03:51	URANO	URANO	200	10,35	2.070,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0002 - FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:09:00	RCM	RCM	200	9,83	1.966,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:34:57	1KV 10MM	COBRECOM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:58	CABO FLEX	ENERGY	200	10,00	2.000,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:04:06	URANO	URANO	200	10,35	2.070,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0003 - FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:09:12	RCM	RCM	200	9,83	1.966,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:35:40	1KV 10MM	COBRECOM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:55	CABO FLEX	ENERGY	200	10,00	2.000,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:04:23	URANO	URANO	200	10,35	2.070,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0004 - FIO CABO FLEXIVEL 1 KV 10 MM - VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:09:28	RCM	RCM	200	9,83	1.966,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:35:46	1KV 10MM	COBRECOM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:50	CABO FLEX	ENERGY	200	10,00	2.000,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:04:42	URANO	URANO	200	10,35	2.070,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0005 - FIO CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 2X1X10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:08:17	RCM	RCM	500	3,59	1.795,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:35:58	CABO ALUMINIO	DUPLEX	500	3,78	1.890,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:47	CABO MULTIPLEX	CMR	500	3,70	1.850,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:05:26	MEGATRON	MEGATRON	500	3,78	1.890,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0006 - FIO CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 4X1X10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:11:54	RCM	RCM	500	8,63	4.315,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:36:48	CABO ALUMINIO	DUPLEX	500	9,00	4.500,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:43	CABO MULTIPLEX	CMR	500	9,00	4.500,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:05:49	MEGATRON	MEGATRON	500	9,09	4.545,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0007 - FIO CABO PP 2X1,0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:12:28	RCM	RCM	200	3,16	632,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:42:13	CABO DUPLO	COBRECOM	200	3,30	660,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:39	CABO PP	ZATFLEX	200	3,30	660,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:06:13	URANO	URANO	200	3,55	710,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0008 - FIO CABO PP 2X1,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:12:53	RCM	RCM	600	4,61	2.766,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:42:11	CABO DUPLO	COBRECOM	600	4,80	2.880,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:36	CABO PP	ZATFLEX	600	4,00	2.400,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:06:35	URANO	URANO	600	4,86	2.916,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0009 - FIO CABO PP 2X2,5 MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:13:46	RCM	RCM	800	5,89	4.712,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:42:09	CABO DUPLO	COBRECUM	800	6,21	4.968,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:33	CABO PP	ZATFLEX	800	6,00	4.800,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:06:59	URANO	URANO	800	6,21	4.968,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0010 - FIO CABO PP 3X2,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:14:13	RCM	RCM	200	11,62	2.324,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:42:05	CABO TRILHO	COBRECUM	200	11,90	2.380,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:30	CABO PP	ZATFLEX	200	12,00	2.400,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:07:19	URANO	URANO	200	12,24	2.448,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0011 - FIO FLEXIVEL 10 MM AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:14:53	RCM	RCM	200	9,31	1.862,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:42:03	CABO FLEXIVEL	COBRECUM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:26	CABO FLEX	ZATFLEX	200	9,00	1.800,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:07:38	URANO	URANO	200	9,81	1.962,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0012 - FIO FLEXIVEL 10 MM BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:15:28	RCM	RCM	200	9,31	1.862,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:57	CABO FLEXIVEL	COBRECUM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:22	CABO FLEX	ZATFLEX	200	9,00	1.800,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:07:55	URANO	URANO	200	9,81	1.962,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0013 - FIO FLEXIVEL 10 MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:16:10	RCM	RCM	200	9,31	1.862,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:48	CABO FLEXIVEL	COBRECUM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:32:19	CABO FLEX	ZATFLEX	200	9,00	1.800,00	Sim	Não



J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	16/09/2021 - 18:08:14	URANO	URANO	200	9,81	1.962,00	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	-----	------	----------	-----	-----

LOTE 0005 - ITEM 0014 - FIO FLEXIVEL 10 MM VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001- 48	15/09/2021 - 14:16:33	RCM	RCM	200	9,31	1.862,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001- 56	16/09/2021 - 11:41:46	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	16/09/2021 - 21:32:15	CABO FLEX	ZATFLEX	200	9,00	1.800,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	16/09/2021 - 18:08:36	URANO	URANO	200	9,81	1.962,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0015 - FIO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001- 48	15/09/2021 - 14:17:49	RCM	RCM	500	2,39	1.195,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001- 56	16/09/2021 - 11:41:44	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	500	2,50	1.250,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	16/09/2021 - 18:08:54	URANO	URANO	500	2,52	1.260,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	16/09/2021 - 21:21:09	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,50	1.250,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0016 - FIO FLEXIVEL 2.5 MM BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001- 48	15/09/2021 - 14:18:33	RCM	RCM	500	2,39	1.195,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001- 56	16/09/2021 - 11:41:41	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	500	2,50	1.250,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	16/09/2021 - 18:09:13	URANO	URANO	500	2,52	1.260,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	16/09/2021 - 21:21:50	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,50	1.250,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0017 - FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001- 48	15/09/2021 - 14:18:59	RCM	RCM	500	2,39	1.195,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001- 56	16/09/2021 - 11:41:40	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	500	2,50	1.250,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	16/09/2021 - 18:09:30	URANO	URANO	500	2,52	1.260,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	16/09/2021 - 21:22:17	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,50	1.250,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0018 - FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001- 48	15/09/2021 - 14:19:26	RCM	RCM	500	2,39	1.195,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:38	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	500	2,50	1.250,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:09:48	URANO	URANO	500	2,52	1.260,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:22:42	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,50	1.250,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0019 - FIO FLEXIVEL 4.0 MM AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:21:09	RCM	RCM	300	3,76	1.128,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:36	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	3,95	1.185,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:10:11	NEWFLEX	NEWFLEX	300	3,96	1.188,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:23:31	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,50	1.050,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0020 - FIO FLEXIVEL 4.0 MM BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:21:37	RCM	RCM	300	3,76	1.128,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:34	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	3,95	1.185,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:10:32	NEWFLEX	NEWFLEX	300	3,96	1.188,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:24:03	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,50	1.050,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0021 - FIO FLEXIVEL 4.0 MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:21:58	RCM	RCM	300	3,76	1.128,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:32	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	3,95	1.185,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:10:51	NEWFLEX	NEWFLEX	300	3,96	1.188,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:24:29	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,50	1.050,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0022 - FIO FLEXIVEL 4.0 MM VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:22:21	RCM	RCM	300	3,76	1.128,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:30	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	3,95	1.185,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:11:12	NEWFLEX	NEWFLEX	300	3,96	1.188,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:25:02	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,50	1.050,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0023 - FIO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:24:30	RCM	RCM	300	5,55	1.665,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:28	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	5,85	1.755,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:11:35	NEWFLEX	NEWFLEX	300	5,85	1.755,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:25:42	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	5,00	1.500,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0024 - FIO FLEXIVEL 6.0 MM BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:27:10	RCM	RCM	300	5,55	1.665,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:27	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	5,85	1.755,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:11:55	NEWFLEX	NEWFLEX	300	5,85	1.755,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:26:17	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	5,00	1.500,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0025 - FIO FLEXIVEL 6.0 MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:27:38	RCM	RCM	300	5,55	1.665,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:25	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	5,85	1.755,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:12:17	NEWFLEX	NEWFLEX	300	5,85	1.755,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:26:52	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	5,00	1.500,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0026 - FIO FLEXIVEL 6.0 MM VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:28:08	RCM	RCM	300	5,55	1.665,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:23	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	5,85	1.755,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:12:38	NEWFLEX	NEWFLEX	300	5,85	1.755,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:27:19	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	5,00	1.500,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0027 - Fio paralelo 2x1.5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:28:41	RCM	RCM	500	3,59	1.795,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:21	FIO DUPLO	COBRECOM	500	3,75	1.875,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:12:54	URANO	URANO	500	3,78	1.890,00	Sim	Não



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:28:15	CABO PARALELO	ZATFLEX	500	3,50	1.750,00	Sim	Não
------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------	-----	------	----------	-----	-----

LOTE 0005 - ITEM 0028 - Fio paralelo 2x2,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:29:05	RCM	RCM	1.000	5,04	5.040,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:19	FIO DUPLO	COBRECOM	1.000	5,30	5.300,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:13:18	URANO	URANO	1.000	5,35	5.350,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:29:08	CABO PARALELO	ZATFLEX	1.000	5,00	5.000,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0029 - FIO FLEXIVEL 10 MM VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:29:29	RCM	RCM	200	9,31	1.862,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:18	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	200	9,80	1.960,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:13:36	URANO	URANO	200	9,81	1.962,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:30:10	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	200	9,00	1.800,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0030 - FIO FLEXIVEL 2,5 MM VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:29:57	RCM	RCM	500	2,39	1.195,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:16	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	500	2,50	1.250,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:13:56	URANO	URANO	500	2,52	1.260,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:30:42	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	500	2,00	1.000,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0031 - FIO FLEXIVEL 6.0 MM VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:30:25	RCM	RCM	300	5,55	1.665,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:14	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	5,85	1.755,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:14:14	NEWFLEX	NEWFLEX	300	5,85	1.755,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:31:09	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	5,00	1.500,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0032 - FIO FLEXIVEL 4.0 MM VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:30:44	RCM	RCM	300	3,76	1.128,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:41:12	CABO FLEXIVEL	COBRECOM	300	3,95	1.185,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	16/09/2021 - 18:14:36	NEWFLEX	NEWFLEX	300	3,96	1.188,00	Sim	Não
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:31:40	CABO FLEXIVEL	ZATFLEX	300	3,50	1.050,00	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0001 - RODA FORRO PVC BRANCO TIPO LUXO BARRA 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:33:37	PLASBIL	PLASBIL	100	37,26	3.726,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:31	LUXO	PLASTILIT	100	37,00	3.700,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - RODA FORRO PVC BRANCO TIPO U BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:34:11	PLASBIL	PLASBIL	100	26,46	2.646,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:30	PERFIL	PLASTILIT	100	26,45	2.645,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - FORRO PVC 200X0,8MM BRANCO FRISADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:34:28	POLIFORT	POLIFORT	1.000	26,10	26.100,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:28	FRISADO	PLASTILIT	1.000	26,10	26.100,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - FORRO PVC 200X10MM BRANCO LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:34:42	PLASBIL	PLASBIL	1.200	43,47	52.164,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:27	LISO	PLASTILIT	1.200	43,45	52.140,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - PARAFUSO PARA FORRO DE PVC PONTA AGULHA 4,2X13 CX COM 1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:34:55	JOMARCA	JOMARCA	10	180,00	1.800,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:23	PARAFUSO	JOMARCA	10	180,00	1.800,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - EMENDA DE RODA FORRO PVC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:35:21	POLIFORT	POLIFORT	200	4,50	900,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:22	PVC	PLASTILIT	200	4,50	900,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----------	-----	------	--------	-----	-----

LOTE 0006 - ITEM 0007 - EMENDA FORRO PVC BRANCO BARRA 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:35:30	POLIFORT	POLIFORT	50	41,04	2.052,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:19	PVC	PLASTILIT	50	41,00	2.050,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - CANTO EXTERNO PARA PVC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:35:38	POLIFORT	POLIFORT	400	4,50	1.800,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:17	LUXO	PLASTILIT	400	4,50	1.800,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - CANTO INTERNO PARA PVC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:35:45	POLIFORT	POLIFORT	400	4,50	1.800,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:16	LUXO	PLASTILIT	400	4,50	1.800,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - ESPELHO 12 CM COM FRISO PLAINADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:35:54	RGS MADEIRAS	RGS MADEIRAS	100	9,00	900,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:14	MADEIRA PINUS	RGS	100	9,00	900,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - ESPELHO 15 CM COM FRISO PLAINADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:35:57	RGS MADEIRAS	RGS MADEIRAS	100	10,80	1.080,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:44:12	MADEIRA PINUS	RGS	100	10,80	1.080,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - TIJOLOS 6 FUROS 9x14x19 PRIMEIRA LINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	17/09/2021 - 07:11:07	C.E. BAIESTORF	C.E. BAIESTORF	15.000	0,87	13.050,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:49:04	TIJOLO CERAMICO 6F	OLARIA CP	15.000	0,88	13.200,00	Sim	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0002 - TIJOLOS MACIÇOS PRIMEIRA LINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	17/09/2021 - 07:11:21	C.E. BAIESTORF	C.E. BAIESTORF	6.000	0,87	5.220,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:49:07	MACIÇO	OLARIA CP	6.000	0,88	5.280,00	Sim	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Areia Média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	17/09/2021 - 07:12:57	AREIAL SILVA - SANTA MARIA	AREIAL SILVA - SANTA MARIA	150	179,00	26.850,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:49:19	MEDIA	AREIAL SILVA	150	180,00	27.000,00	Sim	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - BRITA GRADUADA Nº 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:45:53	BRITADOR KNAPP	BRITADOR KNAPP	100	89,00	8.900,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:49:51	N1	KNAPP	100	99,00	9.900,00	Sim	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - BRITA GRADUADA Nº 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:45:36	BRITADOR KNAPP	BRITADOR KNAPP	250	89,00	22.250,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:49:49	N2	KNAPP	250	99,00	24.750,00	Sim	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - Pó de brita

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:46:17	BRITADOR KNAPP	BRITADOR KNAPP	250	97,00	24.250,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:49:48	PO PEDRA	KNAPP	250	108,00	27.000,00	Sim	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - Pedrisco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:46:56	BRITADOR KNAPP	BRITADOR KNAPP	250	89,00	22.250,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:49:46	N0	KNAPP	250	99,00	24.750,00	Sim	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - TEXTURA ACRÍLICA PREMIUM NA COR BRANCA 30 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:48:13	CORIANTE	CORIANTE	60	108,00	6.480,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:00:41	TEXTURA	COLORBRIL	60	105,00	6.300,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:49:36	SANTA COR	SANTA COR	60	95,00	5.700,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0002 - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR BRANCA 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:50:23	CORIANTE	CORIANTE	100	439,85	43.985,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:01:42	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	100	390,00	39.000,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:50:14	SANTA COR	SANTA COR	100	400,00	40.000,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0003 - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR CONCRETO 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:51:01	CORIANTE	CORIANTE	40	470,00	18.800,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:03:17	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	40	390,00	15.600,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:50:52	SANTA COR	SANTA COR	40	400,00	16.000,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0004 - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR VERDE BANDEIRA 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:51:29	CORIANTE	CORIANTE	30	470,00	14.100,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:04:03	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	30	390,00	11.700,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:51:23	SANTA COR	SANTA COR	30	400,00	12.000,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0005 - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM NA COR VERMELHO FORTE 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:51:55	CORIANTE	CORIANTE	30	470,00	14.100,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:04:55	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	30	390,00	11.700,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:51:52	SANTA COR	SANTA COR	30	400,00	12.000,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0006 - TINTA PISO SEMI-BRILHO PREMIUM CINZA 18 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:52:38	CORIANTE	CORIANTE	30	470,00	14.100,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:06:10	TINTA ACRÍLICA	COLORBRIL	30	390,00	11.700,00	Sim	Sim



JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:52:29	SANTA COR	SANTA COR	30	400,00	12.000,00	Sim	Não
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	--------	-----------	-----	-----

LOTE 0010 - ITEM 0007 - TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:53:20	CORIANTE	CORIANTE	30	111,00	3.330,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:07:16	TINTA ESMALTE	COLORBRIL	30	115,00	3.450,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:52:58	SANTA COR	SANTA COR	30	100,00	3.000,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0008 - TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR AZUL FORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:54:05	CORIANTE	CORIANTE	30	111,00	3.330,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:08:25	TINTA ESMALTE	COLORBRIL	30	115,00	3.450,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:53:30	SANTA COR	SANTA COR	30	100,00	3.000,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0009 - TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR VERMELHO MASSEY

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:54:29	CORIANTE	CORIANTE	30	111,00	3.330,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:09:32	TINTA ESMALTE	COLORWAN	30	115,00	3.450,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:54:03	SANTA COR	SANTA COR	30	110,00	3.300,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0010 - TINTA ESMALTE INDUSTRIAL ALTO BRILHO, PREMIUM LATA 3,6 LTS COR VERDE BANDEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:54:54	CORIANTE	CORIANTE	30	111,00	3.330,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:10:46	TINTA ESMALTE	COLORWAN	30	115,00	3.450,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:54:32	SANTA COR	SANTA COR	30	110,00	3.300,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0011 - THINER 5 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:55:47	INKOR	INKOR	30	82,00	2.460,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:11:33	THINNER	COLORWAN	30	79,00	2.370,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:55:06	RODO VIAS	RODO VIAS	30	75,00	2.250,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0012 - TEXTURA ACRÍLICA 18 LITROS (BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:56:17	CORIANTE	CORIANTE	60	157,00	9.420,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:12:45	TEXTURA	COLORBRIL	60	173,00	10.380,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:55:36	SANTA COR	SANTA COR	60	150,00	9.000,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0013 - TEXTURA ACRÍLICA 3,6 LITROS (BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:57:01	CORIANTE	CORIANTE	12	49,00	588,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:25:09	TEXTURA	COLORBRIL	12	50,00	600,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:56:14	SANTA COR	SANTA COR	12	51,75	621,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0014 - MASSA CORRIDA 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:57:46	CORIANTE	CORIANTE	60	93,00	5.580,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:26:41	MASSA CORRIDA	COLORBRIL	60	102,00	6.120,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:56:41	SANTA COR	SANTA COR	60	90,00	5.400,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0015 - MASSA CORRIDA 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:58:34	CORIANTE	CORIANTE	12	25,00	300,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:27:35	MASSA CORRIDA	COLORBRIL	12	26,00	312,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:57:09	SANTA COR	SANTA COR	12	27,00	324,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0016 - TINTA PARA PISO VERMELHO SAIBRO 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 14:59:07	CORIANTE	CORIANTE	15	240,00	3.600,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:29:02	TINTAS	COLORBRIL	15	249,00	3.735,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:57:40	SANTA COR	SANTA COR	15	250,00	3.750,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0017 - TINTA PARA PISO VERMELHO SAIBRO 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:03:19	CORIANTE	CORIANTE	16	63,00	1.008,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:29:58	TINTAS	COLORBRIL	16	65,00	1.040,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:58:07	SANTA COR	SANTA COR	16	67,00	1.072,00	Sim	Não



LOTE 0010 - ITEM 0018 - SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:03:03	CORIANTE	CORIANTE	12	31,20	374,40	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:30:42	SELADOR ACRÍLICO	COLORBRIL	12	29,00	348,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:58:35	SANTA COR	SANTA COR	12	32,85	394,20	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0019 - SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:02:37	CORIANTE	CORIANTE	10	106,00	1.060,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:35:39	SELADOR ACRÍLICO	COLORBRIL	10	98,00	980,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:59:05	SANTA COR	SANTA COR	10	118,00	1.180,00	Sim	Não

LOTE 0010 - ITEM 0020 - FUNDO OLEO BRANCO FOSCO 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:04:08	CORIANTE	CORIANTE	16	121,50	1.944,00	Sim	Sim
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	16/09/2021 - 16:36:40	FUNDO	COLORBRIL	16	128,00	2.048,00	Sim	Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	16/09/2021 - 16:59:33	SANTA COR	SANTA COR	16	100,00	1.600,00	Sim	Não

LOTE 0011 - ITEM 0001 - CORDA TRANÇADA 4,0MM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:07:08	VONDER	VONDER	300	0,47	141,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:51:51	BRANCA 4MM	DISTRIOESTE	300	0,50	150,00	Sim	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - CORDA TRANÇADA 5,0MM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:07:30	VONDER	VONDER	300	0,94	282,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:52:29	BRANCA	DISTRIOESTE	300	0,99	297,00	Sim	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - CORDA TRANÇADA 6,0MM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:08:02	VONDER	VONDER	300	1,45	435,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:52:27	BRANCA	DISTRIOESTE	300	1,53	459,00	Sim	Sim



LOTE 0011 - ITEM 0004 - CORDA TRANÇADA 8,0MM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:08:18	VONDER	VONDER	300	1,74	522,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:52:26	BRANCA	DISTRIOESTE	300	1,80	540,00	Sim	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0005 - CORDA TRANÇADA 10,0MM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:08:38	VONDER	VONDER	300	2,13	639,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:52:24	BRANCA	DISTRIOESTE	300	2,25	675,00	Sim	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0006 - CORDA TRANÇADA 12,0MM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:08:55	VONDER	VONDER	300	2,56	768,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:52:22	BRANCA	DISTRIOESTE	300	2,70	810,00	Sim	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - LUMINÁRIA COM 2 LAMPADA DE LED 2X36W ALUMÍNIO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:10:19	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200	94,05	18.810,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:55:02	LED	AVANT	200	99,00	19.800,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:20:34	LED	MANPLEX	200	99,00	19.800,00	Sim	Sim
RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	33.627.497/0001-21	16/09/2021 - 18:29:29	2x36w	Taschibra	200	200,00	40.000,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:34:17	LUMINARIA LED	TASCHIBRA	200	99,00	19.800,00	Sim	Não

LOTE 0012 - ITEM 0002 - REFLETOR HOLOFOTE LED 200W BRANCO FRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:10:51	TASCHIBRA	TASCHIBRA	40	312,00	12.480,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:55:00	LED	AVANT	40	328,50	13.140,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:21:20	HOLOFORTE	MANPLEX	40	328,50	13.140,00	Sim	Sim
RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	33.627.497/0001-21	16/09/2021 - 18:29:34	200w	Euro	40	350,00	14.000,00	Sim	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:34:56	REFLETOR LED	ILUMINIM	40	300,00	12.000,00	Sim	Não
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------	----------	----	--------	-----------	-----	-----

LOTE 0012 - ITEM 0003 - REFLETOR LED 100 W BIVOLT 6000 K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:11:18	TASCHIBRA	TASCHIBRA	40	112,00	4.480,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:54:57	LED	AVANT	40	117,90	4.716,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:21:49	BIVOLT	MANPLEX	40	117,90	4.716,00	Sim	Sim
RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	33.627.497/0001-21	16/09/2021 - 18:29:52	100w	Euro	40	200,00	8.000,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:35:31	REFLETOR LED	ILUMINIM	40	110,00	4.400,00	Sim	Não

LOTE 0013 - ITEM 0001 - FITA MANTA ADESIVA 10CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:15:13	VEDACIT	VEDACIT	15	36,76	551,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:55:37	MULTI USO	VEDACIT	15	38,00	570,00	Sim	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - FITA MANTA ADESIVA 20CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:15:16	VEDACIT	VEDACIT	15	68,40	1.026,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:55:36	MULTI USO	VEDACIT	15	69,50	1.042,50	Sim	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0003 - FITA MANTA ADESIVA 30CM X 10 MTS - ESPESSURA 4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:15:19	VEDACIT	VEDACIT	15	93,19	1.397,85	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:55:34	MULTI USO	VEDACIT	15	98,00	1.470,00	Sim	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0004 - ISOLANTE TÉRMICO DUPLO DUAS FACES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:15:23	MAXXIFOIL	MAXXIFOIL	1.000	5,98	5.980,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:55:33	DUPLA FACE	COIRFLEX	1.000	6,10	6.100,00	Sim	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 45X45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:16:48	EMBRAMACO	EMBRAMACO	300	25,65	7.695,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:56:05	45X45	PISO FORTE	300	27,00	8.100,00	Sim	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - PISO CERÂMICO CLASSE A ANTIDERRAPANTE 45X45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:17:13	EMBRAMACO	EMBRAMACO	200	25,65	5.130,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:56:03	AD 45X45	PISO FORTE	200	27,00	5.400,00	Sim	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - REVESTIMENTO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 32X56

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:18:23	EMBRAMACO	EMBRAMACO	300	25,65	7.695,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:56:00	PAREDE	PISO FORTE	300	27,00	8.100,00	Sim	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0001 - LAMPADA LED BULBO 30W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:39:14	TASCHIBRA	TASCHIBRA	50	33,30	1.665,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:57:23	LED	AVANT	50	33,30	1.665,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:36:51	LED BULBO	SOPRANO	50	33,00	1.650,00	Sim	Não

LOTE 0015 - ITEM 0002 - LAMPADA LED BULBO 50W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:39:28	TASCHIBRA	TASCHIBRA	50	60,30	3.015,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:57:20	LED	AVANT	50	60,30	3.015,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:37:32	LED BULBO	ILUMINIM	50	60,00	3.000,00	Sim	Não

LOTE 0015 - ITEM 0003 - LAMPADA TUBULAR LED T8, 10 W, 6000K C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:39:37	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100	14,40	1.440,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:57:19	LED	AVANT	100	14,40	1.440,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:38:10	LED TUBULAR	AVANT	100	14,00	1.400,00	Sim	Não

LOTE 0015 - ITEM 0004 - LAMPADA TUBULAR LED T8, 20 W, 6000K C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:39:50	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100	19,80	1.980,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:57:17	LED	AVANT	100	19,80	1.980,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:38:48	LED TUBULAR	AVANT	100	18,00	1.800,00	Sim	Não

LOTE 0015 - ITEM 0005 - LAMPADA LED BULBO 15W, SOQ. E27 C/ MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:40:02	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100	12,60	1.260,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 11:57:15	LED	AVANT	100	12,60	1.260,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:39:25	LED BULBO	TRAMONTINA	100	12,00	1.200,00	Sim	Não

LOTE 0016 - ITEM 0001 - TELA SOLDADA 10x5 cm, FIO 2,00mm, ALTURA 1,50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:40:34	INSUL	INSUL	500	37,80	18.900,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	17/09/2021 - 07:25:56	10X50 FIO 1.9	MORLAN	500	37,80	18.900,00	Sim	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0002 - TELA SOLDADA 15x5 cm, FIO 2,00mm, ALTURA 1,50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:40:46	INSUL	INSUL	500	31,50	15.750,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	17/09/2021 - 07:27:26	15X5 FIO 2.0	MORLAN	500	19,50	9.750,00	Sim	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0001 - LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 200 MICRAS (150MICRAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:25:31	INSUL	INSUL	5.000	2,82	14.100,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:20:11	LONA PRETA	ECOCICLE	5.000	2,50	12.500,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 17:45:41	200 MICRAS	MAXXLONA	5.000	2,97	14.850,00	Sim	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0002 - LONA PLÁSTICA FORRAÇÃO ESPESSURA 120 MICRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:26:03	INSUL	INSUL	5.000	2,30	11.500,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:20:14	LONA PRETA	ECOCICLE	5.000	2,40	12.000,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 17:45:48	120 MICRAS	MAXXLONA	5.000	2,43	12.150,00	Sim	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0001 - ALVENARITE 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:41:52	OTTO BAUMGART	OTTO BAUMGART	30	9,90	297,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:21:39	LITRO	VEDACIT	30	9,90	297,00	Sim	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0002 - ALVENARITE 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:42:09	OTTO BAUMGART	OTTO BAUMGART	15	31,50	472,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:21:36	3,6L	VEDACIT	15	31,50	472,50	Sim	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0003 - Cimento 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:42:25	SUPREMO	SUPREMO	400	35,10	14.040,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:21:34	50KG	SUPREMO	400	34,50	13.800,00	Sim	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0004 - CAL PINTURA 8kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:42:35	HIDRA	HIDRA	50	13,50	675,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:21:33	20KG	CAL HDRA	50	13,50	675,00	Sim	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0005 - MASSA FINA 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:42:48	FIDA	FIDA	50	18,00	900,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:21:31	MASSA FINA	FIDA	50	18,00	900,00	Sim	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0006 - CAL HIDRATADA 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:42:58	HIDRA	HIDRA	50	12,51	625,50	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:21:29	20KG	CAL HIDRA	50	12,50	625,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	------	-----------	----	-------	--------	-----	-----

LOTE 0019 - ITEM 0001 - CUMEEIRA 0,5X4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:36:38	ISDRALIT	ISDRALIT	200	14,96	2.992,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:22:47	4MM	IMBRALIT	200	15,70	3.140,00	Sim	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0002 - TELHA 244X0,5X4MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:37:11	ISDRALIT	ISDRALIT	200	22,65	4.530,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:22:46	4MM	IMBRALIT	200	23,80	4.760,00	Sim	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0003 - TELHA 213X0,50X4MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:41:07	ISDRALIT	ISDRALIT	200	19,66	3.932,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:22:44	4MM	IMBRALIT	200	20,70	4.140,00	Sim	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0004 - TELHA 1,83X0,50X4MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:41:23	ISDRALIT	ISDRALIT	150	16,67	2.500,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:22:43	4MM	IMBRALIT	150	17,50	2.625,00	Sim	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0005 - TELHA 1,53X0,50X4MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:42:03	ISDRALIT	ISDRALIT	150	14,10	2.115,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:22:41	4MM	IMBRALIT	150	14,85	2.227,50	Sim	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0006 - TELHA 1,22X0,50X4MM SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:42:17	ISDRALIT	ISDRALIT	150	11,10	1.665,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:22:40	4MM	IMBRALIT	150	11,70	1.755,00	Sim	Sim



LOTE 0019 - ITEM 0007 - PREGO TELHEIRO ARDOX 18X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:43:17	ISDRALIT	ISDRALIT	100	21,35	2.135,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:22:38	PREGO TELHEIRO	POLIFIX	100	22,50	2.250,00	Sim	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0001 - LUMINARIA PRISMATICA 22" CRISTAL PS COM GANCHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:43:49	TASCHIBRA	TASCHIBRA	20	189,00	3.780,00	Sim	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0002 - QUADRO DE COMANDO EM PLASTICO OU FIBRA DE VIDRO COM FLANGE, E FECHADURA COM CHAVE 50X40X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:43:57	MANPLEX	MANPLEX	6	405,00	2.430,00	Sim	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0001 - BIO FILTRO PARA FOSSA 1000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:44:31	BAKOF	BAKOF	5	2.115,00	10.575,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:25:30	1000L	BAKOF	5	2.115,00	10.575,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:08:20	044245	BAKOF	5	2.115,00	10.575,00	Sim	Não

LOTE 0021 - ITEM 0002 - BIO REATOR PARA FOSSA 1000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:44:50	BAKOF	BAKOF	5	1.377,00	6.885,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:25:28	1000L	BAKOF	5	1.370,00	6.850,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:08:47	013455	BAKOF	5	1.377,00	6.885,00	Sim	Não

LOTE 0021 - ITEM 0003 - BIO FILTRO PARA FOSSA 325 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:45:03	BAKOF	BAKOF	5	688,50	3.442,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:25:18	325L	BAKOF	5	655,00	3.275,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:09:03	044237	BAKOF	5	688,50	3.442,50	Sim	Não



LOTE 0021 - ITEM 0004 - BIO REATOR PARA FOSSA 325 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:45:13	BAKOF	BAKOF	5	662,40	3.312,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:24:41	325L	BAKOF	5	642,00	3.210,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:09:19	013021	BAKOF	5	662,40	3.312,00	Sim	Não

LOTE 0021 - ITEM 0005 - CAIXA DE GORDURA 32 LITROS COM CESTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 14:45:26	BAKOF	BAKOF	5	139,50	697,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 13:24:44	32L	BAKOF	5	139,50	697,50	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:09:34	6090 8	ROMA	5	139,50	697,50	Sim	Não

LOTE 0022 - ITEM 0001 - CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 300 LITROS (310 LITROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:51:03	BAKOF	BAKOF	10	206,90	2.069,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:02:48	310L	BAKOF	10	217,80	2.178,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:10:10	012807	BAKOF	10	217,80	2.178,00	Sim	Não

LOTE 0022 - ITEM 0002 - CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:51:23	BAKOF	BAKOF	10	220,60	2.206,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:02:46	500L	BAKOF	10	232,20	2.322,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:10:25	012815	BAKOF	10	232,20	2.322,00	Sim	Não

LOTE 0022 - ITEM 0003 - CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 1000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:51:48	BAKOF	BAKOF	10	377,00	3.770,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:02:45	1000L	BAKOF	10	296,90	2.969,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:10:50	012823	BAKOF	10	396,90	3.969,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0001 - CADEADO 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:52:26	SOPRANO	SOPRANO	20	11,97	239,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:29	20MM	STAN	20	12,60	252,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:11:18	2421	LAND	20	12,60	252,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0002 - CADEADO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:52:55	SOPRANO	SOPRANO	20	13,68	273,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:27	25mm	STAN	20	14,40	288,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:11:32	2422	LAND	20	14,40	288,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0003 - CADEADO 30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:53:15	SOPRANO	SOPRANO	20	19,66	393,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:25	30	STAN	20	20,70	414,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:11:47	2423	LAND	20	20,70	414,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0004 - CADEADO 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:53:40	SOPRANO	SOPRANO	20	25,65	513,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:23	35	STAN	20	27,00	540,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:12:01	2424	LAND	20	27,00	540,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0005 - CADEADO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:54:02	SOPRANO	SOPRANO	20	27,36	547,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:21	40	STAN	20	28,80	576,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:12:16	2476	LAND	20	28,80	576,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0006 - Cadeado 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:54:18	SOPRANO	SOPRANO	20	34,20	684,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:19	50	STAN	20	36,00	720,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:12:32	2426	LAND	20	36,00	720,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0007 - CADEADO 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:54:32	SOPRANO	SOPRANO	20	66,70	1.334,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:17	60	STAN	20	70,20	1.404,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:12:52	51000020	PADO	20	70,20	1.404,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0008 - FECHADURA INTERNA PARA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:54:52	SOPRANO	SOPRANO	20	36,75	735,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:15	INTERNA	SOPRANO	20	38,70	774,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:13:08	03002.0811.18	SOPRANO	20	38,70	774,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0009 - FECHADURA EXTERNA PARA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:55:13	SOPRANO	SOPRANO	20	53,00	1.060,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:13	EXTERNA	SOPRANO	20	55,80	1.116,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:14:02	03001.0711.01	SOPRANO	20	55,80	1.116,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0010 - FECHADURA ESTREITA PARA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:55:34	SOPRANO	SOPRANO	20	59,00	1.180,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:12	ESTREITA	SOPRANO	20	62,10	1.242,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:14:18	03001.0520.18	SOPRANO	20	62,10	1.242,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0011 - FECHADURA PARA BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:55:59	SOPRANO	SOPRANO	20	36,76	735,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:10	BWC	SOPRANO	20	38,70	774,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:14:31	03003.0811.18	SOPRANO	20	38,70	774,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0012 - DOBRADIÇA 3ª POLEGADAS LISA ZINCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:56:43	SOPRANO	SOPRANO	20	3,00	60,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:08	3	LOTH	20	3,15	63,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:14:50	102822	MERKEL	20	3,15	63,00	Sim	Não

LOTE 0023 - ITEM 0013 - DOBRADIÇA 2ª POLEGADAS LISA ZINCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:57:19	SOPRANO	SOPRANO	20	1,70	34,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:04:06	2	LOTH	20	1,80	36,00	Sim	Sim
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	16/09/2021 - 17:15:07	03005.0030.11	SOPRANO	20	1,80	36,00	Sim	Não

LOTE 0024 - ITEM 0001 - TRINCHA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 15:58:23	TIGRE	TIGRE	12	2,15	25,80	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:28	1/2	ATLAS	12	2,25	27,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0002 - TRINCHA 1ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:00:10	TIGRE	TIGRE	12	3,84	46,08	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:26	1	ATLAS	12	4,05	48,60	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0003 - TRINCHA 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:00:24	TIGRE	TIGRE	12	4,70	56,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:24	1.1/2	ATLAS	12	4,95	59,40	Sim	Sim



LOTE 0024 - ITEM 0004 - TRINCHA 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:00:36	TIGRE	TIGRE	12	5,98	71,76	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:21	2	ATLAS	12	6,30	75,60	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0005 - TRINCHA 2.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:00:45	TIGRE	TIGRE	12	7,26	87,12	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:20	2.1/2	ATLAS	12	7,65	91,80	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0006 - TRINCHA 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:00:55	TIGRE	TIGRE	12	10,26	123,12	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:18	3	ATLAS	12	10,80	129,60	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0007 - TRINCHA 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:01:15	TIGRE	TIGRE	12	12,82	153,84	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:16	4	ATLAS	12	13,50	162,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0008 - BROXA MEDIA 15/5,6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:01:37	TIGRE	TIGRE	36	5,15	185,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:10	MEDIA	ATLAS	36	5,40	194,40	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0009 - BROXA GRANDE 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:01:50	TIGRE	TIGRE	20	8,55	171,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:08	GRANDE	ATLAS	20	9,00	180,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0010 - ROLO DE ESPUMA 23 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:02:12	TIGRE	TIGRE	20	11,10	222,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:06	ESPUMA	ATLAS	20	11,70	234,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0011 - ROLO DE ESPUMA 15CM COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:02:34	TIGRE	TIGRE	10	7,00	70,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:03	15	ATLAS	10	7,20	72,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0012 - ROLO DE ESPUMA 9CM COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:02:52	TIGRE	TIGRE	20	5,15	103,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:09:01	9	ATLAS	20	5,40	108,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0013 - ROLO DE ESPUMA 5 CM COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:03:21	TIGRE	TIGRE	10	3,50	35,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:59	5	ATLAS	10	3,60	36,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0014 - ROLO DE LÃ CARNEIRO EXTRA 23CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:03:40	TIGRE	TIGRE	20	50,45	1.009,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:57	EXTRA	ATLAS	20	53,10	1.062,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0015 - ROLO DE LÃ CARNEIRO ANTI GOTAS 23CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:04:08	TIGRE	TIGRE	12	20,00	240,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:55	ANTI GOTA	ATLAS	12	20,70	248,40	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0016 - ROLO DE LÃ 18CM COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:04:33	TIGRE	TIGRE	10	18,00	180,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:53	18	ATLAS	10	18,90	189,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0017 - ROLO DE LÃ 15CM COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:04:54	TIGRE	TIGRE	10	14,50	145,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:50	15	ATLAS	10	15,30	153,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0018 - ROLO DE LÃ 9 CM COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:05:21	TIGRE	TIGRE	20	8,55	171,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:48	9	ATLAS	20	9,00	180,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0019 - ROLO DE LÃ 5CM COM GARFO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:05:41	TIGRE	TIGRE	10	7,60	76,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:43	5CM	ATLAS	10	8,00	80,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0020 - BANDEJA 23CM PARA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:06:25	TIGRE	TIGRE	20	8,55	171,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:41	23CM	ATLAS	20	9,00	180,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0021 - FITA CREPE 19X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:06:54	TIGRE	TIGRE	50	6,00	300,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:39	19X50	ATLAS	50	6,30	315,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0022 - FITA CREPE 40 X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:07:22	TIGRE	TIGRE	20	11,10	222,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:37	40X50	ATLAS	20	11,70	234,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-------	--------	-----	-----

LOTE 0024 - ITEM 0023 - GARFO 23CM PRESSÃO PARA ROLO DE PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:07:47	TIGRE	TIGRE	18	10,50	189,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:36	23	ATLAS	18	10,80	194,40	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0024 - LIXA 80 O METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:08:28	ALCAR	ALCAR	50	3,84	192,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:33	80	ATLAS	50	4,05	202,50	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0025 - LIXA 100 O METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:08:50	ALCAR	ALCAR	100	3,84	384,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:32	100	ATLAS	100	4,05	405,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0026 - LIXA 120 O METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:10:26	ALCAR	ALCAR	100	3,84	384,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:30	120	ATLAS	100	4,05	405,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0027 - FOLHA LIXA 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:10:18	ALCAR	ALCAR	50	1,70	85,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:28	150	ATLAS	50	1,80	90,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0028 - FOLHA LIXA 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:10:03	ALCAR	ALCAR	50	1,70	85,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:27	100	ATLAS	50	1,80	90,00	Sim	Sim



LOTE 0024 - ITEM 0029 - VEDA CALHA 280GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:14:59	AFIX	AFIX	24	21,37	512,88	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:25	VEDA CALHA	VONDER	24	22,50	540,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0030 - SILICONE 280 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:15:49	AFIX	AFIX	60	15,40	924,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:23	INCOLOR	AFIX	60	16,20	972,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0031 - SILICONE 50 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:16:00	AFIX	AFIX	20	6,00	120,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:22	INCOLOR	AFIX	20	6,30	126,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0032 - BLOCO DE ESPUMA 22X13X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:17:04	GERPLAST	GERPLAST	18	6,85	123,30	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:20	22	ATLAS	18	7,20	129,60	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0033 - CASCOREX 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:18:02	CASCOLA	CASCOLA	20	28,20	564,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:18	BRANCA	HENKEL	20	29,70	594,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0034 - IMPERMEABILIZANTE 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:18:29	VEDACIT	VEDACIT	10	43,00	430,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:16	IMPERM.	VEDACIT	10	45,00	450,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0035 - VEDACIT 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:18:46	VEDACIT	VEDACIT	12	188,00	2.256,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:14	ADITIVO CONCRETO	VEDACIT	12	198,00	2.376,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0036 - VEDAJA 18 LITROS (VEDATOP 12 kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:19:20	VEDACIT	VEDACIT	10	58,00	580,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:12	IMPER. CRISTALIZANTE	VEDACIT	10	59,40	594,00	Sim	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0037 - ESPUMA EXPANSIVA 500GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:20:50	MUNDIAL	MUNDIAL	20	23,95	479,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:08:10	POLIURETANO	VEDACIT	20	25,20	504,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0001 - MARTELO 27MM COM CABO DE FIBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:22:20	VONDER	VONDER	10	44,45	444,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:48	27MM	PARABONI	10	46,80	468,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0002 - LÁPIS PARA PEDREIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:23:17	VONDER	VONDER	50	2,50	125,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:46	LAPIS	IRWIN	50	2,70	135,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0003 - LINHA PARA PEDREIRO 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:24:21	VILA	VILA	20	9,40	188,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:44	180	EKILON	20	9,90	198,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0004 - ALICATE DE PRESSÃO 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:25:25	VONDER	VONDER	10	54,70	547,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:42	10	IRWIN	10	57,60	576,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0005 - TORQUES 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:25:58	VONDER	VONDER	10	53,35	533,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:40	12	SAO ROMAO	10	56,00	560,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0006 - LAMINA SERRINHA CORTAR FERRO 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:27:59	STARRETT	STARRETT	25	6,85	171,25	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:38	24D	IRWIN	25	7,20	180,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0007 - APLICADOR DE SILICONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:28:23	VONDER	VONDER	10	34,20	342,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:36	CONVENCIONAL	VILA	10	36,00	360,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0008 - CARRINHO DE MÃO DE LATA COM PNEU E CÂMARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:28:51	MAESTRO	MAESTRO	10	200,00	2.000,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:33	50L	MAETRO	10	205,00	2.050,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0009 - CAVADEIRA RETA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:29:20	PANDOLFO	PANDOLFO	10	47,00	470,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:31	RETA	PARABONI	10	49,50	495,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0010 - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2X2 O METRO SILICONADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:30:29	DURIN	DURIN	200	5,95	1.190,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:29	SILICONADA	PLASBOHN	200	6,30	1.260,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	----------	-----	------	----------	-----	-----

LOTE 0025 - ITEM 0011 - ESGUICHO DE METAL PARA MANGUEIRA DE JARDIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:31:54	HERC	HERC	12	36,33	435,96	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:28	METAL	TRAMONTINA	12	38,25	459,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0012 - ADAPTADOR RÁPIDO PARA MANGUEIRA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:32:18	HERC	HERC	12	5,98	71,76	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:25	1/2	TRAMONTINA	12	6,30	75,60	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0013 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:32:49	JOMARCA	JOMARCA	52	2,10	109,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:23	1	CONEX	52	2,25	117,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0014 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:33:42	JOMARCA	JOMARCA	50	2,10	105,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:21	3/4	CONEX	50	2,25	112,50	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0015 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:33:55	JOMARCA	JOMARCA	50	2,10	105,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:19	1/2	CONEX	50	2,25	112,50	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0016 - PARAFUSOS PHILIPS 3,5 X 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:34:37	JOMARCA	JOMARCA	500	0,16	80,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:17	3,5X40	JOMARCA	500	0,18	90,00	Sim	Sim



LOTE 0025 - ITEM 0017 - PARAFUSOS PHILIPS 5,5 X 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:35:00	JOMARCA	JOMARCA	500	0,51	255,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:15	5,5	JOMARCA	500	0,54	270,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0018 - PARAFUSOS PHILIPS 2,8 X 35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:35:38	JOMARCA	JOMARCA	500	0,21	105,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:15:11	2,8	JOMARCA	500	0,23	115,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0019 - CARRINHO DE MÃO DE FERRO COM PNEU E CÂMARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:36:37	BALFORT	BALFORT	6	273,60	1.641,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:33	REFORCADO	BALFORT	6	288,00	1.728,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0020 - CAVADEIRA 2 CABO PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:37:08	PANDOLFO	PANDOLFO	10	41,00	410,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:26	ARTICULADA	PARABONI	10	43,20	432,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0021 - PÁ PARA JUNTAR COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:37:33	PANDOLFO	PANDOLFO	10	41,00	410,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:23	JUNTAR	PARABONI	10	43,20	432,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0022 - PÁ PARA BARRO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:37:54	PANDOLFO	PANDOLFO	10	41,00	410,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:21	BARRO	PARABONI	10	43,20	432,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0023 - ENXADA OVAL COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:38:21	PANDOLFO	PANDOLFO	10	50,40	504,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:19	OVAL	PARABONI	10	53,10	531,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0024 - FACÃO 18"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:38:44	PANDOLFO	PANDOLFO	12	28,35	340,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:17	12	PARABONI	12	31,50	378,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0025 - SERROTE LÂMINA FITA 16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:39:03	PANDOLFO	PANDOLFO	12	42,75	513,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:14	SERROTE	PARABONI	12	45,00	540,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0026 - COLHER DE PEDREIRO 8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:41:08	ATRAS	ATLAS	12	17,00	204,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:11	8	PARABONI	12	18,00	216,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0027 - COLHER DE PEDREIRO 9"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:40:46	ATLAS	ATLAS	12	19,65	235,80	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:09	9	PARABONI	12	20,70	248,40	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0028 - COLHER DE PEDREIRO 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:41:38	ATLAS	ATLAS	12	21,35	256,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:06	10	PARABONI	12	22,50	270,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0029 - ENXADÃO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:42:01	PANDOLFO	PANDOLFO	10	46,17	461,70	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:05	ENXADAO	PARABONI	10	48,60	486,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0030 - PICARETA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:42:26	PANDOLFO	PANDOLFO	10	88,00	880,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:03	PICARETA	PARABONI	10	92,70	927,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0031 - UNIÃO MANGA ½ (EMENDA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:42:48	HERC	HERC	20	2,10	42,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:14:01	EMENDA	CIPLA	20	2,25	45,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0032 - CAIXA PARA MASSA 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:43:11	ATLAS	ATLAS	10	21,35	213,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:59	20L	PARABONI	10	22,50	225,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0033 - ESGUICHO PVC PARA MANGUEIRA JARDIM 5 FUNÇÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:43:39	HERC	HERC	12	33,75	405,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:57	5 FUNCAO	TRAMONTINA	12	35,55	426,60	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0034 - ARCO PARA SERRINHA DE CORTAR FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:46:31	CORTAG	CORTAG	10	21,35	213,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:55	ARCO	PARABONI	10	22,50	225,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0035 - BALDE PEDREIRO 12 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:46:57	ATLAS	ATLAS	20	35,90	718,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:53	12	ATLAS	20	37,80	756,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	----	-------	----	-------	--------	-----	-----

LOTE 0025 - ITEM 0036 - MACHADO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:47:27	PANDOLFO	PANDOLFO	10	100,00	1.000,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:50	MACHADO	PARABONI	10	108,00	1.080,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0037 - CABO PARA ENXADA OVAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:48:32	PANDOLFO	PANDOLFO	12	14,50	174,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:48	CABO ENXADA	PARABONI	12	15,30	183,60	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0038 - CABO PARA FOICE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:48:58	PANDOLFO	PANDOLFO	12	11,95	143,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:46	CABO FOICE	PARABONI	12	12,60	151,20	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0039 - CABO PARA ENXADÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:50:42	PANDOLFO	PANDOLFO	10	20,50	205,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:45	CABO ENXADAO	PARABONI	10	21,60	216,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0040 - TRENA 5 METROS COM TRAVA (EMBORRACHADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:51:21	VONDER	VONDER	20	14,50	290,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:43	5M	VILA	20	15,30	306,00	Sim	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0041 - TRENA 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:54:02	VONDER	VONDER	6	84,00	504,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:41	50	VILA	6	85,50	513,00	Sim	Sim



LOTE 0025 - ITEM 0042 - MAQUINA DE APLICADOR DE SILICONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:53:40	VONDER	VONDER	6	27,35	164,10	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:13:38	APLICADOR	VILA	6	28,80	172,80	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0001 - CANO ESGOTO 200MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:55:17	PLASTILIT	PLASTILIT	60	70,95	4.257,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:35	200	FORTLEV	60	74,70	4.482,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0002 - CANO ESGOTO 150MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:55:45	PLASTILIT	PLASTILIT	120	38,73	4.647,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:33	150	FORTLEV	120	40,77	4.892,40	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0003 - CANO ESGOTO 100MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:56:03	PLASTILIT	PLASTILIT	240	13,99	3.357,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:31	100	FORTLEV	240	14,76	3.542,40	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0004 - CANO ESGOTO 75MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:56:46	PLASTILIT	PLASTILIT	120	13,93	1.671,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:29	75	FORTLEV	120	14,67	1.760,40	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0005 - CANO ESGOTO 50MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:57:07	PLASTILIT	PLASTILIT	120	9,36	1.123,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:27	50	FORTLEV	120	9,86	1.183,20	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0006 - CANO ESGOTO 40MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:58:29	PLASTILIT	PLASTILIT	120	5,80	696,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:25	40	FORTLEV	120	6,12	734,40	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0007 - JOELHO ESGOTO 200 X 90"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:58:59	PLASTILIT	PLASBIL	16	71,80	1.148,80	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:23	200	CHIVA	16	75,60	1.209,60	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0008 - JOELHO ESGOTO 150 X 90"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 16:59:17	PLASTILIT	PLASTILIT	20	36,75	735,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:21	150	CHIVA	20	38,70	774,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0009 - JOELHO ESGOTO 150 X 45"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:00:18	PLASTILIT	PLASTILIT	16	41,04	656,64	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:19	150X45	CHIVA	16	43,20	691,20	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0010 - JOELHO ESGOTO 100 X 90"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:00:44	PLASTILIT	PLASTILIT	30	7,69	230,70	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:17	100	FORTLEV	30	8,10	243,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0011 - JOELHO ESGOTO 100 X 45"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:01:01	PLASTILIT	PLASTILIT	16	11,97	191,52	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:15	100	FORTLEV	16	12,60	201,60	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0012 - JOELHO ESGOTO 75 X 90"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:01:19	PLASTILIT	PLASTILIT	30	7,69	230,70	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:12	75	FORTLEV	30	8,10	243,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0013 - JOELHO ESGOTO 75 X 45"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:01:38	PLASTILIT	PLASTILIT	15	10,25	153,75	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:10	75	FORTLEV	15	10,80	162,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0014 - JOELHO ESGOTO 50 X 90"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:02:41	PLASTILIT	PLASTILIT	50	4,25	212,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:07	50	FORTLEV	50	4,50	225,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0015 - JOELHO ESGOTO 50 X 45"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:06:48	PLASTILIT	PLASTILIT	20	4,25	85,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:05	50	FORTLEV	20	4,50	90,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0016 - JOELHO ESGOTO 40 X 90"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:07:10	PLASTILIT	PLASTILIT	100	2,55	255,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:23:03	40	FORTLEV	100	2,70	270,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0017 - JOELHO ESGOTO 40 X 45"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:07:37	PLASTILIT	PLASTILIT	25	2,55	63,75	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:54	45	FORTLEV	25	2,70	67,50	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0018 - GRELHA PARA ROLO 150MM QUADRADO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:08:27	PLASTILIT	PLASTILIT	12	6,84	82,08	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:52	150	FORTLEV	12	7,20	86,40	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	---------	----	------	-------	-----	-----

LOTE 0026 - ITEM 0019 - GRELHA PARA RALO 100MM REDONDO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:08:54	PLASTILIT	PLASTILIT	10	6,15	61,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:50	100	FORTLEV	10	6,48	64,80	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0020 - GRELHA PARA RALO 150MM REDONDO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:09:20	PLASTILIT	PLASTILIT	6	7,69	46,14	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:47	150	FORTLEV	6	8,10	48,60	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0021 - GRELHA PARA RALO 100MM QUADRADO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:09:36	PLASTILIT	PLASTILIT	6	5,13	30,78	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:44	100	FORTLEV	6	5,40	32,40	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0022 - CAIXA SIFONADA 100X100X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:10:12	PLASTILIT	PLASTILIT	8	14,50	116,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:41	100X50	FORTLEV	8	15,30	122,40	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0023 - RALO SECO 100X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:10:32	PLASTILIT	PLASTILIT	4	10,25	41,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:39	SECO	FORTLEV	4	10,80	43,20	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0024 - CAIXA SIFONADA 150X150X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:10:48	PLASTILIT	PLASTILIT	6	29,00	174,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:37	150X50	FORTLEV	6	30,60	183,60	Sim	Sim



LOTE 0026 - ITEM 0025 - TE ESGOTO 150X 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:15:10	PLASTILIT	PLASTILIT	12	46,17	554,04	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:35	150	CHIVA	12	48,60	583,20	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0026 - TE ESGOTO 100X100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:15:26	PLASTILIT	PLASTILIT	20	13,68	273,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:33	100	FORTLEV	20	14,40	288,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0027 - TE ESGOTO 75 X 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:15:47	PLASTILIT	PLASTILIT	12	14,50	174,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:31	75	FORTLEV	12	15,30	183,60	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0028 - TE ESGOTO 50 X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:16:06	PLASTILIT	PLASTILIT	30	8,55	256,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:29	50	FORTLEV	30	9,00	270,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0029 - TE ESGOTO 40 X 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:16:25	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,55	127,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:27	40	FORTLEV	50	2,70	135,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0030 - TE ESGOTO 150 X 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:23:59	PLASTILIT	PLASTILIT	6	35,90	215,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:25	150X100	CHIVA	6	37,80	226,80	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0031 - TE ESGOTO 100 X 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:24:32	PLASTILIT	PLASTILIT	15	18,80	282,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:23	100X75	FORTLEV	15	19,80	297,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0032 - TE ESGOTO 75 X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:24:48	PLASTILIT	PLASTILIT	10	15,35	153,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:21	75X50	FORTLEV	10	16,20	162,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0033 - TE ESGOTO 100 X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:26:19	PLASTILIT	PLASTILIT	10	18,80	188,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:19	100X50	FORTLEV	10	19,80	198,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0034 - LUVA ESGOTO 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:26:58	PLASTILIT	PLASTILIT	3	24,75	74,25	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:17	150	CHIVA	3	26,10	78,30	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0035 - LUVA ESGOTO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:27:09	PLASTILIT	PLASTILIT	16	6,85	109,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:15	100	FORTLEV	16	7,20	115,20	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0036 - LUVA ESGOTO 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:27:31	PLASTILIT	PLASTILIT	12	4,27	51,24	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:12	75	FORTLEV	12	4,50	54,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0037 - LUVA ESGOTO 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:27:47	PLASTILIT	PLASTILIT	20	4,27	85,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:10	50	FORTLEV	20	4,50	90,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0038 - LUVA ESGOTO 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:28:03	PLASTILIT	PLASTILIT	24	2,55	61,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:08	40	FORTLEV	24	2,70	64,80	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0039 - LUVA REDUÇÃO 100 X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:28:20	PLASTILIT	PLASTILIT	14	8,55	119,70	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:06	100X50	FORTLEV	14	9,00	126,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0040 - LUVA ESGOTO 75 X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:28:38	PLASTILIT	PLASTILIT	10	8,55	85,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:04	75X50	FORTLEV	10	9,00	90,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0041 - LUVA ESGOTO 50 X 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:29:08	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,55	51,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:22:01	50X40	FORTLEV	20	2,70	54,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0042 - LUVA ESGOTO 150X100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:29:29	PLASTILIT	PLASTILIT	4	23,90	95,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:59	150X100	CHIVA	4	25,20	100,80	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0043 - JUNÇÃO Y 100X100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:29:47	PLASTILIT	PLASTILIT	6	21,80	130,80	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:57	100	FORTLEV	6	22,95	137,70	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	---------	---	-------	--------	-----	-----

LOTE 0026 - ITEM 0044 - JUNÇÃO Y 75 X 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:30:11	PLASTILIT	PLASTILIT	5	16,00	80,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:55	75	FORTLEV	5	18,00	90,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0045 - JUNÇÃO Y 50 X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:31:37	PLASTILIT	PLASTILIT	10	7,30	73,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:52	50	FORTLEV	10	8,10	81,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0046 - JUNÇÃO Y 40 X 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:31:31	PLASTILIT	PLASTILIT	15	3,40	51,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:51	40	FORTLEV	15	3,60	54,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0047 - JUNÇÃO Y 100X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:31:57	PLASTILIT	PLASTILIT	10	16,20	162,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:48	100X50	FORTLEV	10	18,00	180,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0048 - JOELHO ESGOTO 100X90 X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:32:14	PLASTILIT	PLASTILIT	10	11,95	119,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:46	100X50	FORTLEV	10	12,60	126,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0049 - CAP ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:32:45	PLASTILIT	PLASTILIT	10	4,25	42,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:44	40	FORTLEV	10	4,50	45,00	Sim	Sim



LOTE 0026 - ITEM 0050 - CAP ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:33:03	PLASTILIT	PLASTILIT	10	5,10	51,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:42	50	FORTLEV	10	5,40	54,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0051 - CAP ESGOTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:33:21	PLASTILIT	PLASTILIT	12	6,84	82,08	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:40	75	FORTLEV	12	7,20	86,40	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0052 - CAP ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:33:42	PLASTILIT	PLASTILIT	20	7,65	153,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:38	100	FORTLEV	20	8,10	162,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0053 - CAP ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:34:01	PLASTILIT	PLASTILIT	10	35,90	359,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:36	150	FORTLEV	10	37,80	378,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0054 - CAIXA GORDURA 250X250X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:34:31	PLASTILIT	PLASTILIT	4	97,85	391,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:34	250X50	CHIVA	4	103,50	414,00	Sim	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0055 - LUVA DUPLA ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:34:53	PLASTILIT	PLASTILIT	5	15,25	76,25	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:21:31	100	FORTLEV	5	16,20	81,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0001 - COLA PARA CANO TUBO 175GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:36:18	PLASTILIT	PLASTILIT	12	20,50	246,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:56:00	COLA PINCEL	PLASTUBOS	12	21,60	259,20	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0002 - COLA PARA CANO TUBO 17GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:36:37	PLASTILIT	PLASTILIT	25	5,90	147,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:58	COLA	PLASTUBOS	25	6,00	150,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0003 - CANO SOLDÁVEL 20MM CLASSE 'A'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:36:57	PLASTILIT	PLASTILIT	600	2,95	1.770,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:55	20	FORTLEV	600	3,15	1.890,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0004 - CANO SOLDÁVEL 25MM CLASSE 'A'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:37:20	PLASTILIT	PLASTILIT	240	3,80	912,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:53	25	FORTLEV	240	4,05	972,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0005 - CANO SOLDÁVEL 32MM CLASSE 'A'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:37:38	PLASTILIT	PLASTILIT	300	7,65	2.295,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:51	32	FORTLEV	300	8,06	2.418,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0006 - CANO SOLDÁVEL 40MM CLASSE 'A'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:38:05	PLASTILIT	PLASTILIT	120	10,34	1.240,80	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:49	40	FORTLEV	120	5,40	648,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0007 - CANO SOLDÁVEL 50MM CLASSE 'A'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:38:22	PLASTILIT	PLASTILIT	200	10,85	2.170,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:47	50	FORTLEV	200	10,80	2.160,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0008 - JOELHO SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:38:37	PLASTILIT	PLASTILIT	120	1,70	204,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:44	20	FORTLEV	120	1,80	216,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0009 - JOELHO SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:38:55	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,70	170,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:41	25	FORTLEV	100	1,80	180,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0010 - JOELHO SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:39:24	PLASTILIT	PLASTILIT	50	4,25	212,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:39	32	FORTLEV	50	4,00	200,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0011 - JOELHO SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:39:41	PLASTILIT	PLASTILIT	40	5,10	204,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:37	40	FORTLEV	40	5,40	216,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0012 - JOELHO SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:40:02	PLASTILIT	PLASTILIT	50	5,95	297,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:35	50	FORTLEV	50	6,00	300,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0013 - JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:40:22	PLASTILIT	PLASTILIT	20	5,95	119,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:33	20X1/2	FORTLEV	20	6,20	124,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	---------	----	------	--------	-----	-----

LOTE 0027 - ITEM 0014 - JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:40:46	PLASTILIT	PLASTILIT	20	5,95	119,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:31	25X1/2	FORTLEV	20	6,30	126,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0015 - JOELHO SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:41:01	PLASTILIT	PLASTILIT	20	4,25	85,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:29	25X3/4	FORTLEV	20	4,50	90,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0016 - JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:41:16	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,55	76,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:27	20X1/2	FORTLEV	30	2,50	75,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0017 - JOELHO SOLDÁVEL 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:41:32	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,55	51,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:25	25X1/2	FORTLEV	20	2,70	54,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0018 - JOELHO SOLDÁVEL 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:41:50	PLASTILIT	PLASTILIT	12	4,25	51,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:22	25X3/4	FORTLEV	12	4,00	48,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0019 - TE SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:42:07	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,70	170,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:20	20	FORTLEV	100	1,80	180,00	Sim	Sim



LOTE 0027 - ITEM 0020 - TE SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:42:22	PLASTILIT	PLASTILIT	100	1,70	170,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:18	25	FORTLEV	100	1,80	180,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0021 - TE SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:42:35	PLASTILIT	PLASTILIT	20	4,25	85,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:16	32	FORTLEV	20	4,50	90,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0022 - TE SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:42:52	PLASTILIT	PLASTILIT	20	8,55	171,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:14	40	FORTLEV	20	9,00	180,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0023 - TE SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:43:06	PLASTILIT	PLASTILIT	24	10,25	246,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:11	50	FORTLEV	24	10,80	259,20	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0024 - TE SOLDÁVEL 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:43:23	PLASTILIT	PLASTILIT	24	4,25	102,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:09	20X1/2	FORTLEV	24	4,50	108,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0025 - TE SOLDÁVEL 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:43:39	PLASTILIT	PLASTILIT	24	5,95	142,80	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:55:06	25X1/2	FORTLEV	24	6,30	151,20	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0026 - TE SOLDÁVEL 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:43:57	PLASTILIT	PLASTILIT	12	5,95	71,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:52	25X3/4	FORTLEV	12	6,30	75,60	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0027 - TE SOLDÁVEL BUCHA LATÃO 25 X 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:44:14	PLASTILIT	PLASTILIT	12	8,50	102,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:50	25X1/2	FORTLEV	12	9,00	108,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0028 - TE SOLDÁVEL 25X20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:44:34	PLASTILIT	PLASTILIT	12	4,25	51,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:48	25X20	FORTLEV	12	4,50	54,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0029 - TE SOLDÁVEL 32 X 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:44:51	PLASTILIT	PLASTILIT	12	10,25	123,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:45	32X25	FORTLEV	12	10,80	129,60	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0030 - TE SOLDÁVEL 40 X 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:45:11	PLASTILIT	PLASTILIT	12	4,75	57,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:38	40X32	FORTLEV	12	5,04	60,48	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0031 - JOELHO SOLDÁVEL 20 X 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:45:28	PLASTILIT	PLASTILIT	25	1,70	42,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:35	20 45°	FORTLEV	25	1,80	45,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0032 - JOELHO SOLDÁVEL 25 X 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:45:51	PLASTILIT	PLASTILIT	25	3,40	85,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:33	25 45°	FORTLEV	25	3,00	75,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0033 - CURVA SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:46:06	PLASTILIT	PLASTILIT	25	2,55	63,75	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:31	20	FORTLEV	25	2,70	67,50	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0034 - CURVA SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:46:30	PLASTILIT	PLASTILIT	25	4,25	106,25	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:29	25	FORTLEV	25	4,50	112,50	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0035 - CURVA SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:46:52	PLASTILIT	PLASTILIT	20	7,65	153,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:27	32	FORTLEV	20	8,10	162,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0036 - CURVA SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:47:06	PLASTILIT	PLASTILIT	12	11,95	143,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:23	40	FORTLEV	12	12,60	151,20	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0037 - CURVA SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:47:33	PLASTILIT	PLASTILIT	12	12,80	153,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:21	50	FORTLEV	12	13,50	162,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0038 - CAP SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:47:51	PLASTILIT	PLASTILIT	10	1,70	17,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:12	20	FORTLEV	10	1,80	18,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	----	---------	----	------	-------	-----	-----

LOTE 0027 - ITEM 0039 - CAP SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:48:09	PLASTILIT	PLASTILIT	10	2,10	21,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:09	25	FORTLEV	10	2,25	22,50	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0040 - CAP SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:48:23	PLASTILIT	PLASTILIT	6	2,55	15,30	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:54:07	25	FORTLEV	6	2,70	16,20	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0041 - CAP SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:48:41	PLASTILIT	PLASTILIT	6	3,40	20,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:55	40	FORTLEV	6	3,60	21,60	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0042 - CAP SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:48:55	PLASTILIT	PLASTILIT	6	4,25	25,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:52	50	FORTLEV	6	4,50	27,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0043 - LUVA SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:49:16	PLASTILIT	PLASTILIT	25	1,70	42,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:49	20	FORTLEV	25	1,80	45,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0044 - LUVA SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:50:33	PLASTILIT	PLASTILIT	25	2,10	52,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:45	25	FORTLEV	25	2,25	56,25	Sim	Sim



LOTE 0027 - ITEM 0045 - LUVA SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:50:48	PLASTILIT	PLASTILIT	12	2,55	30,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:43	32	FORTLEV	12	2,70	32,40	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0046 - LUVA SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:51:05	PLASTILIT	PLASTILIT	12	4,25	51,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:41	40	FORTLEV	12	4,50	54,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0047 - LUVA SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:51:27	PLASTILIT	PLASTILIT	12	8,50	102,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:37	50	FORTLEV	12	8,80	105,60	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0048 - LUVA SOLDÁVEL 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:51:44	PLASTILIT	PLASTILIT	30	2,55	76,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:36	20X1/2	FORTLEV	30	2,70	81,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0049 - LUVA SOLDÁVEL 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:52:11	PLASTILIT	PLASTILIT	25	2,55	63,75	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:33	25X1/2	FORTLEV	25	2,70	67,50	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0050 - LUVA SOLDÁVEL 32X1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:52:54	PLASTILIT	PLASTILIT	12	5,95	71,40	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:31	32X1	FORTLEV	12	6,30	75,60	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0051 - BUCHA REDUÇÃO 25X20MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:53:07	PLASTILIT	PLASTILIT	50	1,70	85,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:29	25X20	FORTLEV	50	1,80	90,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0052 - BUCHA REDUÇÃO 32X25MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:53:28	PLASTILIT	PLASTILIT	50	2,10	105,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:26	32X25	FORTLEV	50	2,25	112,50	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0053 - BUCHA REDUÇÃO 40X32MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	15/09/2021 - 17:54:02	PLASTILIT	PLASTILIT	25	2,55	63,75	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:24	40X32	FORTLEV	25	2,70	67,50	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0054 - BUCHA REDUÇÃO 50X40MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:21	50X40	FORTLEV	12	15,80	189,60	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:17:17	PLASTILIT	PLASTILIT	12	15,39	184,68	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0055 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:19	20X1/2	FORTLEV	12	1,80	21,60	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:17:34	PLASTILIT	PLASTILIT	12	1,70	20,40	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0056 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:17	25X1/2	FORTLEV	12	2,70	32,40	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:18:06	PLASTILIT	PLASTILIT	12	2,55	30,60	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0057 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 32X1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:13	32X1	FORTLEV	12	3,60	43,20	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:18:30	PLASTILIT	PLASTILIT	12	3,40	40,80	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0058 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:11	40X1.1/4	FORTLEV	6	2,70	16,20	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:18:47	PLASTILIT	PLASTILIT	6	2,55	15,30	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0059 - NIPLE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:09	1/2	FORTLEV	30	1,80	54,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:19:06	PLASTILIT	PLASTILIT	30	1,70	51,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0060 - NIPLE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:06	3/4	FORTLEV	20	2,20	44,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:19:23	PLASTILIT	PLASTILIT	20	2,10	42,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0061 - NIPLE 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:04	1	FORTLEV	10	2,70	27,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:19:41	PLASTILIT	PLASTILIT	10	2,55	25,50	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0062 - ADAPTADOR PARA MANGA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:53:02	1/2	CIPLA	12	1,80	21,60	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:20:01	PLASTILIT	PLASTILIT	12	1,70	20,40	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0063 - ADAPTADOR PARA MANGA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:20:22	PLASTILIT	PLASTILIT	10	2,10	21,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:59	3/4	CIPLA	10	2,25	22,50	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-------	----	------	-------	-----	-----

LOTE 0027 - ITEM 0064 - ADAPTADOR PARA MANGA 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:20:36	PLASTILIT	PLASTILIT	10	2,55	25,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:57	1"	CIPLA	10	2,70	27,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0065 - UNIÃO MANGA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:20:52	PLASTILIT	PLASTILIT	10	1,70	17,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:55	3/4	CIPLA	10	1,80	18,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0066 - UNIÃO MANGA 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:21:13	PLASTILIT	PLASTILIT	10	3,40	34,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:52	1	CIPLA	10	3,60	36,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0067 - FITA VEDA ROSCA 10X12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:21:30	PLASTILIT	PLASTILIT	20	5,13	102,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:23	10X12	CIPLA	20	5,40	108,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0068 - REGISTRO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:21:46	PLASTILIT	PLASTILIT	6	17,10	102,60	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:20	1/2	FORTLEV	6	18,00	108,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0069 - REGISTRO 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:22:03	PLASTILIT	PLASTILIT	6	27,85	167,10	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:18	3/4	FORTLEV	6	26,50	159,00	Sim	Sim



LOTE 0027 - ITEM 0070 - REGISTRO SOLDÁVEL 20MM PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:22:44	PLASTILIT	PLASTILIT	20	10,25	205,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:16	20MM	FORTLEV	20	10,80	216,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0071 - REGISTRO SOLDÁVEL 25MM PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:23:05	PLASTILIT	PLASTILIT	20	11,10	222,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:14	25MM	FORTLEV	20	11,70	234,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0072 - REGISTRO SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:23:23	PLASTILIT	PLASTILIT	10	25,65	256,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:12	40MM	FORTLEV	10	27,00	270,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0073 - REGISTRO SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:23:41	PLASTILIT	PLASTILIT	6	27,35	164,10	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:10	50MM	FORTLEV	6	28,80	172,80	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0074 - UNIÃO SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:23:58	PLASTILIT	PLASTILIT	4	5,98	23,92	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:08	25MM	FORTLEV	4	6,30	25,20	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0075 - REGISTRO GAVETA ¾" INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:27:35	TIGRE	TIGRE	10	34,20	342,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:05	GAVETA 3/4	JAPI	10	36,00	360,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0076 - TORNEIRA JARDIM ½ COM BICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:24:39	PLASTILIT	PLASTILIT	40	4,25	170,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:03	1/2	HERC	40	4,50	180,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0077 - TORNEIRA PLÁSTICA 10CM 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:24:54	PLASTILIT	PLASTILIT	10	5,13	51,30	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:52:01	10CM	HERC	10	5,40	54,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0078 - TORNEIRA PLÁSTICA 15CM 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:25:10	PLASTILIT	PLASTILIT	12	6,85	82,20	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:58	15CM	HERC	12	7,20	86,40	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0079 - TORNEIRA COZINHA GIRATÓRIA PAREDE ½ INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:27:12	LEÃO	LEÃO	10	67,55	675,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:53	1/2 INOX	JAPI	10	71,10	711,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0080 - TORNEIRA COZINHA GIRATÓRIA MESA ½ INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:27:23	LEÃO	LEÃO	10	66,60	666,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:51	1/2 GIRAT.	JAPI	10	70,00	700,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0081 - TORNEIRA GIRATÓRIA PLÁSTICA PVC PAREDE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:26:38	TIGRE	TIGRE	10	23,95	239,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:49	PVC 1/2	HERC	10	25,20	252,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0082 - TORNEIRA GIRATÓRIA PLÁSTICA PVC MESA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:27:59	TIGRE	TIGRE	6	21,37	128,22	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:47	PVC 1/2	HERC	6	22,50	135,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0083 - TORNEIRA INOX COM BICO 15 CM 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:28:19	LEÃO	LEÃO	10	66,25	662,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:45	15CM	HERC	10	69,75	697,50	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0084 - TORNEIRA JARDIM COM BICO 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:28:56	HERC	HERC	10	28,20	282,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:43	3/4	JAPI	10	29,70	297,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0085 - TORNEIRA LAVATÓRIO ½ PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:29:57	TIGRE	TIGRE	20	13,70	274,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:41	1/2 PVC	HERC	20	14,40	288,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0086 - TORNEIRA LAVATÓRIO ½ INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:30:17	LEÃO	LEÃO	15	66,70	1.000,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:39	1/2 INOX	JAPI	15	70,20	1.053,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0087 - BUCHA REDUÇÃO ½ X ¾ (LINHA BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:30:35	PLASTILIT	PLASTILIT	20	1,70	34,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:37	3/4X1/2	FORTLEV	20	1,80	36,00	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0088 - BUCHA REDUÇÃO ¾ X 1" (LINHA BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:30:55	PLASTILIT	PLASTILIT	20	13,40	268,00	Sim	Sim



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:35	3/4X1	FORTLEV	20	3,60	72,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	---------	----	------	-------	-----	-----

LOTE 0027 - ITEM 0089 - MANGUEIRA SAÍDA DE MAQUINA DE LAVAR FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:31:50	PLASTILIT	PLASTILIT	6	10,26	61,56	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:33	HERC	HERC	6	10,80	64,80	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0090 - MANGUEIRA SAÍDA MÁQUINA DE LAVAR GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:32:06	PLASTILIT	PLASTILIT	6	11,97	71,82	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:31	HERC	HERC	6	12,60	75,60	Sim	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0091 - ADAPTADOR FLANGE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:32:22	PLASTILIT	PLASTILIT	10	11,95	119,50	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:51:28	3/4	FORTLEV	10	12,60	126,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0001 - LUVA DE RASPA PUNHO 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:29	punho 7	SCHMITZ	120	13,40	1.608,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:16:17	PROBEM	PROBEM	120	13,50	1.620,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:35:31	VONDER	VONDER	120	11,87	1.424,40	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:05:03	CA 43627	Isabelle	120	13,50	1.620,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:26:17	C.A 34277	PROBEM	120	13,50	1.620,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:19	ZANEL CA 16074	ZANEL CA 16074	120	13,50	1.620,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:04:00	RASPA 7CM	DELTAPLUS	120	13,50	1.620,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0002 - LUVA DE RASPA PUNHO 15CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:46:51	LUVA RASPA 15 SM	SCHMITZ	60	14,90	894,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:16:49	PROBEM	PROBEM	60	15,12	907,20	Sim	Não



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:35:50	VONDER	VONDER	60	14,44	866,40	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:05:02	CA 43627	Isabelle	60	15,12	907,20	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:26:42	C.A 34277	PROBEM	60	15,12	907,20	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	ZANEL CA 16074	ZANEL CA 16074	60	15,12	907,20	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:04:32	RASPA 15CM	DELTAPLUS	60	15,00	900,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0003 - CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:46:53	CAPACETE	LIBUS	6	14,20	85,20	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:17:27	CAMPER	CAMPER	6	14,40	86,40	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:36:09	VONDER	VONDER	6	13,70	82,20	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:05:02	CA 34414	Camper	6	14,40	86,40	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:27:08	C.A 31469	PLASTCOR	6	14,40	86,40	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CAMPER CA 34414	CAMPER CA 34414	6	14,40	86,40	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:05:15	BRANCO	DELTAPLUS	6	14,40	86,40	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0004 - PROTETOR AURICULAR CORDÃO ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:46:56	PROTETOR AURICULAR	LIBUS	200	1,79	358,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:18:03	PROTECT	PROTECT	200	1,80	360,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:36:40	VONDER	VONDER	200	1,70	340,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:05:01	CA 10043	UMP	200	1,80	360,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:27:31	C.A 19578	PROTECT	200	1,80	360,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	PROTECT CA 36817	PROTECT CA 36817	200	1,80	360,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:06:46	CORDÃO	PROSAFETY	200	1,80	360,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0005 - RESPIRADOR DESCARTÁVEL COM VÁLVULA (MASCARA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:02	MASCARA PFF1	DELTA PLUS	200	8,90	1.780,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:18:29	GRAZIA	GRAZIA	200	9,00	1.800,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:37:01	VONDER	VONDER	200	8,55	1.710,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:05:01	CA 44594	Super Safety	200	9,00	1.800,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:29:29	C.A 39053	GRAZIA	200	9,00	1.800,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	SUPERSAFETY CA 44594	SUPERSAFETY CA 44594	200	9,00	1.800,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:08:22	COM VALVULA	DELTAPLUS	200	9,00	1.800,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0006 - RESPIRADOR DESCARTÁVEL (MASCARA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:05	MASCARA DESCARTAVEIS	DELTA PLUS	200	4,45	890,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:19:00	GRAZIA	GRAZIA	200	4,50	900,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:37:40	VONDER	VONDER	200	4,25	850,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:05:00	CA 44241	Super Safety	200	4,50	900,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:30:31	C.A 39052	GRAZIA	200	4,50	900,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	SUPERSAFETY CA 44241	SUPERSAFETY CA 44241	200	4,50	900,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:08:55	S/ VALVULA	DELTAPLUS	200	4,50	900,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0007 - ABAFADOR CONCHA PARA OUVIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:07	PROTECTOR DE OUVIDO	LIBUS	20	34,10	682,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:19:30	DELTA PLUS	DELTA PLUS	20	34,20	684,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:38:01	VONDER	VONDER	20	32,49	649,80	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:05:00	CA 33135	Camper	20	34,20	684,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:30:58	C.A 27202	PROTECT	20	34,20	684,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	PROTECT CA 27202	PROTECT CA 27202	20	34,20	684,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:09:57	CONCHA	VONDER	20	34,20	684,00	Sim	Sim



LOTE 0028 - ITEM 0008 - CAPA DE CHUVA COM FORRO GG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:09	CAPA DE CHUVA	MAICOL	50	26,70	1.335,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:19:58	VINILSEG	VINILSEG	50	27,00	1.350,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:38:20	VONDER	VONDER	50	25,65	1.282,50	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:05:00	CA 28449	Brascamp	50	27,00	1.350,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:31:23	C.A 11795	LEROUF	50	27,00	1.350,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	BRASCAMP CA 28449	BRASCAMP CA 28449	50	27,00	1.350,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:10:41	C/ FORRO	CONEX	50	27,00	1.350,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0009 - CAPA DE CHUVA COM FORRO G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:12	CAPA DE CHUVA	MAICOL	30	31,30	939,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:20:25	VINILSEG	VINILSEG	30	31,50	945,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:38:41	VONDER	VONDER	30	29,90	897,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:59	CA 28449	Brascamp	30	31,50	945,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:31:50	C.A 11795	LEROUF	30	31,50	945,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	BRASCAMP CA 28449	BRASCAMP CA 28449	30	31,50	945,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:11:06	COM FORRO G	CONEX	30	29,00	870,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0010 - CAPA DE CHUVA GG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:15	CAPA DE CHUVA	MAICOL	30	25,00	750,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:20:53	VINILSEG	VINILSEG	30	25,20	756,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:39:20	VONDER	VONDER	30	23,94	718,20	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:59	CA 28449	Brascamp	30	25,20	756,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:32:17	C.A 11795	LEROUF	30	25,20	756,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	BRASCAMP CA 28449	BRASCAMP CA 28449	30	25,20	756,00	Sim	Não



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:11:33	SEM FORRO GG	CONEX	30	25,20	756,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------	-------	----	-------	--------	-----	-----

LOTE 0028 - ITEM 0011 - CAPA DE CHUVA G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:17	CAPA DE CHUVA	MAICOL	40	22,40	896,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:21:15	VINILSEG	VINILSEG	40	22,50	900,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:40:32	VONDER	VONDER	40	21,37	854,80	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:58	CA 28449	Brascamp	40	22,50	900,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:33:00	C.A 11795	LEROUP	40	22,50	900,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	BRASCAMP CA 28449	BRASCAMP CA 28449	40	22,50	900,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:12:07	SEM FORRO G	CONEX	40	22,50	900,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0012 - CONE 50 CM AMARELO/PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:20	CONE	KTELI	30	35,90	1.077,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:21:44	KTELI	KTELI	30	36,00	1.080,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:40:49	VONDER	VONDER	30	34,20	1.026,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:58	Cone 50cm	EPI360	30	36,00	1.080,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:33:23	50CM	PLASTCOR	30	36,00	1.080,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	KTELI	KTELI	30	36,00	1.080,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:14:30	50CM AMA/PRE	DELTAPLUS	30	36,00	1.080,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0013 - CONE 75 CM AMARELO/PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:47:25	CONE 75 CM	KTELI	50	62,90	3.145,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:22:15	KTELI	KTELI	50	63,00	3.150,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:41:29	VONDER	VONDER	50	59,00	2.950,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:57	Cone 75cm	EPI360	50	63,00	3.150,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:33:49	75CM	PLASTCOR	50	63,00	3.150,00	Sim	Sim



NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	KTELI	KTELI	50	63,00	3.150,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:14:52	75CM AMA/PRE	DELTAPLUS	50	63,00	3.150,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0014 - BOTA PVC BORRACHA CANO LONGO 43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:46:41	BOTA PVC	KADESCH	5	44,00	220,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:22:46	GENOVA	GENOVA	5	44,10	220,50	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:41:50	VONDER	VONDER	5	41,00	205,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:57	CA 39184	Workflex	5	44,10	220,50	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:35:52	C.A 39184	GENOVA	5	44,10	220,50	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 39184	WORKFLEX CA 39184	5	44,10	220,50	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:15:52	PVC CANO LONGO 43	ZUQUIBRAS	5	44,00	220,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0015 - FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM (ROLO COM 200 METROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:46:38	FITA ZEBRADA	PLASTICOR	30	23,30	699,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:23:14	PLASTCOR	PLASTCOR	30	23,40	702,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:42:24	NOVE 54	NOVE 54	30	22,23	666,90	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:56	Fita zebrada	Plastcor	30	23,40	702,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:36:34	ZEBRADA	SEGMENTO	30	23,40	702,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	PLASTCOR	PLASTCOR	30	23,40	702,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:16:49	ZEBRADA AMA/PRE	PLASTCOR	30	23,40	702,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0016 - CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:46:35	CAPACETE	LIBUS	6	14,30	85,80	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:23:44	CAMPER	CAMPER	6	14,40	86,40	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:42:48	VONDER	VONDER	6	14,00	84,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:56	CA 34414	Camper	6	14,40	86,40	Sim	Sim



FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:37:15	C.A 31469	PLASTCOR	6	14,40	86,40	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CAMPER CA 34414	CAMPER CA 34414	6	14,40	86,40	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:17:43	AZUL	DELTAPLUS	6	14,40	86,40	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0017 - CAPACETE COM CASCO ABA FRONTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR COR AMARELO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:46:30	CAPACETE	LIBUS	6	14,30	85,80	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:24:15	CAMPER	CAMPER	6	14,40	86,40	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:43:02	VONDER	VONDER	6	14,00	84,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:56	CA 34414	Camper	6	14,40	86,40	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:37:48	C.A 31469	PLASTCOR	6	14,40	86,40	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CAMPER CA 34414	CAMPER CA 34414	6	14,40	86,40	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:18:27	AMARELO	DELTAPLUS	6	14,40	86,40	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0018 - ÓCULOS VISÃO INCOLOR DE PROTEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:23:08	OCULOS INCOLOR	LIBUS	50	8,80	440,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:25:23	IMPERIAL	IMPERIAL	50	9,00	450,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:43:16	VONDER	VONDER	50	8,50	425,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:52	CA 28018	Issomold	50	9,00	450,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:39:13	C.A 28018	ISSO MOLD	50	9,00	450,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	POLIFER CA 34082	POLIFER CA 34082	50	9,00	450,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:18:53	INCOLOR	DELTAPLUS	50	9,00	450,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0019 - ÓCULOS VISÃO CINZA DE PROTEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:24:37	OCULOS CINZA	LIBUS	12	8,80	105,60	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:26:02	IMPERIAL	IMPERIAL	12	9,00	108,00	Sim	Não



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:43:35	VONDER	VONDER	12	8,50	102,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:51	CA 28018	Issomold	12	9,00	108,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:39:38	C.A 28018	ISSO MOLD	12	9,00	108,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	POLIFER CA 34082	POLIFER CA 34082	12	9,00	108,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:19:14	CINZA	DELTAPLUS	12	9,00	108,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0020 - FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM (COM 100 METROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:26:38	FITA ZEBRADA	PLASTICOR	10	12,50	125,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:26:32	PLASTCOR	PLASTCOR	10	12,60	126,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:44:00	NOVE 54	NOVE 54	10	11,95	119,50	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:51	Fita zebrada	Plastcor	10	12,60	126,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:40:41	ZEBRADA	SEGMENTO	10	12,60	126,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	PLASTCOR	PLASTCOR	10	12,60	126,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:19:46	PLASTCOR	PLASTCOR	10	12,60	126,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0021 - LUVA LÁTEX G COM FORRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:31:23	LUVA LATEX	KALIPSO	150	6,25	937,50	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:26:58	MEDIX	MEDIX	150	6,30	945,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:44:20	VONDER	VONDER	150	5,95	892,50	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:55	CA 38090	Kalipso	150	6,30	945,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:41:11	LATEX	KALIPSO	150	6,30	945,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	VOLK CA 38310	VOLK CA 38310	150	6,30	945,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:20:08	LATEX G	DELTAPLUS	150	6,30	945,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0022 - LUVA LÁTEX GG COM FORRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:32:22	LUVA LATEX	KALIPSO	120	8,05	966,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:27:23	MEDIX	MEDIX	120	8,10	972,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:44:42	VONDER	VONDER	120	7,65	918,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:51	CA 38090	Kalipso	120	8,10	972,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:41:34	LATEX	KALIPSO	120	8,10	972,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	VOLK CA 38310	VOLK CA 38310	120	8,10	972,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:20:33	LATEX GG	DELTAPLUS	120	8,10	972,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0023 - BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (39) PRETO`

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:33:59	BOTINA MONO	IMBISEG	16	80,70	1.291,20	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:27:51	CARTOM	CARTOM	16	80,73	1.291,68	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:45:14	BRAVO	BRAVO	16	76,25	1.220,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:42	CA 17137	Cartom	16	80,73	1.291,68	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:42:06	C.A 17137	CARTOM	16	80,73	1.291,68	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	16	80,73	1.291,68	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:22:05	SEM BICO	SAO CRISPIM	16	80,00	1.280,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0024 - BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (40) PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:35:25	BOTINA MONO	IMBISEG	30	80,70	2.421,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:28:37	CARTOM	CARTOM	30	80,73	2.421,90	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:45:48	BRAVO	BRAVO	30	76,25	2.287,50	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:43	CA 17137	Cartom	30	80,73	2.421,90	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:42:38	C.A 17137	CARTOM	30	80,73	2.421,90	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	30	80,73	2.421,90	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:22:23	SEM BICO	SAO CRISPIM	30	80,00	2.400,00	Sim	Sim



LOTE 0028 - ITEM 0025 - BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (41) PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:35:52	BOTINA MONO	IMBISEG	60	80,70	4.842,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:29:10	CARTOM	CARTOM	60	80,73	4.843,80	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:46:09	BRAVO	BRAVO	60	76,25	4.575,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:50	CA 17137	Cartom	60	80,73	4.843,80	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:43:06	C.A 17137	CARTOM	60	80,73	4.843,80	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	60	80,73	4.843,80	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:23:05	SEM BICO	SAO CRISPIM	60	80,00	4.800,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0026 - BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (42) PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:36:25	BOTINA MONO	IMBISEG	40	80,70	3.228,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:29:37	CARTOM	CARTOM	40	80,73	3.229,20	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:46:38	BRAVO	BRAVO	40	76,25	3.050,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:50	CA 17137	Cartom	40	80,73	3.229,20	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:43:40	C.A 17137	CARTOM	40	80,73	3.229,20	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	40	80,73	3.229,20	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:23:27	SEM BICO	SAO CRISPIM	40	80,00	3.200,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0027 - BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (43) PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:36:59	BOTINA MONO	IMBISEG	24	80,70	1.936,80	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:30:04	CARTOM	CARTOM	24	80,73	1.937,52	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:47:03	BRAVO	BRAVO	24	76,25	1.830,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:50	CA 17137	Cartom	24	80,73	1.937,52	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:44:54	C.A 17137	CARTOM	24	80,73	1.937,52	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	24	80,73	1.937,52	Sim	Não



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:23:51	SEM BICO	SAO CRISPIM	24	80,00	1.920,00	Sim	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	-------------	----	-------	----------	-----	-----

LOTE 0028 - ITEM 0028 - BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (44) PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:38:02	BOTINA MONO	IMBISEG	20	80,70	1.614,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:30:36	CARTOM	CARTOM	20	80,73	1.614,60	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:47:24	BRAVO	BRAVO	20	76,25	1.525,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:49	CA 17137	Cartom	20	80,73	1.614,60	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:45:23	C.A 17137	CARTOM	20	80,73	1.614,60	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	20	80,73	1.614,60	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:24:07	SEM BICO	SAO CRISPIM	20	80,00	1.600,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0029 - BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO SEM BICO DE AÇO (38) PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:38:45	BOTINA MONO	IMBISEG	20	80,70	1.614,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:32:27	CARTOM	CARTOM	20	80,73	1.614,60	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:52:33	BRAVO	BRAVO	20	76,25	1.525,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:48	CA 17137	Cartom	20	80,73	1.614,60	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:45:51	C.A 17137	CARTOM	20	80,73	1.614,60	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	20	80,73	1.614,60	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:24:30	SEM BICO	SAO CRISPIM	20	80,00	1.600,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0030 - BOTINA MONODENSIDADE COM ELÁSTICO COM BICO DE AÇO (42) PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:40:22	BOTINA MONO	IMBISEG	10	80,70	807,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:33:13	CARTOM	CARTOM	10	80,73	807,30	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:52:58	BRAVO	BRAVO	10	76,25	762,50	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:54	CA 17137	Cartom	10	80,73	807,30	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:46:20	C.A 17137	CARTOM	10	80,73	807,30	Sim	Sim



NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	10	80,73	807,30	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:25:15	COM BICO ACO	SAO CRISPIM	10	80,00	800,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0031 - BOTA PVC BORRACHA CANO LONGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:40:55	BOTA PVC	KADESCH	5	44,00	220,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:33:50	GENOVA	GENOVA	5	44,10	220,50	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:53:20	VONDER	VONDER	5	41,85	209,25	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:54	CA 39184	Workflex	5	44,10	220,50	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:46:44	C.A 39184	GENOVA	5	44,10	220,50	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 39184	WORKFLEX CA 39184	5	44,10	220,50	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:26:19	PVC CANO LONGO 40	ZUQUIBRAS	5	44,00	220,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0032 - BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO 42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:41:38	BOTA PVC	KADESCH	5	44,00	220,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:34:12	GENOVA	GENOVA	5	44,10	220,50	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:56:31	VONDER	VONDER	5	41,85	209,25	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:53	CA 39184	Workflex	5	44,10	220,50	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:47:13	C.A 39184	GENOVA	5	44,10	220,50	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 39184	WORKFLEX CA 39184	5	44,10	220,50	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:26:46	CANO LONGO 42	ZUQUIBRAS	5	44,00	220,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0033 - BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO 41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:42:21	BOTA PVC	KADESCH	5	44,00	220,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:34:32	GENOVA	GENOVA	5	44,10	220,50	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:56:47	VONDER	VONDER	5	41,85	209,25	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:53	CA 39184	Workflex	5	44,10	220,50	Sim	Sim



FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:47:44	C.A 39184	GENOVA	5	44,10	220,50	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 39184	WORKFLEX CA 39184	5	44,10	220,50	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:27:13	CANO LONGO 41	ZUQUIBRAS	5	44,00	220,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0034 - BOTA PVC BORRACHA 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:43:01	BOTA PVC	KADESCH	15	36,85	552,75	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:35:00	INNPRO	INNPRO	15	36,90	553,50	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:57:16	VONDER	VONDER	15	35,05	525,75	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:53	CA 37154	Workflex	15	36,90	553,50	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:48:18	C.A 32167	GENOVA	15	36,90	553,50	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 37154	WORKFLEX CA 37154	15	36,90	553,50	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:27:45	PVC 40	ZUQUIBRAS	15	36,90	553,50	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0035 - BOTA PVC BORRACHA 41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:43:31	BOTA PVC	KADESCH	15	36,85	552,75	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:35:21	INNPRO	INNPRO	15	36,90	553,50	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:57:34	VONDER	VONDER	15	35,05	525,75	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:52	CA 37154	Workflex	15	36,90	553,50	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:48:39	C.A 32167	GENOVA	15	36,90	553,50	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 37154	WORKFLEX CA 37154	15	36,90	553,50	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:28:10	PVC 41	ZUQUIBRAS	15	36,90	553,50	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0036 - BOTA PVC BORRACHA 42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:43:53	BOTA PVC	KADESCH	15	36,85	552,75	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:35:47	INNPRO	INNPRO	15	36,90	553,50	Sim	Não



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:57:52	VONDER	VONDER	15	35,05	525,75	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:47	CA 37154	Workflex	15	36,90	553,50	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:49:03	C.A 32167	GENOVA	15	36,90	553,50	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 37154	WORKFLEX CA 37154	15	36,90	553,50	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:28:29	PVC 42	ZUQUIBRAS	15	36,90	553,50	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0037 - BOTA PVC BORRACHA 43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:44:41	BOTA PVC	KADESCH	10	36,85	368,50	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:36:12	INNPRO	INNPRO	10	36,90	369,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:58:17	VONDER	VONDER	10	35,05	350,50	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:47	CA 37154	Workflex	10	36,90	369,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:49:29	C.A 32167	GENOVA	10	36,90	369,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 37154	WORKFLEX CA 37154	10	36,90	369,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:28:52	PVC 43	ZUQUIBRAS	10	36,90	369,00	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0038 - BOTA PVC BORRACHA 44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:45:03	BOTA PVC	KADESCH	5	36,85	184,25	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:36:39	INNPRO	INNPRO	5	36,90	184,50	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:58:38	VONDER	VONDER	5	35,05	175,25	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:46	CA 37154	Workflex	5	36,90	184,50	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:49:57	C.A 32167	GENOVA	5	36,90	184,50	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	WORKFLEX CA 37154	WORKFLEX CA 37154	5	36,90	184,50	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:29:11	PVC 44	ZUQUIBRAS	5	36,90	184,50	Sim	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0039 - LUVA DE COURO VAQUETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:45:58	LUVA VAQUETA	SCHMITZ	30	20,90	627,00	Sim	Sim
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	15/09/2021 - 10:37:06	CALSEG	CALSEG	30	21,60	648,00	Sim	Não
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 08:58:56	VONDER	VONDER	30	20,50	615,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:48	CA 20601	HJS	30	21,60	648,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:50:22	C.A 12230	GABI	30	21,60	648,00	Sim	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	16/09/2021 - 17:56:20	ARCLAN CA 31179	ARCLAN CA 31179	30	21,60	648,00	Sim	Não
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 18:29:38	VAQUETA	DELTAPLUS	30	21,50	645,00	Sim	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0001 - LUMINÁRIA BLOCO EMERGENCIA LED 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:51:32	LUMINARIA BLOCO	SEGURIMAX	120	23,30	2.796,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:56:55	LED 30	G LIGHT	120	23,40	2.808,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 09:00:26	TASCHIBRA	TASCHIBRA	120	22,20	2.664,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:46	30 leds	Segurimax	120	23,40	2.808,00	Sim	Sim
DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-93	16/09/2021 - 15:21:19	propria	Propria	120	23,40	2.808,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:50:52	LED	MANPLEX	120	23,40	2.808,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:40:24	LUMINARIA LED	ILUMINIM	120	23,00	2.760,00	Sim	Não

LOTE 0029 - ITEM 0002 - LUMINÁRIA EMERGENCIA LED 1200 - 2 FAROIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:51:36	LUMINARIA 1200	SEGURIMAX	20	230,30	4.606,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:56:53	1200	TASCHIBRA	20	230,40	4.608,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 09:00:54	TASCHIBRA	TASCHIBRA	20	218,00	4.360,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:44	1200 lumens	Segurimax	20	230,40	4.608,00	Sim	Sim
DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-93	16/09/2021 - 15:21:06	propria	Propria	20	230,40	4.608,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:51:13	LED	MANPLEX	20	230,40	4.608,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:41:54	LUMINARIA LED	BLUMENAU	20	230,00	4.600,00	Sim	Não

LOTE 0029 - ITEM 0003 - PLACA SINALIZAÇÃO SAIDA DE EMERGENCIA ACRILICA (INCLUSO CARTELA COM ADESIVOS)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	15/09/2021 - 08:51:53	PLACA ACRILICA	SEGURIMAX	100	62,00	6.200,00	Sim	Sim
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:56:50	PLACA	TASCHIBRA	100	62,10	6.210,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 09:01:35	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100	58,90	5.890,00	Sim	Sim
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	16/09/2021 - 15:04:43	Slim FU	Segurimax	100	62,10	6.210,00	Sim	Sim
DAZ REPRESENTACOES93 COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-593	16/09/2021 - 15:22:04	Propria	Propria	100	62,10	6.210,00	Sim	Sim
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	16/09/2021 - 16:51:37	SAIDA	MANPLEX	100	62,10	6.210,00	Sim	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	16/09/2021 - 21:41:46	PLACA SINALIZAÇÃO	TASCHIBRA	100	62,00	6.200,00	Sim	Não

LOTE 0030 - ITEM 0001 - ARAME GALVANIZADO 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:57:30	12	GERDAU	70	29,70	2.079,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 09:02:29	JOMARCA	JOMARCA	70	28,20	1.974,00	Sim	Sim
DAZ REPRESENTACOES93 COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-593	16/09/2021 - 15:23:59	Propria	Propria	70	29,70	2.079,00	Sim	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0002 - ARAME GALVANIZADO 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:57:27	14	Gerdau	60	29,70	1.782,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 09:03:12	JOMARCA	JOMARCA	60	28,20	1.692,00	Sim	Sim
DAZ REPRESENTACOES93 COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-593	16/09/2021 - 15:24:29	Propria	Propria	60	29,70	1.782,00	Sim	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0003 - Arame galvanizado 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:57:25	16	Gerdau	50	29,70	1.485,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 09:03:35	JOMARCA	JOMARCA	50	28,20	1.410,00	Sim	Sim
DAZ REPRESENTACOES93 COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-593	16/09/2021 - 15:25:17	propria	Propria	50	29,70	1.485,00	Sim	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0004 - Arame galvanizado 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	16/09/2021 - 15:57:22	18	Gerdau	40	29,70	1.188,00	Sim	Sim
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	16/09/2021 - 09:04:08	JOMARCA	JOMARCA	40	28,20	1.128,00	Sim	Sim
DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-93	16/09/2021 - 15:25:36	Propria	Propria	40	29,70	1.188,00	Sim	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	60 dias
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	60 dias
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	60 dias
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	60 dias
RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	60 dias
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	80 dias
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	60 dias
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	60 dias
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	60 dias
QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	60 dias
RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	33.627.497/0001-21	60 dias
DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-93	60 dias
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	08.689.330/0001-48	60 dias
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	60 dias

Lances Enviados

0001 - FERRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 11:06:23	70.370,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 14:19:19	72.378,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:09:14	70.350,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0002 - ARGAMASSA E REJUNTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 13:42:15	7.846,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido
16/09/2021 - 11:08:01	8.170,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0003 - CUMEEIRA E TELHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 13:48:30	65.780,50 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido
16/09/2021 - 11:11:30	67.825,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0004 - PREGOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 11:28:43	24.818,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 14:23:11	24.951,40 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido



0005 - FIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 14:08:45	60.493,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 11:34:52	63.043,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 18:03:51	63.822,00 (proposta)	36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS	Válido
16/09/2021 - 21:33:02	59.110,00 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:15:56	59.100,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:18:31	59.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:19:34	58.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:20:22	58.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:20:54	58.890,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:21:22	58.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:21:41	58.790,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:21:58	58.750,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:22:44	58.740,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:23:08	58.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:23:18	58.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:23:52	58.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:24:02	58.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:24:16	58.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:24:46	58.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:25:18	58.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:25:31	58.390,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:25:58	58.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:26:23	57.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:26:48	57.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:27:11	57.890,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:27:50	57.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:28:36	57.790,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:28:48	57.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:29:01	57.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:29:38	57.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido



17/09/2021 - 08:30:10	57.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:30:25	57.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:30:41	57.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:30:58	57.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:31:22	57.390,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:31:51	57.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:32:34	57.290,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:32:55	57.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:33:19	57.190,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:33:36	57.100,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:34:34	57.090,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:34:49	57.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:35:38	56.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:35:48	56.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:36:08	56.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:36:26	56.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:36:52	56.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:37:08	56.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:37:57	56.390,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:38:35	56.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:38:50	56.290,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:39:20	56.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:40:26	56.190,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:40:37	56.100,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:41:37	56.090,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:42:18	56.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:42:48	55.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:43:03	55.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:43:38	55.890,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:43:53	55.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:44:51	55.790,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido



17/09/2021 - 08:45:19	55.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:46:04	55.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:46:21	55.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:46:42	55.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:46:53	55.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:47:18	55.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:48:04	55.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:48:54	55.390,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:49:09	55.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:49:45	54.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:50:07	54.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:50:30	54.890,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:50:42	54.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:51:30	54.790,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:51:58	54.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:52:15	54.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:52:25	54.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:52:58	54.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:53:10	54.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:53:44	54.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:53:55	54.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:54:17	54.390,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:54:46	54.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:55:23	53.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:55:46	53.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:56:20	53.890,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:56:38	53.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:57:12	53.790,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:57:22	53.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:58:25	53.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:58:42	53.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Eléctricos LTDA	Válido



17/09/2021 - 08:59:10	53.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:59:44	53.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido

0006 - PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 11:44:31	94.915,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 14:33:37	94.968,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:24:18	94.900,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 10:45:26	94.885,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0007 - TIJOLOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 11:49:04	18.480,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 07:11:07	18.270,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido

0008 - AREIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 11:49:19	27.000,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 07:12:57	26.850,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido

0009 - BRITA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 14:45:53	77.650,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 11:49:51	86.400,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:23:37	77.580,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 10:43:05	77.575,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0010 - TINTAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 14:48:13	151.219,40 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 16:00:41	137.733,00 (proposta)	06.943.501/0001-98 - QUIMICASOL EIRELI EPP	Válido
16/09/2021 - 16:49:36	135.891,20 (proposta)	26.979.673/0001-29 - JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	Válido
17/09/2021 - 08:24:17	135.870,00	06.943.501/0001-98 - QUIMICASOL EIRELI EPP	Válido
17/09/2021 - 08:29:54	135.850,00	06.943.501/0001-98 - QUIMICASOL EIRELI EPP	Válido
17/09/2021 - 11:24:20	135.849,91	06.943.501/0001-98 - QUIMICASOL EIRELI EPP	Válido

0011 - CORDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:07:08	2.787,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 11:51:51	2.931,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



17/09/2021 - 08:30:43	2.777,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 10:41:43	2.775,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0012 - LUMINARIA E REFLETOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:10:19	35.770,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 11:55:02	37.656,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 16:20:34	37.656,00 (proposta)	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
16/09/2021 - 18:29:29	62.000,00 (proposta)	33.627.497/0001-21 - RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Válido
16/09/2021 - 21:34:17	36.200,00 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:33:02	35.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:34:08	35.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:34:21	35.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:35:17	35.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:35:39	35.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:36:28	35.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:36:56	35.480,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:37:00	35.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:37:25	35.390,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:37:39	35.380,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:37:51	35.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:38:16	35.290,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:38:28	35.280,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:38:46	35.270,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:39:09	35.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:39:21	35.190,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:39:42	35.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:39:45	35.180,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:40:13	34.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:40:30	34.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:40:51	34.890,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:41:11	34.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:42:00	34.790,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:42:25	34.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido



17/09/2021 - 08:43:03	34.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:43:09	34.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:44:10	34.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:44:23	34.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:45:26	34.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:46:15	34.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:46:54	34.390,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:47:16	34.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:47:49	34.290,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:47:59	34.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:48:20	34.190,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:48:35	34.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:49:29	33.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:49:43	33.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:50:03	33.890,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:50:37	33.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:51:43	33.790,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:52:03	33.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:52:29	33.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:52:56	33.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:53:25	33.590,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:54:04	33.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:54:30	33.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:54:52	33.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:56:01	32.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:56:16	32.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:56:56	32.890,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:57:34	32.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:58:13	32.790,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:58:37	32.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:59:30	32.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido



17/09/2021 - 08:59:50	32.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:00:53	32.490,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:01:04	32.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:02:44	32.390,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:03:03	32.380,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:03:44	32.370,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:04:31	32.350,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:05:42	32.340,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:05:56	32.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:03	32.290,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:20	32.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:39	32.190,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:08:07	32.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:08:39	31.990,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:09:19	31.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:11:13	61.000,00	33.627.497/0001-21 - RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Válido
17/09/2021 - 10:35:52	31.880,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido

0013 - FITA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:15:13	8.955,25 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 11:55:37	9.182,50 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:31:45	8.945,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 11:01:44	8.942,25	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0014 - CERAMICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:16:48	20.520,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 11:56:05	21.600,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0015 - LAMPADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 11:57:23	9.360,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 14:39:14	9.360,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 21:36:51	9.050,00 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:34:19	9.040,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



17/09/2021 - 08:34:28	9.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:43:35	8.990,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:44:47	8.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:46:35	8.890,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:47:28	8.850,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:48:43	8.840,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:49:03	8.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:50:43	8.790,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:51:28	8.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:52:55	8.690,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:53:03	8.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:54:28	8.590,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:54:56	8.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:56:48	8.490,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:57:45	8.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:59:36	8.390,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:59:57	8.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 10:38:10	8.250,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido

0016 - TELA

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 14:40:34	34.650,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 07:25:56	28.650,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0017 - LONA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:25:31	25.600,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 13:20:11	24.500,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 17:45:41	27.000,00 (proposta)	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:39:15	24.490,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:41:23	24.480,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:41:43	24.470,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:42:23	24.460,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:42:38	24.450,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:43:19	24.440,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:43:37	24.420,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido



17/09/2021 - 08:45:48	24.410,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:46:05	24.400,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:47:06	24.390,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:47:27	24.380,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:48:40	24.370,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:48:59	24.360,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 10:03:24	24.350,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido

0018 - ALVENARITE, CIMENTO, CAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 13:21:39	16.769,50 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 14:41:52	17.010,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/09/2021 - 08:40:30	16.750,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0019 - TELHA E CUMEEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:36:38	19.869,50 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 13:22:47	20.897,50 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0020 - LUMINÁRIA E QUADRO DE COMANDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 14:43:49	6.210,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido

0021 - MATERIAIS PARA FOSSAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 13:25:30	24.607,50 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 14:44:31	24.912,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 17:08:20	24.912,00 (proposta)	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:01:51	24.597,50	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:02:50	23.377,00	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:03:23	23.367,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:03:38	23.357,00	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:04:27	23.000,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:05:14	22.990,00	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido

0022 - CAIXA DE AGUA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:51:03	8.045,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:02:48	7.469,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



16/09/2021 - 17:10:10	8.469,00 (proposta)	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 08:58:37	8.044,99	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:03:32	8.034,99	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido

0023 - CADEADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:52:26	7.788,60 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:04:29	8.199,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
16/09/2021 - 17:11:18	8.199,00 (proposta)	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:00:15	7.777,00	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:01:19	7.388,15	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido
17/09/2021 - 10:44:00	7.388,00	18.641.075/0001-17 - Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	Válido

0024 - ROLO, TRINCHA, BROXA, LIXAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 15:58:23	11.172,70 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:09:28	11.732,30 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0025 - DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 16:22:20	17.617,17 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:15:48	18.554,20 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:05:06	17.600,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0026 - CANOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 16:55:17	24.997,42 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:23:35	26.358,90 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:05:30	24.950,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0027 - CANO SOLDAVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 17:36:18	20.353,30 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:56:00	20.404,53 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:09:51	20.343,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 11:28:31	20.330,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0028 - EPIS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 08:47:29	39.355,90 (proposta)	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
15/09/2021 - 10:16:17	39.519,00 (proposta)	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido



16/09/2021 - 08:35:31	37.268,95 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:05:03	39.519,00 (proposta)	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
16/09/2021 - 16:26:17	39.519,00 (proposta)	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
16/09/2021 - 17:56:19	39.519,00 (proposta)	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
16/09/2021 - 18:04:00	39.271,20 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:05:48	37.258,93	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:06:05	37.000,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:06:08	36.989,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:06:19	35.600,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:06:22	35.589,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:06:59	35.570,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:02	35.559,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:07:18	35.540,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:21	35.529,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:07:44	35.519,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:48	35.508,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:08:19	35.490,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:08:22	35.479,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:08:30	35.499,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:08:35	35.460,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:08:38	35.449,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:08:47	35.430,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:08:50	35.419,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:08:59	35.409,95	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:09:02	35.399,90	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:09:06	35.389,90	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:09:10	35.300,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:09:18	35.289,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:09:39	35.270,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:09:42	35.259,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:09:46	35.260,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:09:54	35.240,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido



17/09/2021 - 09:09:58	35.229,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:10:05	35.219,97	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:10:09	35.209,94	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:10:24	35.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:10:28	34.989,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:10:47	34.900,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:10:50	34.889,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:11:02	34.890,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:11:13	34.870,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:11:16	34.859,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:11:24	34.849,98	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:11:27	34.839,94	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:11:31	34.800,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:11:34	34.789,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:11:45	34.700,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:11:49	34.689,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:11:57	34.600,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:01	34.589,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:12:14	34.500,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:17	34.489,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:12:30	34.400,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:34	34.389,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:12:47	34.000,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:51	33.989,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:12:59	33.900,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:13:02	33.889,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:13:09	33.800,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:13:13	33.789,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:13:16	33.500,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:13:19	33.489,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:13:27	33.400,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido



17/09/2021 - 09:13:30	33.389,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:13:42	33.300,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:13:46	33.289,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:13:51	33.279,97	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:13:54	33.269,92	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:13:57	33.259,92	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:14:01	33.200,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:14:32	33.100,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:14:35	33.089,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:14:38	33.076,54	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:14:41	33.066,50	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:14:45	33.051,40	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:14:48	33.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:14:51	32.989,86	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:14:54	32.979,81	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:14:57	32.966,86	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:00	32.000,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:15:03	31.982,91	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:06	31.972,87	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:15:09	31.955,52	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:12	31.945,47	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:15:15	31.800,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:15:18	31.785,51	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:21	31.775,49	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:15:24	31.759,98	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:27	31.749,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:15:31	31.733,16	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:34	31.723,11	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:15:37	31.710,74	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:41	31.700,72	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:15:44	31.683,77	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:47	31.650,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido



17/09/2021 - 09:15:50	31.639,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:15:53	31.626,66	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:15:56	31.616,63	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:15:59	31.597,93	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:03	31.587,88	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:06	31.574,43	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:09	31.564,38	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:13	31.548,24	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:17	31.538,23	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:20	31.522,01	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:23	31.511,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:26	31.497,68	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:29	31.487,67	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:32	31.471,85	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:35	31.461,81	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:38	31.446,83	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:41	31.436,79	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:46	31.417,73	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:49	31.407,69	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:52	31.392,79	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:16:55	31.382,78	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:16:59	31.366,16	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:02	31.356,15	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:05	31.345,96	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:08	31.335,92	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:12	31.316,17	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:15	31.306,16	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:18	31.290,40	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:21	31.280,36	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:25	31.265,37	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:28	31.299,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido



17/09/2021 - 09:17:28	31.255,35	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:31	31.237,30	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:34	31.227,26	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:37	31.215,51	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:41	31.205,49	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:44	31.192,16	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:48	31.182,13	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:53	31.169,42	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:17:56	31.159,40	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:17:59	31.141,13	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:18:02	31.131,10	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:18:05	31.119,53	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:18:08	30.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:18:11	29.989,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:18:16	29.969,99	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:18:19	29.959,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:18:23	29.947,32	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:18:27	29.937,30	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:18:31	29.926,47	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:18:34	29.916,46	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:18:37	29.500,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:18:40	29.489,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:18:43	29.478,22	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:18:46	29.468,20	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:18:49	29.456,35	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:18:53	29.446,30	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:18:56	29.429,66	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:18:59	29.419,65	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:02	29.407,33	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:19:07	29.397,32	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:10	29.379,90	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido



17/09/2021 - 09:19:13	29.369,85	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:16	29.351,33	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:19:19	29.341,28	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:22	29.329,72	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:19:25	29.319,67	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:27	29.000,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:19:30	28.989,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:33	28.971,81	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:19:36	28.961,80	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:39	28.949,01	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:19:42	28.938,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:45	28.922,31	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:19:47	28.912,30	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:50	28.896,00	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:19:53	28.885,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:19:56	28.867,07	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:00	28.857,06	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:20:03	28.846,03	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:07	28.836,01	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:20:10	28.820,50	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:15	28.810,45	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:20:19	28.795,16	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:22	28.785,14	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:20:25	28.771,00	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:28	28.760,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:20:31	28.749,45	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:34	28.739,44	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:20:38	28.727,98	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:41	28.717,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:20:44	28.699,60	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:47	28.689,55	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido



17/09/2021 - 09:20:50	28.677,86	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:20:54	28.667,85	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:20:57	28.656,94	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:01	28.646,92	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:21:04	28.629,59	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:07	28.619,56	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:21:11	28.607,61	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:15	28.597,58	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:21:18	28.578,42	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:21	28.500,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:21:24	28.489,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:21:27	28.472,86	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:31	28.462,83	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:21:34	28.448,30	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:37	28.438,29	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:21:40	28.420,03	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:43	28.400,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:21:46	28.389,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:21:49	28.374,25	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:52	28.364,22	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:21:55	28.353,76	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:21:58	28.343,74	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:22:01	28.319,71	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:22:04	28.309,67	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:22:07	28.299,18	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:22:11	28.289,15	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:22:15	28.270,44	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:22:19	28.260,43	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:22:22	28.242,07	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:22:25	28.232,03	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:22:30	28.220,54	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido



17/09/2021 - 09:22:34	28.210,53	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:22:37	28.196,68	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:22:40	28.100,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:22:44	28.084,99	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:22:47	28.074,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:22:50	28.054,43	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:22:53	28.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:22:56	27.989,95	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:23:00	27.973,85	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:23:03	27.963,80	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:23:06	27.950,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:23:09	27.927,01	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:23:12	27.916,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:23:15	27.906,76	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:23:18	27.896,73	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:23:22	27.500,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:23:25	27.489,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:23:28	27.466,79	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:23:31	27.456,75	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:23:35	27.445,85	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:23:38	27.435,84	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:23:42	27.412,68	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:23:45	27.100,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:23:48	27.089,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:23:52	27.067,93	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:23:55	27.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:23:58	26.987,28	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:01	26.977,24	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:24:04	26.959,04	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:09	26.948,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:24:12	26.935,21	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:16	26.925,20	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido



17/09/2021 - 09:24:19	26.914,54	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:22	26.904,50	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:24:25	26.894,40	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:28	26.884,38	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:24:31	26.900,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:24:31	26.868,21	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:34	26.858,16	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:24:37	26.839,11	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:40	26.829,10	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:24:44	26.804,98	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:47	26.794,94	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:24:51	26.776,10	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:24:54	26.766,09	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:24:56	26.755,17	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:25:00	26.745,13	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:25:04	26.725,83	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:25:07	26.700,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:25:10	26.676,71	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:25:13	26.666,67	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:25:16	26.652,24	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:25:20	26.642,23	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:25:23	26.621,92	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:25:27	26.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:25:30	25.989,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:25:34	25.976,72	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:25:37	25.966,71	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:25:40	25.954,32	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:25:44	25.944,31	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:25:47	25.927,80	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:25:50	25.500,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:25:53	25.489,99	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:25:53	25.479,69	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido



17/09/2021 - 09:25:56	25.950,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:25:58	25.469,65	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:02	25.454,90	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:05	25.444,88	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:08	25.432,75	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:11	25.422,70	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:14	25.400,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:26:17	25.384,51	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:20	25.374,50	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:23	25.359,20	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:26	25.349,17	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:29	25.337,07	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:32	25.327,03	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:35	25.304,22	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:38	25.294,21	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:41	25.282,07	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:45	25.272,05	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:48	25.258,44	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:51	25.248,42	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:26:55	25.228,69	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:26:58	25.218,66	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:27:01	25.196,53	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:27:05	25.186,49	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:27:08	25.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCIINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:27:12	24.989,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:27:15	24.972,16	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:27:18	24.962,15	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:27:21	24.949,65	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:27:24	24.939,61	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:27:27	24.926,98	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:27:31	24.916,94	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido



17/09/2021 - 09:27:34	24.903,11	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:27:37	24.893,06	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:27:41	24.871,24	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:27:44	24.861,20	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:27:47	24.846,01	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:27:50	24.800,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:27:53	24.789,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:27:56	24.771,72	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:27:59	24.761,70	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:02	24.749,82	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:06	24.739,81	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:10	24.729,30	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:13	24.719,29	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:16	24.706,51	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:20	24.696,50	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:23	24.677,53	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:26	24.667,50	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:29	24.657,11	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:32	24.647,06	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:35	24.630,51	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:38	24.620,50	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:41	24.605,49	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:44	24.595,44	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:48	24.581,46	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:51	24.571,41	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:28:54	24.560,11	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:28:57	24.550,07	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:29:00	24.525,59	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:29:04	24.515,56	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:29:07	24.498,04	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:29:10	24.488,01	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido



17/09/2021 - 09:29:14	24.466,96	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:29:19	24.456,91	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:29:22	24.433,04	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:29:25	24.423,03	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:29:28	24.402,01	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:29:31	24.391,96	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:29:34	24.369,99	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:29:39	24.359,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:29:42	24.312,07	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:29:46	24.302,03	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:29:49	24.273,43	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:29:52	24.263,38	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:29:56	24.250,11	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:00	24.240,10	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:30:03	24.227,56	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:06	24.200,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:30:09	24.162,98	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:12	24.152,97	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:30:15	24.138,28	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:20	24.128,26	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:30:23	24.102,81	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:26	24.092,76	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:30:29	24.059,11	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:33	24.049,10	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:30:36	24.015,48	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:41	24.005,46	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:30:45	23.960,23	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:48	23.950,20	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:30:53	23.923,88	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:30:57	23.913,87	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:00	23.868,01	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido



17/09/2021 - 09:31:03	23.857,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:06	23.812,48	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:31:10	23.802,44	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:13	23.770,96	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:31:16	23.760,94	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:19	23.738,43	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:31:22	23.728,39	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:26	23.707,08	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:31:29	23.697,07	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:32	23.676,55	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:31:35	23.666,53	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:38	23.624,29	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:31:41	23.614,27	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:44	23.597,79	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:31:48	23.600,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:31:48	23.587,74	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:31:51	23.551,89	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:31:54	23.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:31:57	22.977,36	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:00	22.967,34	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:03	22.917,85	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:07	22.907,84	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:10	22.868,31	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:13	22.858,27	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:17	22.819,54	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:20	22.809,50	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:23	22.776,07	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:27	22.766,06	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:31	22.726,47	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:34	22.716,43	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:37	22.790,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:32:37	22.667,16	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido



17/09/2021 - 09:32:40	22.657,12	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:43	22.636,14	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:46	22.626,09	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:49	22.591,37	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:52	22.581,33	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:32:55	22.540,05	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:32:58	22.600,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:32:58	22.530,01	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:33:03	22.480,18	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:33:06	22.200,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:33:09	22.189,98	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:33:12	22.174,43	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:33:16	22.164,41	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:33:19	22.115,36	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:33:22	22.105,31	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:33:26	22.090,26	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:33:30	22.080,25	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:33:33	22.036,74	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:33:36	22.026,70	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:33:39	22.015,97	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:33:42	21.500,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:33:45	21.473,65	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:33:48	21.463,61	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:33:52	21.435,53	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:33:55	21.425,51	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:33:58	21.387,63	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:34:01	21.377,61	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:34:04	21.363,21	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:34:07	21.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:34:07	21.353,17	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:34:10	20.955,03	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:34:16	20.945,00	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido



17/09/2021 - 09:34:19	20.929,96	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:34:22	20.919,92	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:34:25	20.873,86	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:34:29	20.863,81	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:34:32	20.844,28	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:34:35	20.834,25	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	Válido
17/09/2021 - 09:34:38	20.500,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:34:41	20.485,97	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:35:27	20.200,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:35:31	20.187,11	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:35:56	20.100,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:35:59	20.083,62	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:36:05	20.000,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:36:08	19.981,11	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:36:21	19.950,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:36:25	19.928,12	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:36:50	19.900,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:36:53	19.871,61	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:37:24	19.800,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:37:30	19.767,14	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:37:55	19.700,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:37:58	19.682,17	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:38:15	19.600,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:38:19	19.587,41	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:38:36	19.500,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:38:39	19.470,60	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:38:59	19.460,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:39:01	19.431,28	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:39:30	19.420,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:39:33	19.393,89	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:39:54	19.380,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:39:58	19.369,66	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:41:18	19.359,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:41:23	19.344,09	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:41:53	19.334,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:41:56	19.319,42	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido



17/09/2021 - 09:42:22	19.309,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:42:25	19.291,25	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:42:41	19.281,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:42:44	19.261,21	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:42:59	19.251,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:43:02	19.213,25	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:43:18	19.203,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:43:21	19.154,31	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:43:42	19.144,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:43:45	19.108,28	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:44:32	19.098,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:44:35	19.086,48	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:45:12	19.076,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:45:15	19.051,97	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:45:38	19.041,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:45:41	19.027,97	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:45:55	19.017,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:46:00	19.001,41	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:46:21	18.990,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:46:25	18.977,65	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:46:43	18.967,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:47:26	18.957,00	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:47:40	18.947,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:48:55	18.900,00	18.274.923/0001-05 - Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	Válido
17/09/2021 - 09:49:36	18.890,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido

0029 - LUMINÁRIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/09/2021 - 08:51:32	13.602,00 (proposta)	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
16/09/2021 - 09:00:26	12.914,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:04:46	13.626,00 (proposta)	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:21:19	13.626,00 (proposta)	42.876.838/0001-93 - DAZ REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:56:55	13.626,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
16/09/2021 - 16:50:52	13.626,00 (proposta)	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
16/09/2021 - 21:40:24	13.560,00 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:06:31	12.900,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:06:49	12.890,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido



17/09/2021 - 09:06:57	12.800,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:06	12.790,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:32	12.780,00	42.876.838/0001-93 - DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:52	12.770,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:08:19	12.760,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:08:26	12.750,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:08:32	12.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:08:41	12.690,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:09:19	12.600,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:09:31	12.590,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:09:50	12.580,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:09:59	12.570,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:10:51	12.550,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:11:17	12.540,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:11:42	12.500,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:11:49	12.490,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:01	12.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:20	12.390,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:41	12.380,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:48	12.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:12:59	12.200,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:13:06	12.290,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:13:12	12.100,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:13:23	12.170,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:13:24	12.000,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:13:35	11.900,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:14:00	11.850,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:14:08	11.840,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:14:20	11.810,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:14:29	11.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:14:49	11.700,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:15:08	11.690,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:15:11	11.650,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:15:25	11.600,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:15:28	11.620,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:15:42	11.550,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido



17/09/2021 - 09:15:48	11.500,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:15:53	11.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:16:00	11.300,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:16:14	11.200,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido
17/09/2021 - 09:16:22	11.100,00	04.584.756/0001-86 - FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:16:34	11.000,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:18:13	10.950,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:18:45	10.900,00	20.604.417/0001-70 - RP COMERCIAL LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:19:09	10.800,00	31.615.720/0001-95 - FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	Válido

0030 - ARAME

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/09/2021 - 09:02:29	6.204,00 (proposta)	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:23:59	6.534,00 (proposta)	42.876.838/0001-93 - DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Válido
16/09/2021 - 15:57:30	6.534,00 (proposta)	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUcao LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:07:02	6.194,00	42.876.838/0001-93 - DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:10:18	6.180,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:14:23	6.170,00	75.876.201/0001-56 - ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUcao LTDA	Válido
17/09/2021 - 09:15:40	6.160,00	08.689.330/0001-48 - CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	14/09/2021 - 16:01	Fabio Silveira Junior	08689330000148	SC	13/09/2021	-	CNPJ
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	14/09/2021 - 16:04	Fabio Silveira Junior	210140126851481	SC	10/09/2021	09/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	14/09/2021 - 16:07	Fabio Silveira Junior	202109070112946845162	SC	14/09/2021	06/10/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	14/09/2021 - 16:09	Fabio Silveira Junior	28237267/2021	SC	14/09/2021	12/03/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	14/09/2021 - 16:21	Fabio Silveira Junior	8 777590	SC	14/09/2021	14/11/2021	Certidão Negativa de Falência e de Recuperação Judicial ou Extrajudicial, expedida por Cartório Distribuidor da sede da licitante ou expedida via internet, juntamente com a Certidão de Registros cadastrados no Sistema EPROC (para estados que seja exigida)
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA	14/09/2021 - 16:23	Fabio Silveira Junior	-	-	26/07/2013	-	Contrato Social



CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	14/09/2021 - 16:25	Fabio Silveira Junior	-	SC	14/09/2021	14/12/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	14/09/2021 - 16:27	Fabio Silveira Junior	-	SC	14/09/2021	13/03/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:00	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	31615720000195	JUSTIÇA FEDERAL	14/09/2021	-	CNPJ
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:01	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	210140128794906	ESTADUAL	13/09/2021	12/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:04	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	2021090801383952544247	CAIXA ECONOMICA	08/09/2021	07/10/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:06	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	282295202021	TRABALISTA	14/09/2021	12/03/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:07	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	-	-	17/01/2019	-	Contrato Social
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:08	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	-	MUNICIPAL	14/09/2021	13/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:10	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	-	JUSTIÇA FEDERAL	20/06/2021	17/12/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:13	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	-	JUSTIÇA FEDERAL	02/06/2021	-	Certidão de enquadramento no Estatuto Nacional da Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, fornecida pela Junta Comercial da sede do licitante, de acordo com a Instrução Normativa DRNC n° 103/2007
FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	14/09/2021 - 17:28	MARIZALETE FERREIRA DOS SANTOS FONTANA	8777262	JUSTIÇA FEDERAL	13/09/2021	12/11/2021	Certidão Negativa de Falência e de Recuperação Judicial ou Extrajudicial, expedida por Cartório Distribuidor da sede do licitante ou expedida via internet, juntamente com a Certidão de Registros cadastrados no Sistema EPROC (para estados que seja exigida)
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 13:20	Humberto Aléssio	75876201000156	RFB	13/09/2021	-	CNPJ
CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	15/09/2021 - 13:28	Fabio Silveira Junior	-	SC	14/09/2021	-	Certidão de enquadramento no Estatuto Nacional da Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, fornecida pela Junta Comercial da sede do licitante, de acordo com a Instrução Normativa DRNC n° 103/2007
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 14:06	Humberto Aléssio	210140129446588	SEF-SC	14/09/2021	14/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 14:08	Humberto Aléssio	2021090402073044765750	CEF	15/09/2021	03/10/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 14:13	Humberto Aléssio	28339338/2021	TST	15/09/2021	13/03/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas



ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 14:19	Humberto Aléssio	8 782828	TJSC	15/09/2021	14/11/2021	Certidão Negativa de Falência e de Recuperação Judicial ou Extrajudicial, expedida por Cartório Distribuidor da sede da licitante ou expedida via internet, juntamente com a Certidão de Registros cadastrados no Sistema EPROC (para estados que seja exigida)
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 14:34	Humberto Aléssio	-	-	18/10/2017	-	Contrato Social
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 14:35	Humberto Aléssio	-	Município de Caibi	15/09/2021	14/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 14:38	Humberto Aléssio	-	SRF	15/09/2021	14/03/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	15/09/2021 - 14:41	Humberto Aléssio	-	JUCESC	15/09/2021	-	Certidão de enquadramento no Estatuto Nacional da Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, fornecida pela Junta Comercial da sede do licitante, de acordo com a Instrução Normativa DRNC n° 103/2007
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 10:52	Rogério Dambrós	05117514000145	cadastro nacional pessoa jurídica	14/06/2021	-	CNPJ
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 10:56	Rogério Dambrós	0017492437	secretaria da fazenda	25/08/2021	23/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 10:57	Rogério Dambrós	2021082600552815180735	caixa economica federal	26/08/2021	24/09/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 10:59	Rogério Dambrós	12718403/2021	poder juridico	15/04/2021	11/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 11:00	Rogério Dambrós	-	-	08/05/2002	-	Contrato Social
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 11:01	Rogério Dambrós	-	Prefeitura Municipal de Espumoso	31/08/2021	30/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 11:01	Rogério Dambrós	-	MINISTERIO DA FAZENDA	28/06/2021	25/12/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 11:04	Rogério Dambrós	7ee4aa03a99c7966e53332bdc	poder juridico	25/08/2021	25/11/2021	Certidão Negativa de Falência e de Recuperação Judicial ou Extrajudicial, expedida por Cartório Distribuidor da sede da licitante ou expedida via internet, juntamente com a Certidão de Registros cadastrados no Sistema EPROC (para estados que seja exigida)
Instalart Materiais Elétricos LTDA	16/09/2021 - 11:38	Rogério Dambrós	-	instalart	16/09/2021	-	Certidão de enquadramento no Estatuto Nacional da Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, fornecida pela Junta Comercial da sede do licitante, de acordo com a Instrução Normativa DRNC n° 103/2007
QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 14:31	QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	RFB	16/09/2021	-	CNPJ
QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 14:42	QUIMICASOL EIRELI EPP	2021082601070966006523	CEF	26/08/2021	24/09/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 14:45	QUIMICASOL EIRELI EPP	26877272/2021	Justiça do Trabalho	31/08/2021	26/02/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 14:48	QUIMICASOL EIRELI EPP	-	-	09/09/2016	-	Contrato Social
QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 14:51	QUIMICASOL EIRELI EPP	-	RFB	31/08/2021	27/02/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União



QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 14:52	QUIMICASOL EIRELI EPP	-	PREFEITURA MUNICIPAL	31/08/2021	29/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 14:58	QUIMICASOL EIRELI EPP	-	SEF SC - JUNTA COMERCIAL	31/08/2021	-	Certidão de enquadramento no Estatuto Nacional da Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, fornecida pela Junta Comercial da sede do licitante, de acordo com a Instrução Normativa DRNC n° 103/2007
QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 15:06	QUIMICASOL EIRELI EPP	210140130536684	SEF SC	16/09/2021	15/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
QUIMICASOL EIRELI EPP	16/09/2021 - 15:55	QUIMICASOL EIRELI EPP	8 788190	TJESC	16/09/2021	16/11/2021	Certidão Negativa de Falência e de Recuperação Judicial ou Extrajudicial, expedida por Cartório Distribuidor da sede da licitante ou expedida via internet, juntamente com a Certidão de Registros cadastrados no Sistema EPROC (para estados que seja exigida)
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 16:52	Luciano Cruz Facina	01	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	06/07/2021	-	CNPJ
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 16:53	Luciano Cruz Facina	210140107042263	SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA	06/08/2021	05/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 16:54	Luciano Cruz Facina	2021082600502769838382	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	26/08/2021	24/09/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 16:54	Luciano Cruz Facina	20423051/2021	PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO	01/07/2021	27/12/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 16:55	Luciano Cruz Facina	8 656643	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA	03/08/2021	03/10/2021	Certidão Negativa de Falência e de Recuperação Judicial ou Extrajudicial, expedida por Cartório Distribuidor da sede da licitante ou expedida via internet, juntamente com a Certidão de Registros cadastrados no Sistema EPROC (para estados que seja exigida)
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 16:55	Luciano Cruz Facina	-	-	19/01/2021	-	Contrato Social
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 16:56	Luciano Cruz Facina	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	13/08/2021	13/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 16:56	Luciano Cruz Facina	-	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	13/07/2021	09/01/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	16/09/2021 - 17:15	Luciano Cruz Facina	-	DIVERSOS	16/09/2021	-	Certidão de enquadramento no Estatuto Nacional da Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, fornecida pela Junta Comercial da sede do licitante, de acordo com a Instrução Normativa DRNC n° 103/2007
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:17	Marina Perini	18.641.075/0001-17	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	13/09/2021	-	CNPJ
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:17	Marina Perini	0017555783	RECEITA ESTADUAL	02/09/2021	31/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:18	Marina Perini	2021082602041075674024	Caixa Federal	26/08/2021	24/09/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS



Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:18	Marina Perini	18379482/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	10/06/2021	06/12/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:20	Marina Perini	821aaa7bfa8c9496f497c4aef7323b1e	TRIBUNAL JUDICIÁRIO	13/09/2021	13/09/2022	Certidão Negativa de Falência e de Recuperação Judicial ou Extrajudicial, expedida por Cartório Distribuidor da sede da licitante ou expedida via internet, juntamente com a Certidão de Registros cadastrados no Sistema EPROC (para estados que seja exigida)
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:22	Marina Perini	-	Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional	08/07/2021	04/01/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:22	Marina Perini	-	Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turístico	01/06/2021	-	Certidão de enquadramento no Estatuto Nacional da Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, fornecida pela Junta Comercial da sede do licitante, de acordo com a Instrução Normativa DRNC n.º 103/2007
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:23	Marina Perini	-	SECRETARIA DA FAZENDA	13/09/2021	13/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	16/09/2021 - 17:27	Marina Perini	-	-	21/04/2016	-	Contrato Social

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/09/2021 - 15:00	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0028 - EPIS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	Arrematante	18.890,00
2º	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	18.274.923/0001-05	Classificado	18.900,00
3º	RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	Classificado	19.950,00
4º	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	Classificado	20.834,25
5º	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	Classificado	22.600,00
6º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	34.800,00
7º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	37.268,95

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - TINTAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	QUIMICASOL EIRELI EPP	06.943.501/0001-98	Arrematante	135.849,91
2º	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	Classificado	135.891,20
3º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	151.219,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0021 - MATERIAIS PARA FOSSAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	Arrematante	22.990,00
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	23.000,00
3º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	24.912,00



¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0022 - CAIXA DE AGUA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	7.469,00
2º	Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	Classificado	8.034,99
3º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	8.045,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0023 - CADEADO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18.641.075/0001-17	Arrematante	7.388,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	7.788,60
3º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	8.199,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0029 - LUMINÁRIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA	31.615.720/0001-95	Arrematante	10.800,00
2º	RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	Classificado	10.900,00
3º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Classificado	10.950,00
4º	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	Classificado	11.100,00
5º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	11.690,00
6º	DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-93	Classificado	12.780,00
7º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	13.626,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - FIOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Arrematante	53.000,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	53.590,00
3º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	63.043,00
4º	J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	Classificado	63.822,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - LUMINARIA E REFLETOR

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Arrematante	31.880,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	31.990,00
3º	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	Classificado	35.190,00
4º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	37.656,00
5º	RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	33.627.497/0001-21	Classificado	61.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0017 - LONA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	04.584.756/0001-86	Arrematante	24.350,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	24.370,00
3º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	24.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - LAMPADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Arrematante	8.250,00



2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	8.390,00
3º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	9.360,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0030 - ARAME

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	6.160,00
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	6.170,00
3º	DAZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	42.876.838/0001-93	Classificado	6.194,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - PVC

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	94.885,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	94.968,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - PREGOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	24.818,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	24.951,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - CUMEEIRA E TELHA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	65.780,50
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	67.825,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - TIJOLOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	18.270,00
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	18.480,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - BRITA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	77.575,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	77.650,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - AREIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	26.850,00
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	27.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - FERRO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	70.350,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	72.378,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0002 - ARGAMASSA E REJUNTE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	7.846,00
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	8.170,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - CORDA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	2.775,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	2.787,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - FITA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	8.942,25
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	8.955,25

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016 - TELA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	28.650,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	34.650,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0018 - ALVENARITE, CIMENTO, CAL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	16.750,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	17.010,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0019 - TELHA E CUMEEIRA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	19.869,50
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	20.897,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0020 - LUMINÁRIA E QUADRO DE COMANDO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	6.210,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0024 - ROLO, TRINCHA, BROXA, LIXAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	11.172,70
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	11.732,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0025 - DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	17.600,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	17.617,17

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0026 - CANOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	24.950,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	24.997,42

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0027 - CANO SOLDAVEL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Arrematante	20.330,00
2º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Classificado	20.353,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - CERAMICA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	08.689.330/0001-48	Arrematante	20.520,00
2º	ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	75.876.201/0001-56	Classificado	21.600,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
03/09/2021 - 16:27	Sistema	O processo foi republicado em 03/09/2021 às 16:27.
17/09/2021 - 08:01:23	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
17/09/2021 - 08:07:53	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
17/09/2021 - 08:07:53	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
17/09/2021 - 08:07:53	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
17/09/2021 - 08:07:53	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
17/09/2021 - 08:08:03	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:08:03	Sistema	Há, na disputa do lote 0001, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:08:03	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:08:13	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:08:13	Sistema	Há, na disputa do lote 0002, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:08:13	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:10:16	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:10:16	Sistema	Há, na disputa do lote 0003, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:10:16	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:10:17	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:10:17	Sistema	Há, na disputa do lote 0004, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:10:17	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:13:59	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:13:59	Sistema	Há, na disputa do lote 0005, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:13:59	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:17:31	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:17:31	Sistema	Há, na disputa do lote 0006, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:17:31	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.



17/09/2021 - 08:17:37	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:17:37	Sistema	Há, na disputa do lote 0007, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:17:37	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:18:05	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:18:14	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:18:47	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:18:47	Sistema	Há, na disputa do lote 0008, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:18:47	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:18:48	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:18:48	Sistema	Há, na disputa do lote 0009, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:18:48	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:20:18	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:20:18	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:20:28	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:20:28	Sistema	Há, na disputa do lote 0010, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:20:28	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:27:31	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:27:37	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:28:47	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:28:50	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:29:05	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:29:05	Sistema	Há, na disputa do lote 0011, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:29:05	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:29:06	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:29:06	Sistema	Há, na disputa do lote 0012, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:29:06	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:29:07	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:29:07	Sistema	Há, na disputa do lote 0013, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:29:07	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:31:54	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:33:46	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:33:46	Sistema	Há, na disputa do lote 0014, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:33:46	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:33:47	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:33:47	Sistema	Há, na disputa do lote 0015, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:33:47	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:38:52	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:38:52	Sistema	Há, na disputa do lote 0016, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:38:52	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:38:53	Sistema	O lote 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:38:53	Sistema	Há, na disputa do lote 0017, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:38:53	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:39:05	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:39:08	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:39:54	Sistema	O lote 0018 foi aberto pelo pregoeiro.



17/09/2021 - 08:39:54	Sistema	Há, na disputa do lote 0018, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:39:54	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:42:47	Sistema	O lote 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:42:47	Sistema	Há, na disputa do lote 0019, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:42:47	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:43:48	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:44:33	Sistema	O lote 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:44:33	Sistema	Há, na disputa do lote 0020, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:44:33	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:48:52	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:49:55	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:50:59	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:52:47	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:53:34	Sistema	O lote 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:53:34	Sistema	Há, na disputa do lote 0021, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:53:34	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:53:35	Sistema	O lote 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:53:35	Sistema	Há, na disputa do lote 0022, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:53:35	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:54:33	Sistema	O lote 0020 foi encerrado.
17/09/2021 - 08:55:10	Sistema	O lote 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:55:10	Sistema	Há, na disputa do lote 0023, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:55:10	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:55:12	Sistema	O lote 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:55:12	Sistema	Há, na disputa do lote 0024, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:55:12	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:57:03	Sistema	O lote 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:57:03	Sistema	Há, na disputa do lote 0025, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:57:03	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 08:58:33	Sistema	O lote 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 08:58:33	Sistema	Há, na disputa do lote 0026, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 08:58:33	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 09:01:44	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:01:59	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:04:15	Sistema	O lote 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 09:04:15	Sistema	Há, na disputa do lote 0027, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 09:04:15	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 09:05:12	Sistema	O lote 0023 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:05:12	Sistema	O lote 0024 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:05:33	Sistema	O lote 0022 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:05:47	Sistema	O lote 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 09:05:47	Sistema	Há, na disputa do lote 0028, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 09:05:47	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 09:05:48	Sistema	O lote 0029 foi aberto pelo pregoeiro.



17/09/2021 - 09:05:48	Sistema	Há, na disputa do lote 0029, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 09:05:48	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 09:06:05	Sistema	O lote 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
17/09/2021 - 09:06:05	Sistema	Há, na disputa do lote 0030, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, (cont.)
17/09/2021 - 09:06:05	Sistema	referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 09:07:06	Sistema	O lote 0025 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:07:15	Sistema	O lote 0021 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:08:33	Sistema	O lote 0026 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:13:14	Sistema	O lote 0012 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.
17/09/2021 - 09:13:14	Sistema	O Fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 31.990,00 pode dar um lance de desempate para o lote 0012 até 17/09/2021 às 09:18:14, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC n. 147/2014.
17/09/2021 - 09:14:17	Sistema	O lote 0027 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:17:42	Sistema	O lote 0030 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:18:15	Sistema	O lote 0012 não recebeu lances de desempate (cont.)
17/09/2021 - 09:18:15	Sistema	pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
17/09/2021 - 09:18:15	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:21:10	Sistema	O lote 0029 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:51:36	Sistema	O lote 0028 foi encerrado.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 70.350,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 7.846,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 65.780,50.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 24.818,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante Instalart Materiais Elétricos LTDA - ME com valor total de R\$ 53.000,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 94.900,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 18.270,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 26.850,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 77.580,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante QUIMICASOL EIRELI EPP - EPP/SS com valor total de R\$ 135.850,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 2.777,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante Instalart Materiais Elétricos LTDA - ME com valor total de R\$ 31.900,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 8.945,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 20.520,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante Instalart Materiais Elétricos LTDA - ME com valor total de R\$ 8.300,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 28.650,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0017 teve como arrematante FACINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 24.360,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0018 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 16.750,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0019 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 19.869,50.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0020 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 6.210,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0021 teve como arrematante Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda - EPP/SS com valor total de R\$ 22.990,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0022 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 7.469,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0023 teve como arrematante Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda - EPP/SS com valor total de R\$ 7.388,15.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0024 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 11.172,70.



17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0025 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 17.600,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0026 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 24.950,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0027 teve como arrematante ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 20.343,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0028 teve como arrematante FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 18.890,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0029 teve como arrematante FONTSEGUR DISTRIBUIDORA - ME com valor total de R\$ 10.800,00.
17/09/2021 - 09:51:58	Sistema	O lote 0030 teve como arrematante CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 6.160,00.
17/09/2021 - 09:52:01	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
17/09/2021 - 09:53:27	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 17/09/2021 às 12:00.
17/09/2021 - 09:53:58	Pregoeiro	Favor no prazo de 02 (duas) horas, enviar a proposta adequada ao último lance ofertado.
17/09/2021 - 10:02:26	Sistema	O lote 0028 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:03:24	Sistema	O lote 0017 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:04:28	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:05:34	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:06:09	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:06:27	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:06:49	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:07:29	Sistema	O lote 0019 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:08:00	Sistema	O lote 0020 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:10:20	Sistema	O lote 0024 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:12:09	Sistema	O lote 0030 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:12:25	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:20:29	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:22:37	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:27:17	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:33:20	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:33:25	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:35:52	Sistema	O Lote 0012 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 31.880,00.
17/09/2021 - 10:36:32	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:37:58	Sistema	O lote 0029 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:38:10	Sistema	O Lote 0015 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 8.250,00.
17/09/2021 - 10:38:57	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:40:02	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:41:43	Sistema	O Lote 0011 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 2.775,00.
17/09/2021 - 10:42:55	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:43:05	Sistema	O Lote 0009 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 77.575,00.
17/09/2021 - 10:44:00	Sistema	O Lote 0023 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 7.388,00.
17/09/2021 - 10:44:06	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:45:13	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:45:26	Sistema	O Lote 0006 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 94.885,00.
17/09/2021 - 10:45:45	Sistema	O lote 0021 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:46:58	Sistema	O lote 0023 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:47:12	F. Licitare Produtos...	Negociação Item 0021: Estamos com nosso melhor valor, não conseguimos reduzir mais!
17/09/2021 - 10:47:22	F. Licitare Produtos...	Negociação Item 0023: Estamos com nosso melhor valor, não conseguimos reduzir mais!
17/09/2021 - 10:49:15	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:51:09	F. Instalart Materia...	Negociação Item 0005: bom dia Sr. Pregoeiro já estamos com nosso melhor
17/09/2021 - 10:52:21	F. ALESSIO MATERIAL ...	Negociação Item 0001: Estamos com nosso melhor melhor preço
17/09/2021 - 10:53:06	F. ALESSIO MATERIAL ...	Negociação Item 0004: Estamos com nosso melhor melhor preço
17/09/2021 - 10:55:13	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 10:57:36	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 11:01:14	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 11:01:44	Sistema	O Lote 0013 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 8.942,25.
17/09/2021 - 11:02:02	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 11:02:31	F. ALESSIO MATERIAL ...	Negociação Item 0016: Estamos com nosso melhor melhor preço
17/09/2021 - 11:02:48	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada.



17/09/2021 - 11:03:03	F. ALESSIO MATERIAL ...	Negociação Item 0018: Estamos com nosso melhor melhor preço
17/09/2021 - 11:06:00	Sistema	O lote 0018 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 11:06:21	F. ALESSIO MATERIAL ...	Negociação Item 0022: Estamos com nosso melhor melhor preço
17/09/2021 - 11:07:25	Sistema	O lote 0022 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 11:08:23	F. ALESSIO MATERIAL ...	Negociação Item 0025: Estamos com nosso melhor melhor preço
17/09/2021 - 11:15:32	F. QUIMICASOL EIRELI EPP	Negociação Item 0010: * MANTEMOS O VALOR DO LOTE - NOSSO MELHOR PREÇO
17/09/2021 - 11:17:35	Sistema	O lote 0025 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 11:24:20	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 11:27:17	Sistema	O lote 0026 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 11:28:31	Sistema	O Lote 0027 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 20.330,00.
17/09/2021 - 11:42:12	Sistema	O lote 0027 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 13:16:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:17:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:17:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:17:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:18:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:18:29	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:18:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:19:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:19:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:19:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0010 foi alterado para R\$ 135.849,91 para corresponder a proposta readequada.
17/09/2021 - 13:20:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:20:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:20:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:20:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:20:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:21:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:21:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0017 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:21:53	Sistema	O valor vencedor para o lote 0017 foi alterado para R\$ 24.350,00 para corresponder a proposta readequada.
17/09/2021 - 13:22:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0018 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:22:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0019 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:22:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0020 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:22:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0021 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:23:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0022 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:23:45	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0023 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:24:20	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0024 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:25:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0025 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:25:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0026 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:26:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0027 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:35:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0028 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:35:33	Sistema	Motivo: Conforme item 13.1 do edital os valores totais por item orçados para a prestação dos serviços, objeto desta licitação, estão descritos no Anexo "B" deste edital e deverão ser considerados como preços máximos por item admitidos no presente.
17/09/2021 - 13:36:02	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0028 foi definida pelo pregoeiro para 17/09/2021 às 15:00.
17/09/2021 - 13:36:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0029 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:36:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0030 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:37:47	Pregoeiro	Favor licitante vencedor do lote 28, readequar os valores dos itens 03, 16 e 17 que ficaram maior que o orçado.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.



17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:15	Sistema	Para o lote 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALESSIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:27	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAIBI MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA.
17/09/2021 - 13:38:45	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor QUIMICASOL EIRELI EPP.
17/09/2021 - 13:39:22	Sistema	Para o lote 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA.
17/09/2021 - 13:39:51	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA.
17/09/2021 - 13:40:08	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA.
17/09/2021 - 13:41:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 13:41:27	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA.
17/09/2021 - 13:41:41	Sistema	Para o lote 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda.
17/09/2021 - 13:41:48	Sistema	Para o lote 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda.
17/09/2021 - 13:41:55	Sistema	Para o lote 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FONTSEGUR DISTRIBUIDORA.
17/09/2021 - 13:42:34	Pregoeiro	Favor licitante vencedor do lote 28, readequar os valores dos itens 03, 16 e 17 que ficaram maior que o orçado.
17/09/2021 - 14:10:57	Sistema	O lote 0028 recebeu uma nova proposta readequada.
17/09/2021 - 14:16:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0028 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/09/2021 - 14:17:02	Sistema	Para o lote 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA.
17/09/2021 - 14:17:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 17/09/2021 às 15:00.
17/09/2021 - 15:01:03	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0016 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0018 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0019 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0020 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.



17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0017 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0021 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0022 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0023 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0024 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0025 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0026 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0027 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0028 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0029 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0030 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.
17/09/2021 - 15:02:25	Sistema	O Lote 0015 foi adjudicado por Dandara Jeane Gallon.

Dandara Jeane Gallon
Pregoeiro(a)

Daniela Juliana Zanella
Apoio

Luiza Ferronato
Apoio

MARQUELINE DE ARUDE
Apoio

